
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gegužės 28 d.

Nr. 2021-148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  833
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  833
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 856
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  863
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5106537

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

Pranešame, kad 2021 m. birželio 4 d. 13.00 val. šaukiamas AB "Vilniaus sigmos investicijos" (įmonės kodas 304944530),
buveinė registruota adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks
Bendrovės buveinėje adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, 508 kabinete. Akcininkai registruojami nuo 12.30 val.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja 2021 m. gegužės 27 d.  neįvykusio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo mažinimas;
2. Savų akcijų supirkimas.
Susirinkimui netaikomas kvorumo reikalavimas. Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais taip pat nėra keičiami.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5105985

UTIISIB UAB "PREF III" kviečiame esamus akcininkus pasinaudoti pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Energopolis", kodas 304713922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 5106087

UAB "Energopolis" visuotinis akcininkų susirinkimas vienbalsiai nusprendė:

1. Pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Energopolis" į UAB "Paraffinum";
2. Pasikeitus Bendrovės pavadinimui, atitinkamai pakeisti Bendrovės įstatus;
3. Įgalioti ir įpareigoti Bendrovės vadovą Algirdą Krupavičių  paskelbti šį sprendimą VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai", pakeisti Bendrovės Įstatus, taip pat atlikti kitus su Bendrovės
pavadinimo keitimu susijusius veiksmus.

- - -

UAB "Gausus", kodas 305173977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Šiaurinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5106531

UAB "Gausus" vienintelio akcininko sprendimu įmonės pavadinimas yra keičiamas į UAB "Haute comm".

- - -

UAB "AYS IT Solutions", kodas 304490355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106671

UAB ,, AYS IT Solutions",  kodas 304490355, (toliau - Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės
pavadinimą į UAB ,,Introplastika".

- - -

UAB "Nouria", kodas 303866858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5110282

Nuo 2020-05-27 dienos įmonė UAB "Nouria" keičia pavadinimą į UAB "RV Accounting".

- - -

UAB "Hersana", kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5110283

UAB "Hersana", įm. kodas 304029867, nuo 2021.05.27 keičiamas pavadinimas į UAB Formata.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5102982

Pranešame, jog MB "Ekogiria" (įmonės kodas 303174920, buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 15-1, duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras") 2021 m. gegužės 20 d. mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu pertvarkoma į
uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Ekogiria", kuri perima visas jos teises ir pareigas. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 5

asmens kodas nesikeis, buveinės adresas pasikeis į Troškučių g. 1, Mažeikiai. Su UAB "Ekogiria" įstatais ir kitais
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Ekogiria" buveinėje adresu Troškučių g. 1, Mažeikiai darbo
dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB GB foto, kodas 305720777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103
Pranešimo Nr. 5106672

MB GB FOTO, i/k  305720777 pertvarkoma į individualią įmonę.

- - -

MB "Partnerių apdaila", kodas 304092390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 20-7
Pranešimo Nr. 5106673

MB "Partnerių apdaila", kodas 304092390, buveinės adresas Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 20-7,
praneša, kad 2021 m. balandžio 21 d. mažosios bendrijos narių susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Partnerių
apdaila" į UAB "Partnerių apdaila". Duomenys apie pertvarkomą MB "Partnerių apdaila" yra kaupiami LR Juridinių
asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras. Susipažinti su UAB "Partnerių apdaila" steigimo dokumentais
ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Vytėnų g. 12.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 152703339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 5103226

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
Vienintelis UAB "Mega" akcininkas  2021 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. 1  nusprendė apie  UAB "Megaforesta" ir
UAB "Mega" reorganizavimą.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Mega", juridinio asmens kodas 152703339, buveinės
adresas: Lentpjūvės g. 3, Didžiųjų Lapių k., Kauno r. sav., kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.
Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Megaforesta", juridinio asmens kodas 303106022,
kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.  Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu
- reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos
reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o
reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant reorganizuojamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės buhalterinę apskaitą reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje.
Su reorganizavimo sąlygomis,  uždarosios akcinės bendrovės ,,Mega" įstatų projektu, praėjusių trejų finansinių metų
finansinės būklės bendrovių ataskaitomis galima susipažinti bendrovių buveinėje: Lentpjūvės g. 3, Didžiųjų Lapių k.,
Kauno r. sav.

- - -

UAB "Megaforesta", kodas 303106022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Lentpjūvės g. 3
Pranešimo Nr. 5103227

PRANEŠIMAS APIE IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 6

Vienintelis UAB "Mega" akcininkas  2021 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. 1  nusprendė apie  UAB "Megaforesta" ir
UAB "Mega" reorganizavimą.
Reorganizuojama bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Megaforesta", juridinio asmens kodas 303106022, kurios
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Mega", juridinio asmens kodas 152703339, buveinės
adresas: Lentpjūvės g. 3, Didžiųjų Lapių k., Kauno r. sav., kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant reorganizuojamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės buhalterinę apskaitą reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje.
Su reorganizavimo sąlygomis,  uždarosios akcinės bendrovės ,,Mega" įstatų projektu, praėjusių trejų finansinių metų
finansinės būklės bendrovių ataskaitomis galima susipažinti bendrovių buveinėje: Lentpjūvės g. 3, Didžiųjų Lapių k.,
Kauno r. sav.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5106670

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024, teisinė forma akcinė bendrovė,  teisinis statusas neįregistruotas,
buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80.

Akcinė bendrovė "Audimas" (toliau - Bendrovė) vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau
- ABĮ) 34 straipsnio 6 dalimi, Bendrovės įstatų 11.1 punktu bei 2021 m. gegužės 26 d. priimtu valdybos sprendimu
informuoja savo akcininkus, kuriems Bendrovė ABĮ nustatytais terminais yra neišmokėjusi paskelbtų dividendų, kadangi
Bendrovė neturi duomenų apie banko sąskaitas, į kurias gali būti atliekami mokėjimai, kad:
(i) Bendrovė ketina steigti tris ribotos atsakomybės privačiuosius juridinius asmenis, kurių teisinė forma bus uždaroji
akcinė bendrovė, pavadinimais UAB "Audimas Brand", UAB "Audimas NT" ir UAB "Audimas Supply" (toliau - Steigiamos
bendrovės). Kiekvienos iš Steigiamų bendrovių įstatinis kapitalas - 2500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 7

(ii) Po Steigiamų bendrovių įsteigimo Bendrovė ketina vykdyti jai priklausančio nekilnojamojo turto bei gamybos ir
prekybos veiklų perleidimą Steigiamoms bendrovėms mainais į naujai išleidžiamas Steigiamų bendrovių akcijas.
Kilus klausimams dėl šiame pranešime nurodytos informacijos, prašome kreiptis į Bendrovės finansų vadovą Donatą
Pušinskį el. paštu: donatas.pusinskis@audimas.lt.

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5106674

Informuojame, kad UAB "Tara LT" (kodas 303382070, buveinės adresas Vilnius, Ramybės g. 4-70) 2021-05-03
bendrovės vienintelio akcininko sprendimu bendrovės įstatinis kapitalas didinamas iki 20011,36 EUR, išleidžiant naują
paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią įsigyja esamas bendrovės akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 25
Pranešimo Nr. 5106083

- - -

UAB "Auditoriai ir revizoriai", kodas 300139362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-7
Pranešimo Nr. 5106084

- - -

Federation International Amateur "UNIFIGHT", kodas 300068050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5106085

- - -

UAB "Worker LT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5106086

- - -

Klaipėdos miesto katalikiško labdaros-piligrimų klubas "Paguoda", kodas 141672230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-8
Pranešimo Nr. 5106533

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5106536

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5106088

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5106532

- - -

UAB "eCREDO", kodas 305118895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5106535

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Imnita", kodas 305779195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110405

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VYTAUTAS KONRADAS KUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juroden statyba", kodas 305777415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 5110406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ROBERTAS PUČKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Best solutions, kodas 305777422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5110407

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VAIDAS JANULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Latoža projektai", kodas 305779206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6A-27
Pranešimo Nr. 5110408

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: AUDRIUS LATOŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Normalis tech, kodas 305779213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5110409

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VYTENIS URBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Velauta", kodas 305777461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 12A
Pranešimo Nr. 5110410

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ROBERTAS DELTUVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alkonsta, kodas 305779245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 5110411

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ANTANAS LIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gineitiškių kotedžai", kodas 305777486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5110412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VIRGINIJUS LIBERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tebita, UAB, kodas 305777493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110413

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leskausta", kodas 305779601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 15-508
Pranešimo Nr. 5110414

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MARTYNAS LESKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Biržų projektai, kodas 305779291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Peleniškių k. 10
Pranešimo Nr. 5110415

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ANDRIUS BUDREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rainsip", kodas 305779302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5110416

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Digoteka", UAB, kodas 305779366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110417

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atranspa", kodas 305776893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 14-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5110418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: AKVILĖ MASLOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adjure", kodas 305779373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5110419

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: SIGITA GAILIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manlina, kodas 305777529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76
Pranešimo Nr. 5110420

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MONIKA GIGAŠKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CARGOTRANSA, kodas 305779619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5110421

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Harmonijos renginiai", kodas 305777536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Geležinkelio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5110422

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Vilnies namai", kodas 305779409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5110423

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MINDAUGAS APANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2897 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2897 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maturtus, kodas 305779423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-39
Pranešimo Nr. 5110424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MATAS MOSĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110425

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: LIGITA KERUL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Freso, kodas 305779398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Moluvėnų g. 25
Pranešimo Nr. 5110426

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: IGORIS SYMON, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaunas transporte", kodas 305780105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-33
Pranešimo Nr. 5110427

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "AVSBau", kodas 305780094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5110428

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lithuania Wave Boat, kodas 305779672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5110429

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KAROLIS LUKŠĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MTP Ekspert", kodas 305779505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 8
Pranešimo Nr. 5110430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ARVYDAS PLIENIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Radanaras, kodas 305779537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5110431

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: EDGARAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažyna, MB, kodas 305780596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Ąžuolų g. 29
Pranešimo Nr. 5110432

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: OSKARAS ČEPELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juozukas & Leo", kodas 305779551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5110433

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: LEONARDAS ŽYVATKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balticum lux", kodas 305777447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5110434

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: PAVEL IVČAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Sauto renta, MB, kodas 305777454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 167B-176
Pranešimo Nr. 5110435

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: JULIJA KRONBERGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Startis", kodas 305777479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5110436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ELEONORA DUBOSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pas Seriogą, kodas 305779220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 11-2
Pranešimo Nr. 5110437

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: SERGIEJUS VALINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvirta uola", kodas 305779238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 100-3
Pranešimo Nr. 5110438

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ALGIRDAS LEONAS BAGDANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Data Management Services, kodas 305779590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5110439

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: DARREN JAMES FRANCESCHINI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marmo consult, kodas 305779252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230C
Pranešimo Nr. 5110440

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MANTAS MORKVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Romaiga, UAB, kodas 305779327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5110441

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ROMUALDAS EGLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tahiro transportas", kodas 305779277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5110442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Solid steel art, MB, kodas 305774383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5110443

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MARIUS ROŽANOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Mados doktrina", kodas 305777511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5110444

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MARIJA VISKONTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TB investicijos", kodas 305779341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5110445

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: TADAS BUDRIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estheta", kodas 305779359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vingio g. 97
Pranešimo Nr. 5110446

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ALEKSANDRA STASIUKYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moters darna", kodas 305779380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-339D
Pranešimo Nr. 5110447

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: JOLITA JUCIUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Startcap, kodas 305777550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5110448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: TADAS NORUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wipeberg, kodas 305777568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-387
Pranešimo Nr. 5110449

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ELIJAS AVIŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transvertus, kodas 305779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5110450

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Superb holding", kodas 305779697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5110451

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ŠARŪNAS PEIKŠTENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nothingnew, kodas 305779722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-11
Pranešimo Nr. 5110452

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: GIEDRIUS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laumės sodyba", kodas 305778218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pikelionių k., Verknės g. 5
Pranešimo Nr. 5110453

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MILNORA MALŽINSKAITĖ-HOOD, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auto tools, kodas 305779665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 82-12
Pranešimo Nr. 5110454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VIAČESLAVAS LOPUCHINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WOODSITY, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5110455

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GRANGA, MB, kodas 305779708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5110456

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: GYTIS MARAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaizdo žmonės", kodas 305779494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5110457

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VYTAUTAS PAULIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AMZ Solutions", kodas 305780112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Rūstekonių k., Stasio Santvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5110458

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Grilio pietūs, kodas 305780144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-605
Pranešimo Nr. 5110459

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ELENA GRAŽULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Supersonicz EU", kodas 305779583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5110460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ALMAMO FATTY, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innovileap, kodas 305779284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5110461

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: DONATAS GREIVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemiau bambos", kodas 305779334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5110462

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

KS12, UAB, kodas 305777504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49
Pranešimo Nr. 5110463

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KAROLIS SUKACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finset EU", kodas 305779416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110464

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: VILINA BALAŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dutiers", kodas 305777543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-26
Pranešimo Nr. 5110465

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

IĮ Veriditas, kodas 305779448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kameniškio k. 2
Pranešimo Nr. 5110466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: SAULIUS BUGAILIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Oliteka, kodas 305777575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5110467

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: LINAS DUGNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cor3, kodas 305779626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-26
Pranešimo Nr. 5110468

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Wild tubs, kodas 305779462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-31
Pranešimo Nr. 5110469

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: EUGENIJUS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bakema, kodas 305780087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-25
Pranešimo Nr. 5110470

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: MAŽVYDAS BARTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optio optimus", kodas 305779633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110471

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KĘSTUTIS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KIKIMARA", kodas 305779487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4
Pranešimo Nr. 5110472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: PAULIUS BALTRUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crypto smėlio arena, kodas 305780137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 5110473

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: AUDRIUS GIRNYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoklima, kodas 305779715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgrūdžių tak. 5
Pranešimo Nr. 5110474

Įregistravimo data: 2021-05-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Romrega, kodas 305780589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 5110475

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: ROMAS STANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FastPack.lt, kodas 305780607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110476

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: TOMAS KUCKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Man migrena", kodas 305779544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5110477

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: DOVILĖ PATACKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CONSISTEM, kodas 305779747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5110478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Funkcionalus kūnas", MB, kodas 305779569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5110479

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: KARINA LUŽINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K-1 consult", kodas 305779188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110480

Įregistravimo data: 2021-05-27. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 149570010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 23-25
Pranešimo Nr. 5106677

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAUKĖ", kodas 149656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5106678

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMICUS", kodas 149858048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106679

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asfėja", kodas 152042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5106680

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 22

B. Bitkevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 254799780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 3-10
Pranešimo Nr. 5106681

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neosistemos", kodas 268971820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5110382

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMAŽUPYS", kodas 169256273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5110383

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 173037972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5110384

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Odeta", kodas 184546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 5110385

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Juviris", kodas 184618523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 5110386

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 5110387

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Konkreta", kodas 301149740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-31
Pranešimo Nr. 5110388

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kokybės valdymas", kodas 302576713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-16
Pranešimo Nr. 5110389

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NITTIS", kodas 302681155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 5110390

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LoyMesta", kodas 302784970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 1-24
Pranešimo Nr. 5110391

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bronvaksas", kodas 304066449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-6
Pranešimo Nr. 5110392

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Thausa", kodas 304090140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 5110393

Išregistravimo data: 2021-05-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Fotas", kodas 300150490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 5110481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Euroklinika", kodas 300065905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5110482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "A&A BALTIJA", kodas 300082484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 21
Pranešimo Nr. 5110483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Fosilija", kodas 122920949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5110484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Eglės Jackevičiūtės individuali įmonė, kodas 302727033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5110485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "AMICA EU", kodas 304419543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 5110486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Androida, kodas 305545534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5110487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Geoventa", kodas 303852901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Aušruvos g. 9
Pranešimo Nr. 5110488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Auksinis servisas, kodas 304727473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 5110489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5110490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plieno gaminiai", kodas 300571297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 5110491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Giraitis", kodas 303307908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5110492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "KADASTA", kodas 301819055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-4
Pranešimo Nr. 5110493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Jiezno uždaroji akcinė bendrovė "Juta", kodas 170633757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 5110494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Vaido medis", kodas 303177838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 5110495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Geltransa", kodas 303259897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5110496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Moto20, kodas 302242717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-20
Pranešimo Nr. 5110497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gedulo namai", kodas 161630783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5110498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART STYLE", kodas 211608810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5110499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities moksleivių krepšinio lyga, kodas 193417537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 5110500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Tvarūs sprendimai", kodas 303208034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 38-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5110501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5110502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ZNAD WILII" KULTŪROS PLĖTROS DRAUGIJA, kodas 125245987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2
Pranešimo Nr. 5110503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Fraternus", kodas 304714935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-23
Pranešimo Nr. 5110504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "Verslo pagreitis", kodas 126156146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-8
Pranešimo Nr. 5110505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Greitas tikslas", kodas 304314033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 5110506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klinger ir Eligijus", kodas 110583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-12
Pranešimo Nr. 5110507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Memel project", kodas 305649725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kranto g. 11
Pranešimo Nr. 5110508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Zuikio dainos", kodas 304569411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Virgrida", kodas 304817419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Daugėlaičių k., Skynimų g. 12
Pranešimo Nr. 5110510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROPOLIS", kodas 125162598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 5110511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Plungės industrinis parkas, kodas 302482744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6C
Pranešimo Nr. 5110512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5110513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Karklės žvejys", kodas 304913905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 68
Pranešimo Nr. 5110514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30B
Pranešimo Nr. 5110515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTONA", kodas 156897471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 5110516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurovipas", kodas 305026863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5110517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Aguonų pieva", kodas 303192822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-7
Pranešimo Nr. 5110518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Architektūros paveldo išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192038356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5110519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 32

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

MB "Linotransa", kodas 305447976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-14
Pranešimo Nr. 5110520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 5110521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Dimetris", kodas 304952121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5110522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Deligna", kodas 304538444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Pasienio g. 4
Pranešimo Nr. 5110523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPONENTAS", kodas 110008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-19
Pranešimo Nr. 5110524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 5110525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DALBA", kodas 300670181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4H
Pranešimo Nr. 5110526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Biuro", kodas 300055900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5110527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krisma", kodas 134441497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 5110528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Inlita", UAB, kodas 303514401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5110529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "HAR1", kodas 126015544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5110530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5110531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Biržų rajono Kirdonių žemės ūkio bendrovė, kodas 154780537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5110532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Katas", kodas 300576102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5110533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5110534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

UAB "Greitas maistas", kodas 300575790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5110535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 5110536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Jono Žemaičio atminimo įamžinimo rėmimo fondas, kodas 192025857
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5110537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Verdela", kodas 303181904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 9A
Pranešimo Nr. 5110538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tylusis sfinksas", kodas 133940038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 5110539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo sėkmė", kodas 249893210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5110540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "DELICIJA", kodas 302318104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5110541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-12).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 5110542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5110543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinių įranga", kodas 181264592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 6
Pranešimo Nr. 5110544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Statstartas", kodas 304880907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Pievų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5110545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB "Leskausta", kodas 305779601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 15-508
Pranešimo Nr. 5110546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Insignija", kodas 303311194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5110547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB ADVANTUS, kodas 300677350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5110548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Sodyba "Vienkiemis", kodas 164291434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5110549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART SET", kodas 300650570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-29
Pranešimo Nr. 5110550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto ruoniai", kodas 301838536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5110551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-23).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Čekijos įmonė "ČIOLIS", kodas 110526010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 9
Pranešimo Nr. 5110552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304059650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 5110553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "SP consulting", kodas 302710308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5110554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SROVĖTAKA", kodas 125158557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-18
Pranešimo Nr. 5110555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Joniškio vaikų lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 290549940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 2
Pranešimo Nr. 5110556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-05-17); Nuostatai
(2021-05-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-05-17).

- - -

UAB "Liela", kodas 304787641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kaniūkų k., Liepų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5110557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Volvis", MB, kodas 305179097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 24-10
Pranešimo Nr. 5110558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5110559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Ultrainvest med", kodas 301700834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5110560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ultrainvest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-04-29); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 5110561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2021-05-27).

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5110562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "CENTURIJA", kodas 110500827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5110563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

LIETUVOS ĮDARBINIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 300710601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-7
Pranešimo Nr. 5110564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 5110565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 5110566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 42

AVC Development, UAB, kodas 302898753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5110567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDRUVA", kodas 122622899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-69
Pranešimo Nr. 5110568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija "Dunga", kodas 303069983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 6A
Pranešimo Nr. 5110569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kanabinoidas", kodas 303323182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-11
Pranešimo Nr. 5110570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Molseta", kodas 304461453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Slyvų g. 26
Pranešimo Nr. 5110571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Juskada", kodas 152063832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-38
Pranešimo Nr. 5110572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIMPEX KAUNAS", kodas 111545113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 5110573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Krepšinio draugai", kodas 305589139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Bizausko g. 6
Pranešimo Nr. 5110574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Lueksis", kodas 145745010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-54
Pranešimo Nr. 5110575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMESTA", kodas 123400218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 5110576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Kaunas transporte", kodas 305780105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-33
Pranešimo Nr. 5110577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Torontas", kodas 304738128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5110578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės Institutas", kodas 302525035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29
Pranešimo Nr. 5110579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5110580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Jordė", kodas 125621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5110581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Versina", kodas 180346182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5110582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pedagogika", kodas 133606857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 5110583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "OPTOELEKTRONIKOS SPRENDIMAI", kodas 300633585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5110584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Lauko baldai", kodas 303993859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Ditkūnų k., Ežero g. 50
Pranešimo Nr. 5110585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Talmedis", kodas 302489009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brūžės g. 10
Pranešimo Nr. 5110586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AUDROS PRANAŠAI", kodas 125591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5110587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kvarcas", kodas 132195787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32
Pranešimo Nr. 5110588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lacio", kodas 302539095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 5110589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Prekybos kodas", kodas 305361395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5110590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 47

- - -

UAB "Temp", kodas 304758885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 5110591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Optio optimus", kodas 305779633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 5110593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILKO KELIAS", kodas 110623363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-16
Pranešimo Nr. 5110594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Triateksas", kodas 300140012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 5110595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 48

UAB "A3 studija", kodas 300565732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5110596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-25).

- - -

VšĮ "SD-art" dailiųjų amatų dirbtuvės, kodas 302579759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 35
Pranešimo Nr. 5110597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "KOMERCINĖS INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 110412971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-18
Pranešimo Nr. 5110598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

ION MUNTEANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5110599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Inpro LT", kodas 304416141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-106
Pranešimo Nr. 5110600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "Ad acta", kodas 123045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5110601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kesvalda", kodas 145435759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5110602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5110603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-25).

- - -

Šiaulių apskrities ekologijos studijų centras, kodas 193454293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5110604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

"Elinova", UAB, kodas 304645617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5110605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "GINKŪNŲ PAUKŠTYNAS", kodas 175712411
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Malavėnų k., Bruknių g. 3
Pranešimo Nr. 5110606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

SP Corporate Services UAB, kodas 302790329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-9
Pranešimo Nr. 5110607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5110608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "AKS konsultacijos", kodas 305284785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5110609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "G-group", kodas 302726910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5110610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Savanoriški saugos būriai, kodas 302463765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 5110611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Asociacija "Norwegian-Lithuanian Chamber of Commerce", kodas 302326713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 5110612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 5110613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "DaVytera", kodas 302294952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5110614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

IĮ "IT profesionalai", kodas 304059020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 5110615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Keldaris", kodas 302598300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-24
Pranešimo Nr. 5110616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Antriteksa", kodas 301098712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132B
Pranešimo Nr. 5110617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5110618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

UAB "Logika LT", kodas 304988548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5110619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Pack", kodas 300072846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5110620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5110621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-25).

- - -

ASOCIACIJA "VISUOMENINĖ RASŲ KAPINIŲ DRAUGIJA", kodas 302448884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5110622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Smilgių bendruomenė", kodas 145799620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k., Vieversių g. 5
Pranešimo Nr. 5110623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "TRINKVALDA", kodas 301735707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 34
Pranešimo Nr. 5110624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos visuomenės institutas, kodas 303081003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5110625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Pavilnio Aura", kodas 304532594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5110626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Autotipas", kodas 304407982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5110627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5110628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija "Bajora", kodas 303236293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 17A
Pranešimo Nr. 5110629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Chorinės muzikos draugija "ŠATRIJA", kodas 193206045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 5110630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Argeanos grupė", kodas 304137501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5110631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Plienitas", kodas 135654637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5110632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEKA", kodas 186194660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Miško g. 14
Pranešimo Nr. 5110633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Laimana", kodas 303543424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Balticmax auto", kodas 302481083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5110635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Eligijos ateljė, kodas 304729937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 72-10
Pranešimo Nr. 5110636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys", kodas 193491669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5110637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-05-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-20).

- - -

UAB "Utenos metalai", kodas 304980252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 4
Pranešimo Nr. 5110638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Manto kelias", kodas 304517813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5110639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FUVILAS", kodas 110658282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5110640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Dangira", kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5110641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

MB Juliaus servisas, kodas 304732851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 5110642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2021-05-27).

- - -

UAB "Orlinga", kodas 300935690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lakštingalų g. 23
Pranešimo Nr. 5110643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Topreka", kodas 305131202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-11
Pranešimo Nr. 5110644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ilanta", kodas 300574838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-31
Pranešimo Nr. 5110645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5110646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Practica Capital Partners UAB, kodas 304925291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5110647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Autokryptis", kodas 185595814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 137
Pranešimo Nr. 5110648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Rodeo klubas Marvelės žirgynas, kodas 304996185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 5110649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB CONSISTEM, kodas 305779747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5110650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Oro Kondicionavimo Meistras, kodas 305615609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 1
Pranešimo Nr. 5110651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 60

VšĮ Vilkmergės motokroso klubas, kodas 305673459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5110652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Vilniaus miesto automobilių sporto klubas "AUTO PRAMOGOS", kodas 125533167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26
Pranešimo Nr. 5110653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Autodažytojai", kodas 304104857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 5110654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "JADVITA", kodas 303007818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-19
Pranešimo Nr. 5110655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Fizikomus", kodas 126273039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5110656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ŽILENTA", kodas 110514570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 8-24
Pranešimo Nr. 5110657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Šiaulių odontologijos centras", kodas 300572919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 54
Pranešimo Nr. 5110658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Statservice", kodas 302677242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-22
Pranešimo Nr. 5110659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Praktikai", kodas 300148062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5110660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mūsų prekyba", kodas 301533698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 5110661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Via autumo", kodas 304902435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-73
Pranešimo Nr. 5110662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Rasos klinika", kodas 135906458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-223
Pranešimo Nr. 5110663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ratinas", kodas 303197278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 5110664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB AKOM Capital Management, kodas 305564157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5110665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8 / Vilnius, Liubarto g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5110666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kelio servisas Šiauliuose", kodas 303041902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 5110667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ryternas", kodas 301844158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5110668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Urban Lithuania, kodas 305148109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5110669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Eglija", kodas 135179140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-44
Pranešimo Nr. 5110670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRA", kodas 302495528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5110671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Pekutis, kodas 303257864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 5110672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUREOLA", kodas 124587799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 5110673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audriva", kodas 173239739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5110674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalda", kodas 110657038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 18
Pranešimo Nr. 5110675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304A
Pranešimo Nr. 5110676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "T&T independence", kodas 305510405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5110677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-12 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5110678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Autodita", kodas 302668325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-4
Pranešimo Nr. 5110679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Darnus vystymas", kodas 303092487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5110680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGARDO KRANAI", kodas 111624824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 5110681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

UAB "Rimkasta", kodas 302434607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-104
Pranešimo Nr. 5110682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 5110683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Edmeda", kodas 302483725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 5110684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "EMILSTA", kodas 300527678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5110685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5110686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dzūkijos žvėriena", kodas 304945422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k., Sodžiaus g. 43
Pranešimo Nr. 5110687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Integralūs sprendimai", kodas 304116165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5110688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ Gaono namai, kodas 304857335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5110689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB Freso, kodas 305779398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Moluvėnų g. 25
Pranešimo Nr. 5110690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šventinės dovanos", kodas 305219606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 255-46
Pranešimo Nr. 5110691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIKA", kodas 147989294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-54
Pranešimo Nr. 5110692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastmė", kodas 234937220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5110693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 69

MB "Transporto ir logistikos sprendimai", kodas 304098614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5110694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINESTA", kodas 123914116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 5110695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

Troškūnų kooperatinė bendrovė, kodas 300899714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k., Asvejos g. 277
Pranešimo Nr. 5110696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kauno bendruomenių centrų asociacija, kodas 300032848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 5110697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-05-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-05-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamoks", kodas 152046911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 10
Pranešimo Nr. 5110698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 70

- - -

UAB "Verslo formos", kodas 303205052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-108
Pranešimo Nr. 5110699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gremaksta", kodas 304512595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5110700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Vilnius Art Events, kodas 305604491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 5110701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Kantata", kodas 300541603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 42A-33
Pranešimo Nr. 5110702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Darginių žemės ūkio bendrovė, kodas 157564142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Darginių k.
Pranešimo Nr. 5110703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LUKANIJA", kodas 110651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-14
Pranešimo Nr. 5110704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

AJAX TRAVEL UAB, kodas 302925727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5110705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-06).

- - -

VšĮ "Girniukas", kodas 305119883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Skaudvilių k., Gervėnų g. 21
Pranešimo Nr. 5110706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Masternis", kodas 304514945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 5110707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Labdaros fondas "Amicus", kodas 192013545
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5110708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Ekspremus", kodas 147458660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5110709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Aideris", kodas 110431943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-15
Pranešimo Nr. 5110710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Magvesta", kodas 304155474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10M
Pranešimo Nr. 5110711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrė", kodas 132276634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 27
Pranešimo Nr. 5110712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 73

IĮ "Platus žirgas", kodas 303320161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5110713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija", kodas 302288579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 5110714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

MB "Langstata", kodas 303031281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5110715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 5110716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-24); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-05-24).

- - -

MB "Datis", kodas 304427981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 5110717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Korkas", kodas 301541887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 74

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 5110718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-23).

- - -

UAB "HOLDVESTUS", kodas 301555730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5110719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Poilsio verslas", kodas 305012447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 5110720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Spa & sport travel", kodas 300520153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 5110721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vaisbos statyba", kodas 300079709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 5110722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Gražėja", kodas 300129635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Vilties g. 10
Pranešimo Nr. 5110723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB INVERTERIS, kodas 302807013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Kauno g. 103
Pranešimo Nr. 5110724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 5110725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GIJOMA", kodas 302680174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-54
Pranešimo Nr. 5110726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5110727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINOMA", kodas 149705287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5110728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "KRIDO", kodas 302434639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5110729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Venditio", kodas 304257066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Fechtavimo klubas "Gintarinė špaga", kodas 302706509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5110731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

MB KLOVYNĖ, kodas 302947741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k.
Pranešimo Nr. 5110732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Softnova", kodas 300904620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5110733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-03-08).

- - -

Viešoji įstaiga "BasketNews.lt agentūra", kodas 302689903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5110734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Samsonas motorsport", kodas 283834070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5110735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Lietuvos satyros ir jumoro kūrėjų asociacija, kodas 195744167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 56-2
Pranešimo Nr. 5110736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Asika", kodas 305599902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5110737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Mergasalis", kodas 304553909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 10
Pranešimo Nr. 5110738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Autokarlas", kodas 303277475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160D
Pranešimo Nr. 5110739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Atorsa", kodas 303130564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šemetiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5110740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-9
Pranešimo Nr. 5110741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 79

UAB "Gredluka", kodas 301693731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 43A
Pranešimo Nr. 5110742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5110743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Brokatvila", kodas 123865982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-R3
Pranešimo Nr. 5110744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "ABEGA", kodas 135619846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5110745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "IMAGO diagnostika", kodas 302441046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5110746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Elanus", kodas 303223851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-68
Pranešimo Nr. 5110747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Minijos projektai", kodas 304472777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 26
Pranešimo Nr. 5110748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 2
Pranešimo Nr. 5110749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Ibalta", kodas 304430618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5C-3
Pranešimo Nr. 5110750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Kauno auditorių klubas, kodas 193416054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-3
Pranešimo Nr. 5110751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Investicijų valdymo centras, kodas 304855761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-53
Pranešimo Nr. 5110752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-31).

- - -

MB "Televizijos transliuotojas", kodas 305253658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5110753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 5110754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB FND Trade, kodas 305445651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-62
Pranešimo Nr. 5110755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Baltoji grožio studija, kodas 305264416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5110756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Archimeda", kodas 304632071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44A
Pranešimo Nr. 5110758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "BIO & KOM", kodas 301049544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 5110759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "ŽVIRGŽDĖ", kodas 300028045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Žvirgždės k. 2
Pranešimo Nr. 5110760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 83

UAB "Sortus", kodas 304257372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5110761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

"Akmija", UAB, kodas 305693166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5110762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Gilmeras", kodas 303418940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Nikančių k., Voverkio g. 4
Pranešimo Nr. 5110763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kinijos partneriai", kodas 305776797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F
Pranešimo Nr. 5110764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Mingiedra", kodas 304458329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 26-11
Pranešimo Nr. 5110765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 84

UAB "Rinoceras", kodas 303538384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Simeks", kodas 179286069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 73A
Pranešimo Nr. 5110767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Palangos perliukas", kodas 300883674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k., Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 5110768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-27 (2021-05-27).

- - -

UAB "Formigas", kodas 304156291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-61
Pranešimo Nr. 5110769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Keliaujančios mamos", kodas 305655920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Grikšų g. 15
Pranešimo Nr. 5110770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Utenos Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302686031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 5110771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Aztrekas", kodas 135499959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53-117
Pranešimo Nr. 5110772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "EarthMovers", kodas 302458394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5110773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "PERFECTUM", kodas 133969399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 19
Pranešimo Nr. 5110774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Verslo pagrindas", kodas 304521231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5110775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5110776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

"Aisas", UAB, kodas 304957442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5110777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Manova", kodas 302554649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 5110778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2
Pranešimo Nr. 5110779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5110780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITMONDE", kodas 110614542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-43
Pranešimo Nr. 5110781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Bruno statyba", kodas 304042156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Papievių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 5110782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 5110783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5110784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Neoforma", kodas 163375370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5110785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Runos", kodas 135553759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-29
Pranešimo Nr. 5110786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sprendimų gidas", kodas 303747850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 5110787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos fizikos mokytojų asociacija, kodas 191901888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 5110788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolista", kodas 266915940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 59
Pranešimo Nr. 5110789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "One Step Consulting", kodas 305260880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5110790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Sistemita", kodas 304124379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5110791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 5110792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "DIGITAL PROJECTS", kodas 300616536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5110793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Data Management Services, kodas 305779590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5110794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno lietuvių ir vokiečių draugija, kodas 193422484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19-26
Pranešimo Nr. 5110795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Tacite", kodas 304916075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-23
Pranešimo Nr. 5110796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A
Pranešimo Nr. 5110797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilniaus adiejda", kodas 304291136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5110798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB Logistikos studija, kodas 304701222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-24).

- - -

UAB "Dovalda", kodas 301729896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 4-6
Pranešimo Nr. 5110800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Plaukų šilkas", kodas 302853644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 5110801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Nidos vėjai", kodas 152783495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5110802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VIMADA", kodas 172445177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5110803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Triora", kodas 304405515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-26).

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 5110805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Kauno sporto klubas "Trys prieš tris", kodas 193421610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 5110806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "PEAUTO", kodas 305609271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 5110807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Probe Exchange Fintech, kodas 305392889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5110808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bulvių namai", kodas 181687763
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 32
Pranešimo Nr. 5110809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos, Baltarusijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIRABELA", kodas 110504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 91-10
Pranešimo Nr. 5110810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 5110811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPSNUVA", kodas 147295220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 18-97
Pranešimo Nr. 5110812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Forstila, UAB, kodas 302533320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 5110813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tigna", kodas 171703525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 43A
Pranešimo Nr. 5110814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gurenta", kodas 183816961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 26
Pranešimo Nr. 5110815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Helvetė", kodas 304430109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Kavarsko vs., Tvenkinio g. 25
Pranešimo Nr. 5110816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Paramos fondas "HYDROGEN BALTIC COUNCIL", kodas 305434740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5110817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Stilingi namai", kodas 302660556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5110818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GNIFONAS", kodas 151455937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5110819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Asociacija Šratasvaidžio komanda mustangas, kodas 305535465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5110820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-07 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-28); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Puikus servisas", kodas 303081163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 5110821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Obamas", kodas 304431741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5110822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 25
Pranešimo Nr. 5110823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-04).

- - -

Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas", kodas 302709131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Strazdų k. 2
Pranešimo Nr. 5110824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Grožio architektai", kodas 305229867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., H. Zudermano g. 12A
Pranešimo Nr. 5110825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VESPILA", kodas 302545041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5110826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Dauvidė" ir ko, kodas 148536877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5110827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 15-63
Pranešimo Nr. 5110828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Oro Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5110829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Kalno" studija, kodas 305166420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36-1
Pranešimo Nr. 5110830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "3SET", kodas 302735763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5110831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 98

- - -

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5110832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Kretingos logistikos centras, kodas 304195629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 5110833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Grikšo klinika, kodas 304788362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 5110834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dviračių valda", kodas 148075572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 12
Pranešimo Nr. 5110835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

GO DIGI, MB, kodas 305607950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18
Pranešimo Nr. 5110836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBELA", kodas 124921583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-93
Pranešimo Nr. 5110837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-22).

- - -

UAB "Krovinta", kodas 300564915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 4A
Pranešimo Nr. 5110838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos statyba", kodas 159808015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 27
Pranešimo Nr. 5110839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 5110840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Deitana", kodas 303186285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5110841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Išmanioji laboratorija, kodas 304898143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232
Pranešimo Nr. 5110842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Klubas "Anykščių senjorai", kodas 301670558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 5110843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "STATREM", kodas 302944859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 87
Pranešimo Nr. 5110844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 8
Pranešimo Nr. 5110845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Sveikos gyvensenos institutas", kodas 302651308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 5110846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mindaugo Margio labdaros ir paramos fondas, kodas 304830427
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-71
Pranešimo Nr. 5110847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "ARC elektra", kodas 302890436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 5110848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEKSLITA", kodas 124445180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-509
Pranešimo Nr. 5110849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Emplastrum", kodas 305287308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 5110850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Oprenta", kodas 304314325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5110851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ederolka", kodas 304484644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Avodės", kodas 304796633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 5110853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Disrupta", kodas 304101081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5110854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Įstatai (2021-05-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-27); Turto vertinimo ataskaita (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 5110855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakos laikraštis", kodas 185137471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 5110856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Mandrė", kodas 305260122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 5110857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "INMARE", kodas 302476549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-67
Pranešimo Nr. 5110858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RENTYVA", kodas 302595005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Žilių k. 16
Pranešimo Nr. 5110859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 104

UAB "Skakų agro", kodas 303216433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5110860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Nautilaus narai", kodas 304767197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-49
Pranešimo Nr. 5110861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Žmogaus pažinimo centras "Laimės kamertonas", kodas 302487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 5110862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kulių prūdas", kodas 300127965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Plungės g. 3
Pranešimo Nr. 5110863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Antano Šabaniausko labdaros ir paramos fondas, kodas 195755943
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-61
Pranešimo Nr. 5110864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 105

UAB "Autoerduva", kodas 303335932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 5110865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Marijos Vilkienės IĮ "Twins Tour", kodas 132252163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-76
Pranešimo Nr. 5110866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFISA", kodas 140445856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-5
Pranešimo Nr. 5110867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-04).

- - -

"Rafasabagus", UAB, kodas 305140888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-22
Pranešimo Nr. 5110868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5110869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5110870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Display", kodas 303033873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 5110871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 5110872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Kitkas", kodas 303538854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-8
Pranešimo Nr. 5110873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ORP", kodas 122087425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5110874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5110875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-26);
Įgaliojimas (2020-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LAUJA", kodas 110538094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 8
Pranešimo Nr. 5110876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Viskio jūra", kodas 302803680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5110877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-24); Pranešimas (2021-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-24).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas
193586117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 5110878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Palfera", kodas 305424881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5110879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Arsama", kodas 304777729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-64
Pranešimo Nr. 5110880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5110881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Finset EU", kodas 305779416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5110882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heyderam", kodas 305648349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 29
Pranešimo Nr. 5110883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2021-05-25).

- - -

UAB "Kalvita", kodas 303249853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 45
Pranešimo Nr. 5110884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ricenta", kodas 304163663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Bažnyčios g. 3-2
Pranešimo Nr. 5110885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURGAUS VAISTINĖ", kodas 123858799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5110886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų uostas", kodas 303246227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 5110887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5110888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "GLK INVEST", kodas 302581870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5110889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ARIGERA", kodas 225633510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5110890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 177034023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-47
Pranešimo Nr. 5110891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Kultūros ir sporto projektai", kodas 302669950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5110892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Fondeira", kodas 303211468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5110893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 111

- - -

UAB "Finoda", kodas 304852459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-05-25 (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-14
Pranešimo Nr. 5110895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Akvidenta", kodas 304125919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 70-26
Pranešimo Nr. 5110896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Utenos betonas", kodas 300904691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5110897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ornas", kodas 303145025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5110898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RP servis", kodas 303230276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 8A
Pranešimo Nr. 5110899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Medžio raštai", kodas 303224914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5110900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "KVALIS", kodas 305595380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2A
Pranešimo Nr. 5110901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Lietuvos rytas" labdaros ir paramos fondas, kodas 192022170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5110902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB GEMEGA, kodas 110764912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5110903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vianara", kodas 303095526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5110904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Namai tobulai", kodas 305552984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5110905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Steila", kodas 304434972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-54
Pranešimo Nr. 5110906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 159001395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5110907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 114

Viešoji įstaiga ŠIUOLAIKINIŲ DIDAKTIKŲ CENTRAS, kodas 125011920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5110908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 5110909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB DEIVILA, kodas 303039424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5110910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Fin & Bay", UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 21
Pranešimo Nr. 5110911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kasita", kodas 302709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 5110912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

ED Invest, UAB, kodas 305628752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5110913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio vaikų dienos užimtumo centras, kodas 148537598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5110914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Virava", kodas 258949010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-52
Pranešimo Nr. 5110915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pamario pienas", kodas 177411175
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5110916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 116

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5110917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5110918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Domus firma", kodas 236035560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-40
Pranešimo Nr. 5110919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Stračiūnų bendruomenė, kodas 301737875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k., Žaliamiškio g. 38
Pranešimo Nr. 5110920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 5110921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 117

- - -

UAB "RUBINETA", kodas 124949547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5110922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB AMBERART, kodas 302895369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-6
Pranešimo Nr. 5110923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Jolantos Kažemėkaitytės stomatologijos kabinetas, kodas 174419163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-105
Pranešimo Nr. 5110924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "NT Vilnius", kodas 304317015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5110925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Sruojos energija, kodas 302837191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 62
Pranešimo Nr. 5110926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB ACALA Group, kodas 305207408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 5110927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "Remika", kodas 304113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-24
Pranešimo Nr. 5110928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "LANKSTINYS", kodas 141680679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 1
Pranešimo Nr. 5110929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laumžirgio namai", kodas 304723934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5110930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Interneto pažintys", kodas 303488351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5110931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Daniras", kodas 304230610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5110932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Paveldo institutas", kodas 305663212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32
Pranešimo Nr. 5110933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 5110934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

LIETUVOS RAKTININKŲ ASOCIACIJA, kodas 225518440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 5110935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Kelmės rajono savanorių ugniagesių rinktinė, kodas 302821365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Parko g. 9-2
Pranešimo Nr. 5110936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno baras", kodas 133975142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 5110937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB Ievos studija, kodas 304827032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 11
Pranešimo Nr. 5110938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vita fortis", kodas 302534689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 24
Pranešimo Nr. 5110939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Švykai", kodas 300108121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5110940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 5110941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Sirijus", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5110942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALIUMINIO KONSTRUKCIJOS", kodas
110638828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5110943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Armontus", kodas 145892761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 5110944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Padubysio bendruomenė, kodas 304830103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Žvėrupio g. 3
Pranešimo Nr. 5110945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dipolina", kodas 126358393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-35
Pranešimo Nr. 5110946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELKONTAS", kodas 122221123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5110947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 5110948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vyro laikas", kodas 304890456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5110949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tauronas", kodas 303196023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5110950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Triticum", kodas 302576663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 5110951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno laipiojimo uolomis sporto klubas", kodas 300553331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5110952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB PROFESSIONAL GROUP, kodas 302656020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-2
Pranešimo Nr. 5110953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Rytų medis", kodas 300035627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5110954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5110955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Individuali įmonė "Amberpikas", kodas 304420467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Rasos 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 5110956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5110957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Tradoka", kodas 305777162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5110958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 125

UAB "Gelgaudukė", kodas 300073026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Vakarų g. 17
Pranešimo Nr. 5110959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities teatralų klubas, kodas 193418062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5110960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Marsta", kodas 134070056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 5110961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Almitransa", kodas 303406354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5110962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Turiningo laisvalaikio klubas, kodas 303231894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-114
Pranešimo Nr. 5110963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 126

- - -

UAB Statybos valdymo biuras, kodas 135900576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-9
Pranešimo Nr. 5110964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

MB "Tvirta uola", kodas 305779238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 100-3
Pranešimo Nr. 5110965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEFAS", kodas 145260683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 49
Pranešimo Nr. 5110966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Baltijos energo projektai, kodas 305768619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 5110967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VOKĖ", kodas 186698450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6B
Pranešimo Nr. 5110968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Deitama", kodas 304558482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 127

Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-30
Pranešimo Nr. 5110969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-10
Pranešimo Nr. 5110970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Kauno miesto saugaus eismo draugovė, kodas 193260299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 13-101
Pranešimo Nr. 5110971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Ignalinos r. Vidiškių gimnazija, kodas 191089725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Ignalinos g. 1A
Pranešimo Nr. 5110972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-05-25); Nuostatai
(2021-05-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-05-25).

- - -

MB "Ugvido statyba", kodas 303992401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5110973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 128

UAB LitCarrier, kodas 302642387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 11
Pranešimo Nr. 5110974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UOLINTA", kodas 110498486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54
Pranešimo Nr. 5110975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "LAKI FANTAZIJA", kodas 110620068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-53
Pranešimo Nr. 5110976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Pamario sandėliai", kodas 302536747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 5110977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERIS", kodas 121966413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 5110978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 129

UAB "Vežva", kodas 303350717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-38
Pranešimo Nr. 5110979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Sena muzika", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58-1
Pranešimo Nr. 5110980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "IN FLEXUM", kodas 301168655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5110981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavmesta", kodas 300097461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 5110982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5110983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2021-05-21).

- - -

UAB "Skiautiniai", kodas 135817924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-58
Pranešimo Nr. 5110984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k., Ateities g. 47A
Pranešimo Nr. 5110985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empora", kodas 133698834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 15B
Pranešimo Nr. 5110986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAFIS", kodas 121991772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5110987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ŽŪB "AR agroprojektai", kodas 304718887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Mogenių g. 8
Pranešimo Nr. 5110988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AUTO AVES", kodas 159926533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 67
Pranešimo Nr. 5110989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 37A
Pranešimo Nr. 5110990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Elektros energijos grupė", kodas 304098404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 81-3
Pranešimo Nr. 5110991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "LEDOK", kodas 302800638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5110992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRIDĖ", kodas 142076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5110993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

R. Lilienės firma "Priunelė", kodas 135099242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio g. 21-2
Pranešimo Nr. 5110994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės likvidavimo (2021-05-24); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-05-24).

- - -

Nordic Sugar labdaros ir paramos fondas, kodas 300136213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5110995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAFONAS", kodas 124103814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-36
Pranešimo Nr. 5110996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Nemuno namai", UAB, kodas 304448071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 20A
Pranešimo Nr. 5110997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 5110998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKMEDA", kodas 185328366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 5110999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "TransReg", kodas 132877624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E
Pranešimo Nr. 5111000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5111001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "VLASTATA", kodas 300645655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5111002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 134

UAB "Mesoderma", kodas 302633438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 5111003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Emercatus", kodas 305241346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5111004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-12).

- - -

UAB "TECTIS", kodas 304690199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 85
Pranešimo Nr. 5111005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Plungiškių draugija, kodas 171763312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5111006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kulionių investicijos", kodas 303125802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5111007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Saulės elektrinių servisas", kodas 305577699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5111008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLR", kodas 166634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 5111009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dokus", kodas 304107401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k., Beržuolio g. 10
Pranešimo Nr. 5111010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "RIJOTRANS", kodas 302673831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Akacijų g. 5
Pranešimo Nr. 5111011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Baltics", kodas 122351387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5111012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Alsentus", kodas 305204419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5111013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "222 Auto", kodas 305608511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5111014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB Kūrybinės dirbtuvės, kodas 303306941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5111015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Hobby Horse", kodas 302315688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32
Pranešimo Nr. 5111016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Coloras", kodas 304310750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-68
Pranešimo Nr. 5111017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "HAGADA", kodas 110455129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11A-17
Pranešimo Nr. 5111018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapineda GV", kodas 126002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5111019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VICI SPORT", kodas 302331870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 5111020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

UAB "MEISTERTEX", kodas 153668065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 8
Pranešimo Nr. 5111021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Ansible LT, kodas 305216072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5111022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 231
Pranešimo Nr. 5111023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Stoniškių žara", kodas 277046140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 5111024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Adjure", kodas 305779373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5111025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-6
Pranešimo Nr. 5111026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 139

- - -

UAB "INŽINERINIAI PROJEKTAI", kodas 125438356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5111027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Auksasmiltė", kodas 303037882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-9
Pranešimo Nr. 5111028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "TNJ Investments", kodas 301730368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5111029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB Roll Paper LT, kodas 302670746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-19
Pranešimo Nr. 5111030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-31).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SELTA", kodas 110556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-35
Pranešimo Nr. 5111031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 140

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Makama", kodas 304090770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5111032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užubaliai", kodas 155602167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 5111033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Paparčiai", kodas 302550490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5111034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija "Baltlokis", kodas 303446466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5111036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Landšafto linija", kodas 145765422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-10
Pranešimo Nr. 5111037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 5111038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMALĖ", kodas 245352360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-127
Pranešimo Nr. 5111039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Ant nosies", kodas 305580962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5111040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Irensta", kodas 300008509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5111041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Objektų priešgaisriniai tyrimai", kodas 303486507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5111042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "JONAS VINDUER", kodas 302980912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 25
Pranešimo Nr. 5111043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tomegris", kodas 135981539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-57
Pranešimo Nr. 5111044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJO REKLAMA", kodas 145663257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2
Pranešimo Nr. 5111045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 143

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transporto kelias", kodas 302562973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5111046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kasu", kodas 304903067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5111047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirinimo technika", kodas 135475520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17K-3
Pranešimo Nr. 5111048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Folkloro klubas "Gegutala", kodas 300103206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5111049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "RENAIDA GEO", kodas 302459642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5111050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-12-02).

- - -

UAB "Plieno verslas", kodas 136008726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 5111051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Auto auditas", kodas 302561469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 11-29
Pranešimo Nr. 5111052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Alsauja", kodas 305575246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 5111053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GooGPS", kodas 302739968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 5111054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ROBO LT", kodas 302427057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-220
Pranešimo Nr. 5111055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimas (2020-07-13);
Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-15).

- - -

UAB "Savas valymas", kodas 304711608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 14-25
Pranešimo Nr. 5111056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "AXONIM-Baltic", kodas 304227144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5111057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "DAGVIRA", kodas 302558590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 17-24
Pranešimo Nr. 5111058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Veiverių skonis", kodas 300026425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5111059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Archimatas", kodas 132502923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 5111060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tvirtas medis", kodas 302249925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 5111061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Produktyvumo sprendimai, kodas 305543654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-302
Pranešimo Nr. 5111062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1000 AG", kodas 300081610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5111063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vanfina", kodas 304783212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5111064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5111065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Iki durų", kodas 302542839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 5111066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "VVS turtas", kodas 305577763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5111067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREINER", kodas 302335192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5111068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 148

UAB "Britauto", kodas 302602599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 6-9
Pranešimo Nr. 5111069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 19
Pranešimo Nr. 5111070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Serenum", kodas 303183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-44
Pranešimo Nr. 5111071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "PC HELP", kodas 301732860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5111072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 5111073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 149

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "StarTec-STC", kodas 303123203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 5111074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Galantus", UAB, kodas 304724363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5111075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5111076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALLFESTA", kodas 110437782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5111077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Atraskime", kodas 304553987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-8
Pranešimo Nr. 5111078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Varčius", kodas 304404370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5111079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dimensija", kodas 141028164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 12
Pranešimo Nr. 5111080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Foto bitės", kodas 302758954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Naujasodės k. 1-2
Pranešimo Nr. 5111081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

ŽŪB "TRAKŲ ARTOJAS", kodas 303052795
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 19
Pranešimo Nr. 5111082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "LITHWAY", kodas 302681276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pasakų g. 2A
Pranešimo Nr. 5111083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Grentas", kodas 305254169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 67
Pranešimo Nr. 5111084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VŠ "AT sprendimai", kodas 300918755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5111085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Mamos pietūs", kodas 304720055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5111086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "TB investicijos", kodas 305779341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5111087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5111088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "SISU VILNIUS", kodas 110575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 5111089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "BALTIJOS ATLIEKŲ TVARKYMAS", kodas 300040122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5111090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Arenos NT", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MELGA", kodas 140916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 22
Pranešimo Nr. 5111092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "FITOVETA" IR KO, kodas 148321020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 5111093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "Loppis", kodas 302465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-19
Pranešimo Nr. 5111094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Sour Kick, kodas 305537053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-8
Pranešimo Nr. 5111095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Mantinga", kodas 302997370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5111096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Ex machina", kodas 304453517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5111097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Medlinkas", kodas 303701365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5111098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

JAV-LT Alumni Asociacija, kodas 302716909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-18
Pranešimo Nr. 5111099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2021-05-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-21).

- - -

UAB "LITPRESA", kodas 225430990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5111100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lygnum", kodas 134417044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 13
Pranešimo Nr. 5111101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitas variantas", kodas 302019536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 155

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 67-27
Pranešimo Nr. 5111102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "JRS1", kodas 236046770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-10
Pranešimo Nr. 5111103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS KUBAS", kodas 123042290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-17
Pranešimo Nr. 5111104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Metalografija", kodas 226402990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5111105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Olimpinis ringas", kodas 302939926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 39
Pranešimo Nr. 5111106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Vestos namas", kodas 304066538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5111107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "VILNOJA LT", kodas 302665891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Saulėlydžio g. 1A
Pranešimo Nr. 5111108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-05-26 (2021-05-27).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 5111109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5111110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų globos namai "Aušros žvaigždė", kodas 300071541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 157

Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8B
Pranešimo Nr. 5111111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Practica Capital Investments UAB, kodas 304925252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5111112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "Venturecorp Property Holdings", kodas 304847946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5111113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Pramogiukas", kodas 300541432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5111114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas (2021-05-27).

- - -

UAB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5111115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Holding LT", kodas 303100382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5111116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

SmartMedic UAB, kodas 304220865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Aldaivita", kodas 300078824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5111118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ars medica", kodas 134564642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 25
Pranešimo Nr. 5111119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dalios baldai", kodas 302248271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 5111120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Dubingių žirgynas", kodas 302474352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Žalktynės k., Įlankos g. 23
Pranešimo Nr. 5111121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RAE LT", kodas 302695055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 5111122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ORGANIZACIJA ANTRAS ŠANSAS, kodas 303015042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5111123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kalniaus duona", kodas 303068319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 5111124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Tumiškės", kodas 191545488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5111125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kauno sveikos dvasios ir kūno draugija "Sekmadienis", kodas 193377014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 16-34
Pranešimo Nr. 5111126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Thomas Philipps Baltex", kodas 110590187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-36
Pranešimo Nr. 5111127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Innovileap, kodas 305779284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5111128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN BALTIC MEDIA SERVICES", kodas 110587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5111129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Biovalymas", kodas 303276996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5111130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIŽEDA", kodas 177418725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 5111131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB Pas Seriogą, kodas 305779220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 11-2
Pranešimo Nr. 5111132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5111133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Alizavos jaunimo centras "ALSJA", kodas 301501533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Biržų g. 23-2
Pranešimo Nr. 5111134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberna", kodas 153682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7
Pranešimo Nr. 5111135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB E Crystal nail Studio, kodas 304912696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-30
Pranešimo Nr. 5111136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Vilniaus apygardos teismo 2021-03-31 nutartyje
(2021-05-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-05-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-09 (2021-05-10).

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8
Pranešimo Nr. 5111138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos medienos pramonės įmonių asociacija "LIETUVOS MEDIENA", kodas 121898631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5111139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Grumsita", kodas 304434075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 163

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 5111140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Prantus", kodas 305107660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5111141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "PROFESINIAI KONTAKTAI", kodas 135819747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5111142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Turmen", kodas 302568606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 19
Pranešimo Nr. 5111143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5111144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

MB "Vandens hobis", kodas 304432117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 4
Pranešimo Nr. 5111145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAIPA", kodas 123076684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 5111146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB LAUDENTA, kodas 302630043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 19-11
Pranešimo Nr. 5111147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GRYČIA INVEST", kodas 302302153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5111148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dienovidis", kodas 302594939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-47
Pranešimo Nr. 5111149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Verslus ES", kodas 302480437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 31-20
Pranešimo Nr. 5111150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika, kodas 135609923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 32-2
Pranešimo Nr. 5111151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Skarcorp", kodas 304284914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5111152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-05-25); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus
JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų
kopijas (2021-05-25).

- - -

UAB "Tobulos instaliacijos projektai", kodas 303034594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Birbinčių k., Birbinčių g. 53
Pranešimo Nr. 5111153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 166

- - -

UAB "Rekreacinė statyba", kodas 120932575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5111154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riamona", kodas 149723538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Verebiejų k.
Pranešimo Nr. 5111155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "ArtLogika", kodas 302478048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-18
Pranešimo Nr. 5111156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k.
Pranešimo Nr. 5111157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BIO1", kodas 304457362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lazerių jachtų klasės asociacija, kodas 304423310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5111159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131
Pranešimo Nr. 5111160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Samera", kodas 304195458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5111161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autokapitalas", kodas 304405789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-12
Pranešimo Nr. 5111162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 168

UAB "Tvirtas taškas", kodas 305588642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 5111163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmenta", kodas 149925632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Kęstučio g. 64
Pranešimo Nr. 5111164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-19).

- - -

UAB "Eurobrokeriai", kodas 303072933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tarptautinės kuro kortelės", kodas 304941694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5111167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Optena", kodas 304114659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5111168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-20); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

Asociacija "Nidos bitės", kodas 303857866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5111169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Asmenybės darna", kodas 170545182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5111170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

GOODNAME UAB, kodas 304375100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27-3
Pranešimo Nr. 5111171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Žalų servisas", kodas 302639163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5111172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lisamora", kodas 135960025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Sodų g. 5B
Pranešimo Nr. 5111173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kriolis Woodline", kodas 302529891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5111174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5111175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laredis", kodas 304852199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 5111176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 171

Uždaroji akcinė bendrovė "Buvis", kodas 301868579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 5111177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pabalių g. 21
Pranešimo Nr. 5111178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Šilutės odontologijos centras, kodas 302331639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5-16
Pranešimo Nr. 5111179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Aktida", kodas 300564573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 26
Pranešimo Nr. 5111180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5111181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IKANDU, VšĮ, kodas 305630575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5111182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5111183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Verslininkų klubas "Apela", kodas 195744014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-28
Pranešimo Nr. 5111184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

VšĮ "Montessori akademijos projektai", kodas 305444318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5111185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

UAB "Vetamicus", kodas 141925534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Ežaičių k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 5111186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-19).

- - -

UAB "DANRIMA", kodas 176606489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 5111187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairida", kodas 155616149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Salų k.
Pranešimo Nr. 5111188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Linmedė", kodas 150163652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 14
Pranešimo Nr. 5111189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 5111190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

OUR-TRANS.LT UAB, kodas 302830631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 5111191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "EISI", kodas 302411455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-88
Pranešimo Nr. 5111192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BURLAIVIS", kodas 110474439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-7
Pranešimo Nr. 5111193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "BELEGA", kodas 158268089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Užakmenio g. 1
Pranešimo Nr. 5111194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Bakema, kodas 305780087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-25
Pranešimo Nr. 5111195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVA", kodas 144320049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 5111196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 5111197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A
Pranešimo Nr. 5111198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Pamario veterinarija", kodas 303325564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Gintaro g. 20
Pranešimo Nr. 5111199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Ruzita, kodas 302845238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k., Vaidilų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5111200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Ciklomanija", kodas 303241550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 176

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-24
Pranešimo Nr. 5111201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Leksvera", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5111202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Recipe vaistinė", UAB, kodas 302580455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 124-3
Pranešimo Nr. 5111203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5111204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BAYLIT", kodas 110643775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5111205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 177

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-5
Pranešimo Nr. 5111206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Sužalojimų prevencijos centras, kodas 135729011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5111207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB SINECO, kodas 302777196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8-35
Pranešimo Nr. 5111208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagent", kodas 140644089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 13-3
Pranešimo Nr. 5111209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Binguta", kodas 126423599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 5111210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5111211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "NT draudimo grupės valda", kodas 303372539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurovežėjas", kodas 132958581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5111213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Mondelez Baltic, kodas 303046543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5111214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 5111215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Visatransport", kodas 305700671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5111216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-05-26).

- - -

UAB "Poseidono narai", kodas 303251110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5111217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Telšių turizmo klasteris", kodas 305174506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5111218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Asociacijos visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2021 04 14, protokolo išrašas, dėl Jolantos
Norvaišienės atšaukimo iš valdybos narių ir naujo valdybos nario rinkimai. (2021-05-27).

- - -

UAB "Sesučių pasakos", kodas 303371024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Erškėčių g. 6
Pranešimo Nr. 5111219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2
Pranešimo Nr. 5111220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-26).

- - -

UAB AMBER WAVE Ltd, kodas 302716421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5111221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

IĮ "Korsa", kodas 135628852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 77-56
Pranešimo Nr. 5111222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Estheta", kodas 305779359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vingio g. 97
Pranešimo Nr. 5111223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VRA GROUP", kodas 302315574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 5111224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simauta", kodas 302676603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 12-27
Pranešimo Nr. 5111225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Alterna auto", kodas 300138926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 5111226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Eurida", kodas 300146588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5111227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

MB "Startis", kodas 305777479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5111228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono Medekšių kaimo asociacija, kodas 300045144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k., Šerkšnės g.
Pranešimo Nr. 5111229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Daimonda Logistics", kodas 304598352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 182

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5111230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8
Pranešimo Nr. 5111231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-18).

- - -

MB "Khmero namai ir Tailando masažai", kodas 305405411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5111232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Elvima", kodas 301555577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 47-16
Pranešimo Nr. 5111233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Armatransas", kodas 302298000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 95-1
Pranešimo Nr. 5111234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 183

UAB "Preilos krantas", kodas 302431746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 5111235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Rūtos Meilutytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303128855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3B
Pranešimo Nr. 5111236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Tavo 4x4", kodas 302966439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5111237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Pelias", kodas 300051720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 11
Pranešimo Nr. 5111238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5111239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio pasaulis", kodas 134695855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 5111240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Siguldos baldai", kodas 302316701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 5111241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Tartila", kodas 304105471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 108
Pranešimo Nr. 5111242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-01).

- - -

UAB "Euralis", kodas 160449132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 56A
Pranešimo Nr. 5111243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 185

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kranų bankas", kodas 300917774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-3
Pranešimo Nr. 5111245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

IĮ "Venera info", kodas 302309984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5111246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5111247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valstybės investicijų valdymo agentūra, kodas 305612545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5111248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-11-10).

- - -

UAB "Rainsip", kodas 305779302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5111249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono Roviškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303063368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5111250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ledo jachtų ir vėjaračių asociacija, kodas 305247908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 5111251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir
dalyvių informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo
dokumentų kopijas (2021-05-25).

- - -

UAB "BORSETA", kodas 302842982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Honira", kodas 304698349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5111253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDINĖ DIZAINO IDĖJA", kodas 124255964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5111254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 5111255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

BIOVELA GROUP, UAB, kodas 302817160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5111256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-24); Įgaliojimas (2021-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-25).

- - -

UAB "Chimenė", kodas 305541475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 5111257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 188

- - -

UAB "Advė", kodas 304260176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-82
Pranešimo Nr. 5111258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Siginta", kodas 300774600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5111259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5111260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromontuotojas", kodas 132439736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 5111261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Alklinika", kodas 302713165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-73
Pranešimo Nr. 5111262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A3A", kodas 235912540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 5111263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrida", kodas 163375566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 34-3
Pranešimo Nr. 5111264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Rosvika", kodas 302828235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5111265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 5111266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Rubitas", kodas 304397876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 42-23
Pranešimo Nr. 5111267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 190

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 5111268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gerautika", kodas 304712261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5111269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Aldinavas", kodas 145467949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 5111270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "EMTC Machinery", kodas 301893550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5111271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Nepatogus kinas", kodas 304036534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 37-21
Pranešimo Nr. 5111272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Rangova", kodas 303569433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 33
Pranešimo Nr. 5111273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Bygeris", kodas 304639639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-20
Pranešimo Nr. 5111274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-22).

- - -

MB Autoklima, kodas 305779715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgrūdžių tak. 5
Pranešimo Nr. 5111275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiemga", kodas 133209631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 5111276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Imbariečių draugija, kodas 161732044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k.
Pranešimo Nr. 5111277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Tavo širdžiai", kodas 303512350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 5111278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB MARISTAL, kodas 302720633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 15
Pranešimo Nr. 5111279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Socialogue, kodas 305678449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Future Era); akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Akcininkų
sprendimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Jaunokas", kodas 302792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 5111281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "KRAFTTRANS Vernalis", kodas 302896282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5111282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vektura", kodas 300693244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5111283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Genadijaus Makarevič IĮ, kodas 303347443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5111285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Stepmonter", kodas 305241225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Vaitiekūno g. 14
Pranešimo Nr. 5111286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 194

- - -

UAB "Digus", kodas 304050256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AUTULĖ", kodas 148344695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 17A
Pranešimo Nr. 5111288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

EPAL Nacionalinis komitetas Baltijos šalyse, kodas 301450537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Čiurlių k., Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 5111289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

UAB "TRAKIS", kodas 301609039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 52
Pranešimo Nr. 5111290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

R. Tautkevičienės individuali įmonė, kodas 180888788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 13-1
Pranešimo Nr. 5111291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ŽŪB "Sėlynės agro", kodas 302487983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 5111292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Aliuminio arka", kodas 304963324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5111293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Green Genius Turtas", kodas 302791000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5111294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Akrokas", kodas 300657860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievagalių g. 10
Pranešimo Nr. 5111295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5111296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Alvanta", kodas 303204598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Stadiono g. 24
Pranešimo Nr. 5111297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Invest Europe, UAB, kodas 305642346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5111298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

UAB "Sensita", kodas 305694866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5111299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVILITA", kodas 110538322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5111300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Gardus kąsnis", kodas 304777120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-9
Pranešimo Nr. 5111301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Okita", kodas 110341175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5111302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Milbara", kodas 304059725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 5111303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APITERAPIJA", kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5111304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Gabris", kodas 302610279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5111305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŠTEKA", kodas 145582823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 104-1
Pranešimo Nr. 5111306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5111307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 5111308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Funkcionalus kūnas", MB, kodas 305779569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5111309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNOS APDAILA", kodas 302690923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5111310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

MB Benefitai, kodas 305427468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Tautinio kostiumo studija", kodas 300630571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-112
Pranešimo Nr. 5111312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilimitas", kodas 303307395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 61
Pranešimo Nr. 5111313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS", kodas 111800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5111314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "In novum", kodas 304945917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 40-26
Pranešimo Nr. 5111315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 200

UAB "Alias LT", kodas 304383360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5111316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailona", kodas 302617747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5111317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Urterojus", kodas 302325369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 33
Pranešimo Nr. 5111318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nord Robotics", kodas 304299866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5111319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISIPLAST", kodas 210036160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 8
Pranešimo Nr. 5111320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "MB transportas", kodas 301567782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5111321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARKUTIS", kodas 140699267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-30
Pranešimo Nr. 5111322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Vilniaus straikas", kodas 305546458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 6-oji g. 61
Pranešimo Nr. 5111323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-05 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

"Bitcat", MB, kodas 305434929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-93
Pranešimo Nr. 5111324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VILTEJONĖ IR MILĖ, UAB, kodas 305566311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5111325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Namėja", kodas 305604961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 18B-1
Pranešimo Nr. 5111326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Stropas", kodas 234412450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-50
Pranešimo Nr. 5111327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Pociūnų tvenkinio bendruomenė, kodas 303575482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Pociūnų k., Pakrantės g. 14
Pranešimo Nr. 5111328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gaisro saugos projektai", kodas 304865467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5111329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 203

- - -

UAB "Ritata", kodas 305697467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5111330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24).

- - -

MB "Tinlaba", kodas 304285806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5111331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gineitiškių kotedžai", kodas 305777486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5111332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "C&C Real Estate", kodas 302875014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5111333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB RĄSTAI, kodas 302683633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ažulomio k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5111334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 204

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Griežlių g. 46
Pranešimo Nr. 5111335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRISWAO", kodas 110594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5111336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB MTZ Trade, kodas 302707664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Laisvės g. 7A
Pranešimo Nr. 5111337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Mano meistrai", kodas 304095963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 8A-12
Pranešimo Nr. 5111338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-102
Pranešimo Nr. 5111339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 205

UAB "Ežeraitis", kodas 183671882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 40-16
Pranešimo Nr. 5111340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Jūratės Digaitienės vaistinė", kodas 176623595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 5111341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Botas", kodas 152735714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 2-3
Pranešimo Nr. 5111342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lauronta", kodas 304322852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

MB "Emulus", kodas 302934936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5111344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Lignator", kodas 303510851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 8A
Pranešimo Nr. 5111345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

Socialinių įmonių asociacija, kodas 300542018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-307
Pranešimo Nr. 5111346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASA", kodas 140032455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4A
Pranešimo Nr. 5111347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Idomista, kodas 305555037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5111348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 5111349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 207

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Nepriklausomybės Akto signatarų klubo veiklos rėmimo fondas, kodas 192016121
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5111350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų komunalinis ūkis", kodas 152010096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5111351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBERA", kodas 158982664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 14
Pranešimo Nr. 5111352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB "Saldumynų alėja", kodas 163273629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kukuliškių k., Vydūno g. 4
Pranešimo Nr. 5111353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Zanavykų šilas", kodas 300020109
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 62
Pranešimo Nr. 5111354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Algmeda", kodas 269965140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 5111355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Hector Team, kodas 305271599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 5111356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 5111357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5111358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETA", kodas 147589720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5111359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5111360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Giraitės namai", kodas 303367111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 10
Pranešimo Nr. 5111361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAŽYTI VERTA", kodas 125271761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 5111362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DG-dent", kodas 302477804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 5111363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 210

Šakių baikerių klubas, kodas 303346206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K1
Pranešimo Nr. 5111364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Alexart", kodas 302752314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 46-33
Pranešimo Nr. 5111365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "Audapa", kodas 302306881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-2
Pranešimo Nr. 5111366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOINTERJERAS", kodas 225917140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5111367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-2
Pranešimo Nr. 5111368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Telenordi plus", kodas 304724139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5111369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-04); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-30).

- - -

UAB "LUMILITA", kodas 301608994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 8
Pranešimo Nr. 5111370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Frauta", kodas 305250391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 5111371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-05).

- - -

UAB "VIDEOTON", kodas 300605988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-80
Pranešimo Nr. 5111372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 212

- - -

UAB "Tubularo sistemos", kodas 303996360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5111373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRUOTOS KOMPIUTERIŲ SISTEMOS", kodas 123434416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 5111374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Atavis", kodas 302426090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 5111375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Naujoji arka, kodas 305695847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pakapės k. 1
Pranešimo Nr. 5111376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

MB "AVSBau", kodas 305780094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5111377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 213

"Amikra", UAB, kodas 305060552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dominati", kodas 302097549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5111379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Asmeninis padėjėjas", kodas 304606030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-4
Pranešimo Nr. 5111380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Palydovo g. 21
Pranešimo Nr. 5111381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 31-1
Pranešimo Nr. 5111382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 214

- - -

MACIULIS Consulting Group, UAB, kodas 304446202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5111383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "FT Baltica", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-17
Pranešimo Nr. 5111384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RenForest", kodas 302969862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5111385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA EXPRES", kodas 301153863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5111386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 5111387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVELĖ", kodas 124258017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 5111388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kėdainių rajono motinystės mokykla, kodas 161443577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5111389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Moterų asociacija "Dvylika plius", kodas 300624611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2-21
Pranešimo Nr. 5111390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "GSP SUPPLY", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 5111391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lincasa", kodas 135898278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5111392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Baldų klubas, kodas 135515324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-34
Pranešimo Nr. 5111393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Dirbti", kodas 304150502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-19
Pranešimo Nr. 5111394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Domitransa", kodas 303096731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 5111395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOINFORM POPIERIUS", kodas 225277110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 5111396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 217

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5111397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "TopoEra", kodas 302570646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 5111398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-04-08); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

MB "Miestas be graffiti", kodas 305586171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5111399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-10); Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

UAB "SVIRNIJA", kodas 166511740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Lėlaičių k.
Pranešimo Nr. 5111400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Šilutės rajono vokiečių kilmės gyventojų bendrija "Heide", kodas 193298218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Valstiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5111401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "ASUR", kodas 300054563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-11
Pranešimo Nr. 5111402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HIGHLIFE", kodas 111701427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Paškonių g. 1
Pranešimo Nr. 5111403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

LIETUVOS DZIUDO ASOCIACIJA, kodas 302716670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20
Pranešimo Nr. 5111404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Slalomo akademija, kodas 304456132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 219

UAB "Gyvas garsas", kodas 305084521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Maskoliškių k., Česlovo Milošo g. 24
Pranešimo Nr. 5111406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5111407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFLOK", kodas 121412944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-2
Pranešimo Nr. 5111408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meldija", kodas 134303667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 5111409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Saulės pilys", kodas 302561120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 5111410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

Lietuvos naudotos žemės ūkio technikos pardavėjų asociacija, kodas 302499512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5111411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-50
Pranešimo Nr. 5111412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Mėmelio motorai", kodas 304974712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-57
Pranešimo Nr. 5111413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

JuozTrans, UAB, kodas 305744632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5111414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas", kodas 110069451
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5111415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos aruodas", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 5111416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir nemokumo
administratoriaus duomenų įregistravimo (2021-05-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25);
Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "GeoMind", kodas 302758662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-9
Pranešimo Nr. 5111417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "VIP komanda", kodas 300580734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5111418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

510-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225068160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 6A
Pranešimo Nr. 5111419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB Naisių verslo centras, kodas 305099053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 6
Pranešimo Nr. 5111420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-24); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-05-24); Įstatai (2021-05-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimas ir paveldas", kodas 303282248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 5111421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPILĖJAI", kodas 158958364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 5111422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Zizi namai", kodas 302548315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 5111423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Šarnelės k., Bajorkaimio skg. 4
Pranešimo Nr. 5111424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Dalininkų sprendimas (2021-05-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "Vilnis ir Baltijos gintarai", kodas 152402026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 12A
Pranešimo Nr. 5111425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-14
Pranešimo Nr. 5111426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "STOMDENTA", kodas 142110454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 51-3
Pranešimo Nr. 5111427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

"Inovatyvus investicijų valdymas", UAB, kodas 304510480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-220
Pranešimo Nr. 5111428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "STAMECHA", kodas 110682397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 5111429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5111430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Egirena", kodas 303194307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 12
Pranešimo Nr. 5111431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALERONAS", kodas 124963696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5111432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Equinox Europe", kodas 111525388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 5111433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

UAB "Partners & Lesni", kodas 302537525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-7
Pranešimo Nr. 5111434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Linėjas", kodas 303092989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5111435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Amretus", kodas 304177321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-37
Pranešimo Nr. 5111436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-05-17); Užsienio asmens pasas (2021-05-17).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 5111437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISANA", kodas 140622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16B-4
Pranešimo Nr. 5111438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 226

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 5111439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 5111440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Insolvensa", kodas 302315617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5111441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Solid Red", kodas 303033371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Belgų g. 7
Pranešimo Nr. 5111442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB GPK ir ko, kodas 302464486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 5B-1
Pranešimo Nr. 5111443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 227

VšĮ "Mūsų pėdutės", kodas 304111570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-41
Pranešimo Nr. 5111444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Ignira", kodas 305564082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 5111445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Miesto upė", kodas 304406866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5111446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Agatėja", kodas 303083303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-52
Pranešimo Nr. 5111448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos Alumni klubas, kodas 302597173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5111449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Rokma, kodas 302572476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-46
Pranešimo Nr. 5111450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RIOLIS", kodas 302479082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Paširvinčio g. 54
Pranešimo Nr. 5111451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 5111452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

VšĮ Burių klubas, kodas 303028634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 229

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-24
Pranešimo Nr. 5111453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "ELMARDA", kodas 186475419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 5111454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Technidanta", kodas 302668268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 25
Pranešimo Nr. 5111455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Jurgio Šaulio draugija, kodas 305242074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 8
Pranešimo Nr. 5111456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Rainetra", kodas 300120376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 29A
Pranešimo Nr. 5111457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltas fonas", kodas 126153755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 8-5
Pranešimo Nr. 5111458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Propretė", kodas 303329370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-42
Pranešimo Nr. 5111459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Daukanto 15", kodas 304088132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350-1
Pranešimo Nr. 5111460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "JUSAS", kodas 302591213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 6
Pranešimo Nr. 5111461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Avukas", kodas 181311394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-34
Pranešimo Nr. 5111462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

882-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-4
Pranešimo Nr. 5111463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltoji plunksnelė", kodas 301293559
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5111464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Valdmedika", kodas 304148483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 1
Pranešimo Nr. 5111465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transrimpa", kodas 135152855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 52
Pranešimo Nr. 5111466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terekas", kodas 164143987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 5111467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Jugepa, kodas 303015505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 45
Pranešimo Nr. 5111468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Mažoji Azija", kodas 303223627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5111469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-26).

- - -

UAB "Mongut", kodas 302763862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-9
Pranešimo Nr. 5111470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Batniavos bendruomenės centras, kodas 300119630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5111471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-05-24).

- - -

UAB "KLIBITA", kodas 300024851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Vyšnių aklg. 1
Pranešimo Nr. 5111472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ArtTrans", kodas 124420184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-64
Pranešimo Nr. 5111473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "MARISALĖ", kodas 124308071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-21
Pranešimo Nr. 5111474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedonita", kodas 134929653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5111475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-02).

- - -

VšĮ Dalios Kutkaitės meninės gimnastikos akademija, kodas 304095924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-5
Pranešimo Nr. 5111476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5111477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Gribžiniai", kodas 304059458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5111478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė Gynyba", kodas 300113182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96
Pranešimo Nr. 5111479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "AFK", kodas 126147282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 13
Pranešimo Nr. 5111480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31
Pranešimo Nr. 5111481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "AIDILA", kodas 140812366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-23
Pranešimo Nr. 5111482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tebesta", kodas 304119446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 22
Pranešimo Nr. 5111483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LISARIS", kodas 302680053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 34-2
Pranešimo Nr. 5111484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Alytaus apskrities skyrių sąjungos taryba, kodas 193485958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 5111485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "RENTASTA", kodas 300646383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 39-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 5111486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities klubas "Verslas ir mokesčiai", kodas 193108124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Virtuali Mokykla", kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5111488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-26).

- - -

VšĮ "Ringas LT", kodas 303559097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19-210
Pranešimo Nr. 5111489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "RIVALDA", kodas 300633539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26B-1
Pranešimo Nr. 5111490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

MB "Vudenstilija", kodas 304957410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 237

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5111491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ZEELANDIA", kodas 110864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 5111492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5111493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

MB "Moters darna", kodas 305779380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-339D
Pranešimo Nr. 5111494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5111495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 238

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5111496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Baldų idėja", kodas 302487773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5111497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5111498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5111499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-05-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 5111500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB Jūratės salonas, kodas 303469461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 29-11
Pranešimo Nr. 5111501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

887-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paupio mūrai", kodas 126025652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5111502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Amber house LT", kodas 302846087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 5111503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Tarptautinis poilsio centras "LUPAS", kodas 191748912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 17-12
Pranešimo Nr. 5111504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "DIDŽIOJI RAMUNĖ", kodas 125378489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5111505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RODILĖ", kodas 140659543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 5111506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "JUKSINA", kodas 301619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 5111507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-11); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5111508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Delvisa", kodas 304773403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

UAB "IKS", kodas 125597166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 5111510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Mobilabas", kodas 304894262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14
Pranešimo Nr. 5111511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Verslo kodas", kodas 300531502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5111512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMOBILIŲ KRANTAS", kodas 124093430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-24
Pranešimo Nr. 5111513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HILL International Baltic", kodas 303140583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-21
Pranešimo Nr. 5111514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Zartus", kodas 304167430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 242

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Vaidulių k., Parko g. 6A
Pranešimo Nr. 5111515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "KELIONIŲ LAIKAS", kodas 125931331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5111516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Domta", kodas 302733812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 5111517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Over Inc., kodas 305604025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5111518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REDA", kodas 123249556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5111519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 243

UAB "Borbetas", kodas 234862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 220
Pranešimo Nr. 5111520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "PENKIALAPIS", kodas 300026852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 23
Pranešimo Nr. 5111521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilniaus restauratoriai", kodas 300606983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 5111522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 5111523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-40
Pranešimo Nr. 5111524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 244

UAB "ANDINI", kodas 302524061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5111525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Agrokonsultacijos", kodas 301739837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-47
Pranešimo Nr. 5111526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB AKR Trading, kodas 305535629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5111527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

V SAULĖ, UAB, kodas 302831352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k., Vangelonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5111528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "IT Aurum", kodas 302574242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-33
Pranešimo Nr. 5111529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 245

UAB "Rigestra", kodas 305080042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5111530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Blakstienų butikas LT", kodas 304589937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5111531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECITEX", kodas 110590753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5111532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos, Baltarusijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALEKSLITA", kodas 110476785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5111533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Kiemo stilius", kodas 303976938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 144-40
Pranešimo Nr. 5111534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 246

UAB "Kristika", kodas 174938770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 21
Pranešimo Nr. 5111535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "GRADIENTAS", kodas 123149627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 3D
Pranešimo Nr. 5111536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Topas LT", kodas 303270609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 4C-33
Pranešimo Nr. 5111537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "LEO MEDIA", kodas 302606569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-52
Pranešimo Nr. 5111538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "ES link-Vilnius", kodas 300888002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 9-17
Pranešimo Nr. 5111539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 133542778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5111540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Building Services", kodas 302681187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-24
Pranešimo Nr. 5111541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Šokių klubas "Kretingos toncius", kodas 303484851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Tujų g. 13
Pranešimo Nr. 5111542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Paragauk", kodas 304045024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5111543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDVITA", kodas 152641791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 5111544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5111545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Prekursorius", kodas 301501864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 13-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5111546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuroklinika", kodas 300575032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 13-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 5111547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Algirdas ir partneriai", kodas 135521416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-65
Pranešimo Nr. 5111548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OFRIS", kodas 110514613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-21
Pranešimo Nr. 5111549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Redvida", kodas 303449989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5111550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transvitus", kodas 303018992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 33-2
Pranešimo Nr. 5111551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Anykščių daržovės", kodas 304412207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 250

Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5111552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Balta lapė", kodas 304386723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 347
Pranešimo Nr. 5111553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "VILNIAUS APARTAMENTAI", kodas 301681946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5111554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7
Pranešimo Nr. 5111555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2021-05-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti
ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo
dokumentų kopijas (2021-05-25); Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo, teismo nutartis įsiteisėjo
2021-05-25 (2021-05-25).

- - -

UAB "Tomuvos didmena", kodas 300034906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Dr haus", kodas 305669578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 16A
Pranešimo Nr. 5111557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-15 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

MB "Arrno", kodas 305439837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5111558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 5111559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nijova", kodas 300017668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 5111560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transfura", kodas 303829354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 5111561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-23).

- - -

MB "CREATIVE FAMILY", kodas 303169268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5111562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Keller-Autoforum", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5111563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dviračių spektras", kodas 120665656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-7
Pranešimo Nr. 5111564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Westa Steel", kodas 303438925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5111565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5111566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-21); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS TECHNOLOGIJOS", kodas 110481241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5111567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artis lacus", kodas 134201534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5111568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos malūnas", kodas 169245063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G
Pranešimo Nr. 5111569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Skriejikas", kodas 110479361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-58
Pranešimo Nr. 5111570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖS EKSPRESAS", kodas 123855536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5111571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-12
Pranešimo Nr. 5111572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Arūda", kodas 301745797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Tarvydų k., Lomsodžio g. 32
Pranešimo Nr. 5111573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nitidus", kodas 300589427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5111574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HOMECARE ZONE", kodas 305775268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

Dargužių amatų centras, kodas 303270527
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5111576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-05-26); Reorganizavimo sąlygos (2021-05-26).

- - -

UAB "Baltijos vertė", kodas 303113091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 23-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 5111577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Noltera, kodas 305419051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 24-7
Pranešimo Nr. 5111578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Arti LT", kodas 305505397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5111579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Nuostatai (2021-05-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2021-05-26).

- - -

ŽŪB "ECO OPTIMUS", kodas 302756871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5111580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KONCENTRAS", kodas 110650054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5
Pranešimo Nr. 5111581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Staipa plius", kodas 304341614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 52
Pranešimo Nr. 5111582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Statonė", kodas 300579671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vysk. K. Paltaroko g. 12A
Pranešimo Nr. 5111583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "TPI Vilnius", kodas 300584266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 5111584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

A. Kuramšino komercinė firma "K.A.I.", kodas 140453575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-3
Pranešimo Nr. 5111585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).

- - -

UAB Jazer, kodas 305707267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G-2
Pranešimo Nr. 5111586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Akcininkų sprendimas (2021-05-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-26).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 5111587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-05-25).

- - -

UAB "Vikreda", kodas 302318339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Naikių g. 13
Pranešimo Nr. 5111588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrida", kodas 134010835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 126
Pranešimo Nr. 5111589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autovima", kodas 304925188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5111590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Odevysa", kodas 135614728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-17
Pranešimo Nr. 5111591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Returna", kodas 303323129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5111592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5111593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

VšĮ "Strategija sėkmei", kodas 300055715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5111594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Gulbelės" grupė, UAB, kodas 305243518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5111595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 259

S. Malychino firma "EVSELMA", kodas 123597623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-64
Pranešimo Nr. 5111596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-24); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKVITA", kodas 302316142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5111597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Turto inovacijos", kodas 304256352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Puodžiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5111598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5111599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SUPERNAVA", kodas 135820863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37-5
Pranešimo Nr. 5111600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 260

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNIUPSIUS", kodas 141272439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5111601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Billton Property, kodas 304854912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107
Pranešimo Nr. 5111602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Žeimelio trikotažas", kodas 304091826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 5111603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic merlangus", kodas 302558619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5111604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laukžemės slėnis", kodas 304222916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 5111605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "3D Solutions", kodas 302616780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5111606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-33
Pranešimo Nr. 5111607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5111608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hortenzija", kodas 176613715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5111609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 262

UAB "Deinista", kodas 303321530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 14
Pranešimo Nr. 5111610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PAUDRA", kodas 300637587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-41
Pranešimo Nr. 5111611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Ardi LT", kodas 132567981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Lazdynės k. 2
Pranešimo Nr. 5111612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB PSP centras, kodas 304104227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-23
Pranešimo Nr. 5111613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5111614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Bresneta", kodas 304207412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"Exosomica", UAB, kodas 305194900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 5111616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

MB Celebrita, kodas 302948918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5111617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-05-27 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Tager, kodas 302769491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5111618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 264

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Rodova", kodas 304552383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5111620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos Bitininkų Konfederacija, kodas 191859670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-32
Pranešimo Nr. 5111621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gregas", kodas 300592373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baraškų g. 20
Pranešimo Nr. 5111622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "RAMCOLOR", kodas 110621355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5111623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 265

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "MARK - INTERNATIONAL", kodas 110524689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-12
Pranešimo Nr. 5111624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Energingos investicijos", kodas 304294417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5111625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Idėja verslui", kodas 303299571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5111626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Vertimų skrynia", kodas 303139360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5111627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DAROMSTA", kodas 302560901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62A-14
Pranešimo Nr. 5111628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Consilium optimum", kodas 300049915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5111629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-16).

- - -

Click and Ship UAB, kodas 304532651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-24
Pranešimo Nr. 5111630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Botika", kodas 305512897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5111631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Mondelez Lietuva Production", kodas 302923103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5111632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5111633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Balticum lux", kodas 305777447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5111634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAUGUSTA", kodas 300896611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101B
Pranešimo Nr. 5111635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PASTOLIAI", kodas 110791037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21A
Pranešimo Nr. 5111636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Asmens paieška, kodas 303908353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29C
Pranešimo Nr. 5111637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 268

UAB "Ignalinos melioracija", kodas 303966367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Ignalinos g. 12
Pranešimo Nr. 5111638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aregita", kodas 180220340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 5111639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Uterna", kodas 110321710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5111640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Aisytės mėsinė, kodas 303472913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 4A
Pranešimo Nr. 5111641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Individuali įmonė "Medilina", kodas 304292291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 5111642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Nuostatai (2021-05-27); Savininko
sprendimas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 269

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5111643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSLOTAS", kodas 125328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32-27
Pranešimo Nr. 5111644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5111645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ALTAKA", kodas 302560196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-48
Pranešimo Nr. 5111646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Flowers Started", kodas 305632220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5111647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 270

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Žemaitijos miškų grupė", kodas 305165884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Plėnakių k., Išlaužos g. 1
Pranešimo Nr. 5111648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Misius and co, kodas 305564196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 4
Pranešimo Nr. 5111649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Algoprotas", kodas 305774337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5111651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Odetus", kodas 304710417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5111652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfasta", kodas 159957436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 5111653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Geodėja", kodas 304181309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-4
Pranešimo Nr. 5111654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT", kodas 302554154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5111655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5111656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paskolų komiteto pirmininko ir paskolų komiteto nario duomenų išregistravimo (2021-04-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto nario, paskolų komiteto pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2021-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, paskolų komiteto narių ir
paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2021-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų
komiteto nario išrinkimo (2021-03-26); Lietuvos banko leidimas / Dėl leidimo eiti valdybos nario pareigas (2021-03-26);
Lietuvos banko leidimas / Dėl leidimo eiti paskolų komiteto pirmininko pareigas (2021-03-26).

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5111657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 272

- - -

UAB "Ugnija", kodas 133715835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-108
Pranešimo Nr. 5111658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "AUTOBLYKSNIS", kodas 110521764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-46
Pranešimo Nr. 5111659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "TLB", kodas 111834452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-40
Pranešimo Nr. 5111660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "NOVO FIX KO", kodas 302583960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-42
Pranešimo Nr. 5111661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ehem", kodas 304089896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5111662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 273

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šiaulių vaikų dienos centras, kodas 145589426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65B-27
Pranešimo Nr. 5111663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Aredas", kodas 304878938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5111664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kraftler", kodas 304720557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5111665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Umbrela, UAB, kodas 302449534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-18
Pranešimo Nr. 5111666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 274

- - -

UAB "Raslucta", kodas 302860304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Padubės k. 7
Pranešimo Nr. 5111667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Finų medis", kodas 126365772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5111668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

G. Jankausko firma, kodas 180256895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 5111669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kadis ir Ko", kodas 302499213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-49
Pranešimo Nr. 5111670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ŠYPSALA", kodas 302580747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 21
Pranešimo Nr. 5111671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kadastro sprendimai", kodas 304839433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Stropelių k. 6
Pranešimo Nr. 5111672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "NT VYSTYMO GRUPĖ", kodas 300631214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 5111673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

KS12, UAB, kodas 305777504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 49
Pranešimo Nr. 5111674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cocos" grožio klubas, kodas 303147389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8A-21
Pranešimo Nr. 5111675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bridimekso" veislininkystės ferma, kodas 163731247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k.
Pranešimo Nr. 5111676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "A. Naruševičiaus ALTRANSNA", kodas 126061698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Netimero g. 60-2
Pranešimo Nr. 5111677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintalgė", kodas 126241568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45
Pranešimo Nr. 5111678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Amžinos vertybės", kodas 300851897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5111679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "GARNELIS", kodas 124345828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39 / Vilnius, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5111680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vansta", kodas 303936858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 5111681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22
Pranešimo Nr. 5111682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-30 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

UAB "Igrupė", kodas 304149425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 5111683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Rainuoma", kodas 303994377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 52
Pranešimo Nr. 5111684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANIS SAUGA", kodas 125276356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5111685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ardėnai", kodas 304891907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5111686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Darsema", kodas 301741247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 4-23
Pranešimo Nr. 5111687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Atsvara", kodas 303340872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27-3
Pranešimo Nr. 5111688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

UAB "Artnivo projektai", kodas 305250943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5111689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "INOBALT", kodas 141319369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 5111690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMINDA", kodas 145215631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 88
Pranešimo Nr. 5111691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Pilektra", kodas 133739010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-32
Pranešimo Nr. 5111692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖ", kodas 124712523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5111693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB GUDMODA, kodas 305600557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Paukštyno g. 10
Pranešimo Nr. 5111694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "KAPRIS LT", kodas 302335235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 5111695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valjurgė", kodas 186491380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Ąžuolynės k.
Pranešimo Nr. 5111696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

UAB "Mirandeka", kodas 302556080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-35
Pranešimo Nr. 5111697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MasterLita, UAB, kodas 302501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5111698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Juota", kodas 300517118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5111699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Interdekoras", kodas 304724819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5111700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Litega", kodas 304780458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pamiškių k., Plačioji g. 45
Pranešimo Nr. 5111701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Alytaus ramybės namai", kodas 304284202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 5111702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sostinės kotedžai", kodas 304401965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5111703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdona", kodas 144788813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 282

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-2A
Pranešimo Nr. 5111704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Morsa", kodas 304074862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-14
Pranešimo Nr. 5111705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Klaipėdos verslo parkas", kodas 111808710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5111706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kordėja", kodas 305600322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1 K3-33
Pranešimo Nr. 5111707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tvarkos linija", kodas 300939557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5111708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 283

- - -

UAB "UNIVERSTA", kodas 301425676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Tremtinių g. 4
Pranešimo Nr. 5111709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191457860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5111710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Daržų g. 37
Pranešimo Nr. 5111711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Proenva", kodas 304916965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5111712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

MB "Miško šviesos", kodas 304733572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 5111713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "VS investicija", kodas 304430098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 14
Pranešimo Nr. 5111714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Inregnum", kodas 305097974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5111715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sansera", kodas 305775720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5111716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

UAB "Top market", kodas 302727147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5111717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 285

UAB EVEREX LT, kodas 302442408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 5111718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5111719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB SVEKALITA, kodas 301153849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5111720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Infostudija", kodas 110895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 5111721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Majidinvesta", kodas 303266105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5111722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Rex consultorum", kodas 303468384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5111723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Autojasa", kodas 304330450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-8
Pranešimo Nr. 5111724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

EASYRENT, UAB, kodas 125747573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-41
Pranešimo Nr. 5111725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Urulys", kodas 134357939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 5111726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

Šiaulių autoservisų asociacija, kodas 301612544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 5111727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Notista", kodas 304311731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelias lengvai", kodas 304026401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17A
Pranešimo Nr. 5111729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Artostoma", kodas 126132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5111730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairėnai", kodas 186116850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 18A
Pranešimo Nr. 5111731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Du drakonai", kodas 305744461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 288

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Sodų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5111732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

UAB "Riestlita", kodas 167401649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 5111733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šaltinėlio vandenys", kodas 300035470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5111734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB Auto tools, kodas 305779665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 82-12
Pranešimo Nr. 5111735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 5111736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vita simplex", kodas 171114847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 16
Pranešimo Nr. 5111737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5111738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo S. Stanevičiaus g. 52 savininkų bendrija, kodas 304086971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-22
Pranešimo Nr. 5111739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-24).

- - -

UAB "Polistatyba", kodas 300630009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5111740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300012525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5111741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Lanteva", kodas 305360432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 5111742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Giedrės ir Editos prekyba", kodas 305429775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-14
Pranešimo Nr. 5111743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB Sorta, kodas 305727106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5111744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Studio Casa", kodas 300574336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 13A
Pranešimo Nr. 5111745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Nabas", UAB, kodas 303190586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5111746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 291

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5111747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vita NTP", kodas 304066292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 41-1
Pranešimo Nr. 5111748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ Spaturas, kodas 300043289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "LUMIS", kodas 110644343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 5111750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SEVRUS", kodas 110553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5111751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 292

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Evidence Network Lietuva", kodas 305213425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-49
Pranešimo Nr. 5111752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-04-20).

- - -

UAB "Kantu", kodas 304507331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 64
Pranešimo Nr. 5111753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Visi inžineriniai sprendimai", kodas 304829535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 5111754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

DRprojects, UAB, kodas 302845081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-22
Pranešimo Nr. 5111755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Šilko namai", kodas 304694895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5111756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 5111757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-28).

- - -

UAB Consult Trade LT, kodas 305778823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-330
Pranešimo Nr. 5111758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VRBV", kodas 302650366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-5
Pranešimo Nr. 5111759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5111760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB mokykla "Eureka", kodas 304837382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 294

Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5111761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Pasvalio rajono Vietos veiklos grupė, kodas 300049897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5111762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Panevėžio apskrities bendrija, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 5111763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Fermeriai", kodas 305327471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 5111764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Lietuvos - Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "RAMPAK", kodas 110646547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5111765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 295

- - -

UAB "Inovacija", kodas 304720945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 24
Pranešimo Nr. 5111766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio Sadutė", kodas 124432343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5111767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Kormaris", kodas 305083985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5111768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vigorus", kodas 300097116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-529
Pranešimo Nr. 5111769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Kvėpavimo terapijos centras", kodas 302521617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 46-12
Pranešimo Nr. 5111770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 296

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "ALOBERA MEDIENA", kodas 302031563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5111771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Wagyu", kodas 305228968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 15
Pranešimo Nr. 5111772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 5111773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 5111774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPIMEKSAS", kodas 124388847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5111775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB BALDEKSIMA, kodas 305427112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Gojaus g. 5
Pranešimo Nr. 5111777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB "Mano statyba", kodas 304912340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5111778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-24
Pranešimo Nr. 5111779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 298

UAB "RM-dent", kodas 302477793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-2
Pranešimo Nr. 5111780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Jagaubis", UAB, kodas 304477169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5111781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSVA", kodas 240469370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 21
Pranešimo Nr. 5111782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Oktivus", kodas 304822964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 5111784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 299

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 5111785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Gabirolis", kodas 305243144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 41-48
Pranešimo Nr. 5111786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nailtex", kodas 302556148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5111787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5111788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "AUREGIDA", kodas 179412048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 60
Pranešimo Nr. 5111789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "swen65", kodas 144381319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-7
Pranešimo Nr. 5111790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 5111791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Ausvaina", kodas 304709404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-4
Pranešimo Nr. 5111792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šilas", kodas 132039891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 32
Pranešimo Nr. 5111793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 301

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 5111794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Fantomas LT", kodas 305316279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB AUBAS, kodas 302635581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5111797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5111798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VIENPLAUKĖ", kodas 141064961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-51
Pranešimo Nr. 5111799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-05).

- - -

UAB "SPUTNIK STYLE", kodas 300097963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5111800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-18); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA IR REMONTAS", kodas 120424178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5111801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Brastos valda", kodas 302413972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-40
Pranešimo Nr. 5111802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AFFLATUS", kodas 125057483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 303

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5111803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 5111804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "AK dance", kodas 302567721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76-13
Pranešimo Nr. 5111805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5111806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Agrodona", kodas 302782154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Koplyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5111807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 304

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Technokas", kodas 304885434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pakalnės g. 11-3
Pranešimo Nr. 5111808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "R-Hold", kodas 305528403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 134
Pranešimo Nr. 5111809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-07 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "AD Services", kodas 300123625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5111810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Amerika", kodas 304830815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5111811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lithuanian import trade and export", kodas 300012315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 5111812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kiubėtė", kodas 300100085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 50A-10
Pranešimo Nr. 5111813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS SPAUDA", kodas 142108236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5111814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Lyderių fondas, kodas 304984197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-5
Pranešimo Nr. 5111815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

E. Safronovos IĮ, kodas 303385337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-710
Pranešimo Nr. 5111816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 5111817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAUKSA", kodas 111605471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-1
Pranešimo Nr. 5111818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-19).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190503810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 5111819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-05-12); Nuostatai
(2021-05-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2021-05-12).

- - -

UAB "VERSERA", kodas 304490960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5111820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Boilis", kodas 304768858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 5111821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Aktyvi erdvė", kodas 304604595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 5111822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Previta", UAB, kodas 303222678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Šaulio g. 2
Pranešimo Nr. 5111823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Celsus", kodas 300012137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5111824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "MARISTATA", kodas 300594545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5111825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laisvos erdvės", kodas 305360012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-120
Pranešimo Nr. 5111826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 308

Uždaroji akcinė bendrovė "Litnaglis", kodas 171696632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 8
Pranešimo Nr. 5111827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

UAB "Tauresa", kodas 305226650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Janulaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5111828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-02-05); Įgaliojimas (2021-02-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-11).

- - -

Orkestras "Medžioklės ragas", kodas 193371851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 5111829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Kava ir plytos", kodas 304516871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 42-3
Pranešimo Nr. 5111830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "FAIMARK", kodas 302425615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 12
Pranešimo Nr. 5111831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 309

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26).

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 5111832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIDMIS", kodas 124922151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-87
Pranešimo Nr. 5111833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Senasis apynys", kodas 166520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5111834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 5111835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Boso prekyba", kodas 304096905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 5111836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 310

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5111837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Batita", kodas 302709590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-1
Pranešimo Nr. 5111838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS SERVISAS", kodas 123070311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 5111839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Takumis", kodas 304695043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 5111840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vėjų sparnai", kodas 302466156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 311

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 5111841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5111842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Samus", kodas 300026208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, M. Mažvydo g. 128
Pranešimo Nr. 5111843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RD Capital Development", kodas 301519606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5111844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"Efigis", UAB, kodas 303342745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 5111845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 312

Viešoji įstaiga LASS pietvakarių centras, kodas 134984856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5111846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5111847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Dažų dangų matavimai", kodas 305343881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k., Linksmučių g. 3
Pranešimo Nr. 5111848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Ekriksi", UAB, kodas 304042416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-48
Pranešimo Nr. 5111849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO VAISTINĖ", kodas 181288725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 5111850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Centrinis raktų servisas", kodas 134316928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 48-6
Pranešimo Nr. 5111851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos radiologijos technologų asociacija, kodas 300549646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5111852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "JAPONAI", kodas 302519064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 43
Pranešimo Nr. 5111853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Švykų priešgaisrinės sistemos, kodas 304195472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5111854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB LEXITA, kodas 302342831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4-38
Pranešimo Nr. 5111855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GALIMAS", kodas 302712095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-50
Pranešimo Nr. 5111856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Right seeds", kodas 304944758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5111857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Javaita", kodas 300129012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, "Ąžuolo" sodas 734
Pranešimo Nr. 5111858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-149
Pranešimo Nr. 5111859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "VP valda", kodas 305776014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 315

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5111860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Statybų matas", kodas 304425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ilmenos g. 7
Pranešimo Nr. 5111861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Dolonesa", kodas 304496949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 7-6
Pranešimo Nr. 5111862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "S. IMPERIJA Creditor.lt", kodas 302458437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-21
Pranešimo Nr. 5111863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "NERIBOTAS DIZAINAS", kodas 305207187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Seminarijos g. 37
Pranešimo Nr. 5111864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 316

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5111865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VšĮ buriuotojų ir žygeivių klubas "Leila", kodas 303484926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 1-17
Pranešimo Nr. 5111866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Vaistų realizacijos centras", kodas 302508609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5111867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB IGZI, kodas 305568593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 5111868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Naustata", kodas 304029689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-22
Pranešimo Nr. 5111869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-22).

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LV Valda", kodas 304737535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 5111871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5111872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Sistemos ir sprendimai", kodas 303388333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kampinė g. 28
Pranešimo Nr. 5111873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 318

- - -

UAB "NTT", kodas 300582660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 5111874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transhela", kodas 304440217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 5111875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BULAUTRA", kodas 302860884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 59-2
Pranešimo Nr. 5111876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A-13
Pranešimo Nr. 5111877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "MAY INSIDE", kodas 302794092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 49
Pranešimo Nr. 5111878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Nortis House", kodas 301550886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-41
Pranešimo Nr. 5111879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5111880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažeikių švyturys", kodas 166899855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2
Pranešimo Nr. 5111881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Gigamina", kodas 305659317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5111882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25); Užsienio asmens pasas (2021-05-25).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5111883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Nuris", kodas 304935499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k., Skodinio g. 10
Pranešimo Nr. 5111884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Žemiau bambos", kodas 305779334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5111885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "VEDIJUS", kodas 110602383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5111886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "ROMTOKA", kodas 302836285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5111887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

"Lituanica" ir "Bonum" sporto klubas, kodas 193362126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 5111888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 321

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5111889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "FinAlfa Consulting", kodas 301848562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 5111890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-11-19).

- - -

UAB "Visatos deimantai", kodas 303290558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-36
Pranešimo Nr. 5111891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Šilokarčema", kodas 304450784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono 3-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5111892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 5111893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESIDA", kodas 186443229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 5111894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos kamieninių ląstelių tyrėjų asociacija, kodas 303550511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5111895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Plungės prekyba", kodas 169836283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5111896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-05-25); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus
JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų
kopijas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdaila", kodas 123403851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5111897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 323

UAB "Tolimos kelionės", kodas 302445596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 42-21
Pranešimo Nr. 5111898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Auto SDR", kodas 305462622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto tak. 7
Pranešimo Nr. 5111899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-20).

- - -

UAB "Asera", kodas 305376397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5111900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nedrema", kodas 305015016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5111901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "HYDROSUNTECH", kodas 305295290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 324

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB LOGISTCARGO, kodas 303106218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 5111903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Kesi Group, kodas 305429818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-48
Pranešimo Nr. 5111904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-27);
Įgaliojimas (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALILA IR PARTNERIAI", kodas 124358665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 17
Pranešimo Nr. 5111905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "S & D LT", kodas 302760364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-42
Pranešimo Nr. 5111906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Budriko UAB, kodas 177400727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 5111907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Rimlena", kodas 305774351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5111908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

MB "Medis kitaip", kodas 304460216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 5111909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5111910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APERTURA", kodas 122924627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5111911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Admivista", kodas 302346954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5111912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arenarta", kodas 135643427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5111913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Strateginių projektų vystymo grupė, kodas 226093540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 5111914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBM", kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 5111915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Httpool Lithuania UAB, kodas 305132382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 327

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5111917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB HOUSE TEAM, kodas 304036908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Suvingio g. 5
Pranešimo Nr. 5111918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Giedraičių energija", kodas 302778896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5111919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Vikonas", kodas 302648187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5111920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VIP Estate", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5111921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 328

UAB "Ksonedus", kodas 304876047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5111922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

UAB Baltic Food Trading, kodas 302575401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 41
Pranešimo Nr. 5111923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-10
Pranešimo Nr. 5111924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5111925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Šiaulių ankstukų asociacija, kodas 305322937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5111926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kardinolo Vincento Sladkevičiaus Lietuvos aktorių paramos fondas, kodas 192050497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5111927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5111928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTUKAI", kodas 124281934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-32
Pranešimo Nr. 5111929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Glabena", kodas 305596799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5111930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5111931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Vaizdo žmonės", kodas 305779494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5111932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MINVISA", kodas 300603446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 30-10
Pranešimo Nr. 5111933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5111934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGBECKER TECHNOLOGY", kodas 125389546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5111935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės administracijos išduota pažyma, patvirtinanti juridinio asmens atsiskaitymą su savivaldybės
biudžetu dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio (2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 331

UAB "ŠVAROS SPRENDIMAS", kodas 300559932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14C
Pranešimo Nr. 5111936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5111937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Wind Group", kodas 302296501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5111938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5111939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

IĮ "CADILA", kodas 302643368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5111940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 332

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Artritas", kodas 193219982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 15
Pranešimo Nr. 5111941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Holship Lithuania", kodas 303246871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1A-22
Pranešimo Nr. 5111942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Thunnus thynnus", kodas 300073528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 11-9
Pranešimo Nr. 5111943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabro", kodas 156591389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 107
Pranešimo Nr. 5111944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Rentina", kodas 304462473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5111945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Amišas", kodas 305160780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 37
Pranešimo Nr. 5111946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 5111947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

TransX, UAB, kodas 302788470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76A-9
Pranešimo Nr. 5111948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ MG Gymnastics, kodas 305628179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 5111949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 334

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 5111950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-26).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Kauno r. Vytėnų skyrius, kodas 193588125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5111951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Itališkos idėjos", kodas 304891647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 5111952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Karugnė", kodas 303471430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5111953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Baltic Wagons UAB, kodas 304554142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5111954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 335

UAB "Reabilitacinė medicina", kodas 304117908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-33
Pranešimo Nr. 5111955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTF", kodas 135993317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-16
Pranešimo Nr. 5111956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB Jūrinių paslaugų bendrovė, kodas 305136441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5111957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 133518282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 63
Pranešimo Nr. 5111958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Skierus Capital", kodas 304941541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5111959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-05-25); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 336

JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų
kopijas (2021-05-25).

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5111960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

T. Areškevičiaus individuali įmonė, kodas 141326552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-56
Pranešimo Nr. 5111961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Bakteriniai preparatai", kodas 133385939
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5111962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-05-20); Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5111963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Avelė", kodas 304156042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 337

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5111964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Energobalt, UAB, kodas 302867302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5111965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-07).

- - -

UAB "Gėlės kitaip", kodas 303262434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 5111966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

A. Gulbinavičiaus IĮ, kodas 303383350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5111967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Artum", kodas 304615855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 6
Pranešimo Nr. 5111968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 338

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikva", kodas 164198065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28A
Pranešimo Nr. 5111969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5111970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Naujakurių namai", kodas 305211755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-5
Pranešimo Nr. 5111971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Miestelio festivalis", kodas 304080107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5111972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Vesos statyba", kodas 304737503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21D-19
Pranešimo Nr. 5111973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 339

.

- - -

UAB "Easting Express", kodas 301791517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 78
Pranešimo Nr. 5111974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2011-04-26).

- - -

UAB "Izotechna", kodas 302472369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 5111975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GAHLERT TEKSTILĖ", kodas 110731816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai
Pranešimo Nr. 5111976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SONAVITA", kodas 301696898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 66
Pranešimo Nr. 5111977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Antano karčiama", kodas 179346840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8
Pranešimo Nr. 5111978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "JOTVIDANĖ", kodas 281250120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 53
Pranešimo Nr. 5111979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Prospera Lietuva", kodas 300543173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5111980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Superb holding", kodas 305779697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5111981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Future Travelers", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5111982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 5111983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 341

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSITA", kodas 124968857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5111984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5111985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "OPACUM", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5111986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Visetas", kodas 300646038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5111987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB vaistinė "Kalendula", kodas 156625852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 8
Pranešimo Nr. 5111988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Statega", kodas 300104977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5111989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Barvilis", kodas 304177887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 153
Pranešimo Nr. 5111990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "ARS IDEA", kodas 300544460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5111991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB "Arkida", kodas 302576250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-262
Pranešimo Nr. 5111992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Darvaida", kodas 302252437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 343

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 28
Pranešimo Nr. 5111993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Suco LT", kodas 304101035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 7A
Pranešimo Nr. 5111994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Europlius", kodas 304723891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5111995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Krepšinio klubas "TM Komanda", kodas 302298438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 48
Pranešimo Nr. 5111996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB Didelė žvaigždė, kodas 301070531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 35
Pranešimo Nr. 5111997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 344

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Metplasta", kodas 148396578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Fermų g. 19
Pranešimo Nr. 5111998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilnius property investment", kodas 302662913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5111999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eidenė", kodas 135093556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-37
Pranešimo Nr. 5112000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Deivigna", kodas 304530860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakštelių k., Šakynos g. 19
Pranešimo Nr. 5112001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Bolligers", kodas 304558589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 5112002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Finansų analizės ir valdymo sprendimai", kodas 303500896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5112003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB "Imtera", kodas 302531579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 119A
Pranešimo Nr. 5112004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Artvilė", kodas 176641312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 5112005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "GIGABAITAS", kodas 302581411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Žvirgždės k. 8
Pranešimo Nr. 5112006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos vaikų negalios akademija, kodas 303388931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 346

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 10
Pranešimo Nr. 5112007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENBUKAS", kodas 110594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-15
Pranešimo Nr. 5112008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Lumsta", kodas 303498897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-51
Pranešimo Nr. 5112009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-12-30).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos labdaros ir paramos fondas "Mokslas ir visuomenė", kodas 192035965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5112010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

VESTUS GROUP, UAB, kodas 303197972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-17
Pranešimo Nr. 5112011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 347

UAB "SIRYJO LINES", kodas 111764139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5112012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos-Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija", kodas 110606823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-57
Pranešimo Nr. 5112013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5112014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICHROMA", kodas 147727598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 13-18
Pranešimo Nr. 5112015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 1
Pranešimo Nr. 5112016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Findeta", kodas 304879004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 37
Pranešimo Nr. 5112017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

UAB "Ajurvedinė virtuvė", kodas 303270655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5112018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB MDR GROUP, kodas 302460598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5112019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Spinkleris", kodas 304113094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5112020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 349

UAB "ORDEN", kodas 159984999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5112021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSA", kodas 300005349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 5112022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Akmens oazė", kodas 304787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Prialgavos k., Šačių g. 2
Pranešimo Nr. 5112023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRA", kodas 120301599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5112024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Venstoga", kodas 302732660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-40
Pranešimo Nr. 5112025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB EGYPT INVESTMENT EU, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 31
Pranešimo Nr. 5112026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-05-24).

- - -

Šiaulių vyskupijos vargonininkų draugija, kodas 193450081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 245
Pranešimo Nr. 5112027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Kušlėnų k., Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 5112028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bočiupis", kodas 164767965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5112029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Oda plius", kodas 179424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 5112030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 351

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Verslo prizmė, kodas 302561818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5112031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-23).

- - -

UAB "Paula Laurus", kodas 305607683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-215
Pranešimo Nr. 5112032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "CUST LT", kodas 302312471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5112033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUVIDĖS" PREKYBA, kodas 148258171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 27
Pranešimo Nr. 5112034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Gyvenimo akseleratorius", kodas 304975846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5112035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

VšĮ "Tibeto namai", kodas 303446441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 26-3
Pranešimo Nr. 5112036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Klijuotas medis", kodas 305444300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 30
Pranešimo Nr. 5112037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Kauno apskrities motociklininkų klubas "Mėnulio šviesos riteriai", kodas 193416435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 41-6
Pranešimo Nr. 5112038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Naspecto, kodas 303372076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 5112039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 353

UAB "Resmila", kodas 302620024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5112040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Deko projektai", kodas 300596546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 5112041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kamjorda", kodas 145547651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 72
Pranešimo Nr. 5112042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Ksanmeta", kodas 304411226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5112043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vijuka", kodas 303351737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5112044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Raučulys", kodas 159597358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 86
Pranešimo Nr. 5112045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Apdailos namai, kodas 302622146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1K-2
Pranešimo Nr. 5112046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ferentis", kodas 303055859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5112047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

PARAMOS FONDAS "VILTIES KIBIRKŠTĖLĖ", kodas 193537878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-226
Pranešimo Nr. 5112048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kompiuterių sistemos", kodas 135267291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 5112049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 355

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "AUTORADINYS", kodas 125760663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 5112050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 5112051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Žemaitijos medis", kodas 302874994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5112052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kelosta", kodas 303531016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5112053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Vandens sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 192045016
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5112054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 356

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARFIMA", kodas 110523968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-11
Pranešimo Nr. 5112055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

ID apskaitos paslaugos MB, kodas 305598095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 5112056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB SOLVEDITA, kodas 305450659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5112057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5112058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Sculptissimus", kodas 305628236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 5112059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 357

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Alkos namai", kodas 305667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350-2
Pranešimo Nr. 5112060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Akvazoo", kodas 134342289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 100
Pranešimo Nr. 5112061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nerginta", kodas 300557002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5112062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio knygynas", kodas 173069977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 27
Pranešimo Nr. 5112063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos komercijos firma "ARKADA", kodas 120880317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5112064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Mingresta", kodas 303057803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalvių g. 6
Pranešimo Nr. 5112065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dengita", kodas 305567662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5112066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 5112067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Doveris", kodas 305098026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 7
Pranešimo Nr. 5112068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5112069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Saulgera, kodas 305649440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 19
Pranešimo Nr. 5112070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Estetinės chirurgijos centras, kodas 300016228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5112071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionė", kodas 183695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5112072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SUVINGIS LT", kodas 302500701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 5112073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 360

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Keturžiedė", kodas 303067231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-38
Pranešimo Nr. 5112074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Nemantrans", kodas 300723431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5112075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

UAB "Musteda", kodas 305176293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 30
Pranešimo Nr. 5112076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Nano sensors", kodas 305464655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5112077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eko.Logiškas", kodas 302310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Skuodiškių k., Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 5112078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 361

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5112079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 5112080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Montieva", kodas 304456680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 19A
Pranešimo Nr. 5112081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Liumy", kodas 303301175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medininkų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5112082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GC Invest", kodas 305639250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 362

Pranešimo Nr. 5112083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Tarptautinio socialinio bendradarbiavimo paramos fondas, kodas 192032093
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5112084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 5112085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Atrasti receptai", kodas 304866868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5112086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 5112087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-05-25); Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

UAB "Fujima" ir ko, kodas 168460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 363

Pranešimo Nr. 5112088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB "Arbatos grybas", kodas 305008630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 30
Pranešimo Nr. 5112089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Sprendimas / Sprendimas
(2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-10).

- - -

UAB Švykų ministerija, kodas 304080153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5112090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Tamidental, kodas 303025442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5112091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Robdenta", kodas 304749338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5112092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 364

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19
Pranešimo Nr. 5112093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5112094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Asgaard Property", kodas 304058071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5112095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Akustina", kodas 305402486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Durpyno g. 17
Pranešimo Nr. 5112096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Kino studija, kodas 304497410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 5112097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 365

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dalmen", kodas 300911650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5112098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 5112099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "DITA MEDIA", kodas 305756360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5112100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Protokolas (2021-05-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Slovėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALNERA", kodas 110623559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5112101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "ORNAMENTUS", kodas 302424239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-27
Pranešimo Nr. 5112102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 366

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-14).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMERVIL", kodas 110453078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5112103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BOBRUVILAS", kodas 110567936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 5112104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "ŽŪKLITA", kodas 148351540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5112105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo pasaulis", kodas 122048760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5112106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Finanda", kodas 305429490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37-21
Pranešimo Nr. 5112107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 367

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

UAB "AURATRA", kodas 303024874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-33
Pranešimo Nr. 5112108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PINĖTUM", kodas 159790994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5112109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Raseinių santechnika", kodas 300538557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 37A
Pranešimo Nr. 5112110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

MB Projektorių centras, kodas 304470897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-511
Pranešimo Nr. 5112111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTRAKA", kodas 125147151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-8
Pranešimo Nr. 5112112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB AV TRANSLOG, kodas 305749145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5112113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB Normalis tech, kodas 305779213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5112114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grinduris", kodas 304825501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5112115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Laumina", kodas 302744431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 5112116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti laikino nuosavybės apribojimo terminą trims mėnesiams, terminą skaičiuojant
nuo 2021-05-27 iki 2021-08-27 Lauryno Čajauskio turimam turtui UAB "Laumina" vardinėms paprastosioms akcijoms,
uždraudžiant bet kokius sandorius su nurodytu turtu (2021-05-24).

- - -

UAB "Būsto statyba", kodas 300664794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 5112117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 369

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB AUDROLA, kodas 302605410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-36
Pranešimo Nr. 5112118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Transarta", kodas 304288510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5112119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

MB "Aušros valda", kodas 305676099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 69-1
Pranešimo Nr. 5112120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Nuostatai (2021-05-24); Sprendimas
(2021-05-24).

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Eltora", kodas 110530813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5112122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 370

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARZDŲ AGROSERVISAS", kodas 174305971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdai
Pranešimo Nr. 5112123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdarikė", kodas 266848160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31A
Pranešimo Nr. 5112124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Garsonita", kodas 305167038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5112125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Sprendimas (2021-05-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-27).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5112126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-05-25).

- - -

UAB "BEAR TRACKS MARINE CONSULTING", kodas 305757672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5112127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5112128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB Transvertus, kodas 305779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5112129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "LITHIDRO", kodas 302649556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5112130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Gitis veža", kodas 305534776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Autremis", kodas 302865365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-11
Pranešimo Nr. 5112132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 372

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sirputis", kodas 305239733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5112133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Saugeta", kodas 300655336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 75-113
Pranešimo Nr. 5112134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-31
Pranešimo Nr. 5112135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDVILIJA", kodas 225315810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5112136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Laukėsa, kodas 210612720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k.
Pranešimo Nr. 5112137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 373

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga MAISTO IR PRAMONĖS PRODUKCIJOS SERTIFIKACIJOS CENTRAS, kodas 125013939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5112138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Migracijos grupė", kodas 304726001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-19
Pranešimo Nr. 5112139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-14).

- - -

UAB LEDEVILA, kodas 175039566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5112140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

UAB "Regroup", kodas 300568632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 27
Pranešimo Nr. 5112141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

UAB "Algoritmos", kodas 305190364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 374

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-68
Pranešimo Nr. 5112142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "NWC valuations LT", kodas 302310552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5112143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

IĮ "Rima ir ko", kodas 300035584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 61B-2
Pranešimo Nr. 5112144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Consolta", kodas 303464368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17
Pranešimo Nr. 5112145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Nauja Era", kodas 302607308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-44
Pranešimo Nr. 5112146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 375

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5112147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "Informacinės sistemos", kodas 302315407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5112148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Tramonta", kodas 161635410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5112149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Juroden statyba", kodas 305777415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 5112150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nominalis", kodas 302699897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 13
Pranešimo Nr. 5112151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 376

- - -

UAB "BAJUTA", kodas 160318791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k.
Pranešimo Nr. 5112152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BnB Group", kodas 302549659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-14
Pranešimo Nr. 5112153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VaSariai", kodas 302758573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 5112154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "NG projektai", kodas 301033547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 5112155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2021-05-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2021-05-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-21).

- - -

UAB "Viksta", kodas 300633560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-53
Pranešimo Nr. 5112156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 377

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

J. Narbutienės ritualinių paslaugų dirbtuvės, kodas 162522732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 5112157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Atranspa", kodas 305776893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 14-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5112158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agetina", kodas 304574084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., V. Gaigalaičio g. 12-6
Pranešimo Nr. 5112159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5112160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-17);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-17).

- - -

UAB "Baltic Translations", kodas 300653285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 7
Pranešimo Nr. 5112161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 378

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROTREFF", kodas 110511656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5112162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Kubiliaus transportas", kodas 151290599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 5112163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kamieninių ląstelių tyrimų centras", kodas 302640781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5112164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5112165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo nostalgija", kodas 192026044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5112166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 379

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Proma.lt", kodas 303455885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5112167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Saulės Kometa", kodas 171239587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 18
Pranešimo Nr. 5112168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vivalsa", kodas 300774689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 22
Pranešimo Nr. 5112169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 5112170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Gilabas", kodas 125400284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5112171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ANTIDOTAS", kodas 300049153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5112172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GIRTĖ", kodas 110529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-24
Pranešimo Nr. 5112173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Sostinės LT", kodas 304741900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5112174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRISTA", kodas 172433627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 80A
Pranešimo Nr. 5112175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5112176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GROŽIO SFERA", kodas 302656180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5112177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k.
Pranešimo Nr. 5112178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos biodinaminės žemdirbystės ir perdirbimo asociacija "Biodinamika LT", kodas 304037052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-12
Pranešimo Nr. 5112179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos komponentai", kodas 145163483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5112180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Atliekų tvarkymas", kodas 302591099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 382

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 7-27
Pranešimo Nr. 5112181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 5112182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "MINIVENAS", kodas 300595106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17N
Pranešimo Nr. 5112183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BVS Info", kodas 123470266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5112184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

GRANGA, MB, kodas 305779708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5112185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profitis", kodas 303888527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 383

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5112186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Edentas", kodas 302549972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 21-41
Pranešimo Nr. 5112187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-06-02).

- - -

UAB "SS Parts", kodas 304459491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 114-6
Pranešimo Nr. 5112188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragiškių balsas", kodas 179278873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5112189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltštancas", kodas 304101462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5112190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 384

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "JŪROS SMELTĖ", kodas 122749537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 5112191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLYNĖLIS", kodas 125517914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-58
Pranešimo Nr. 5112192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "NOKVERA", kodas 171421522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 4-19
Pranešimo Nr. 5112193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Durima", kodas 179376260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Juozo Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 5112194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 5112195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 385

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUNDBECK LIETUVA", kodas 211628460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5112196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5112197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltijos odontologijos centras", kodas 135678531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 6
Pranešimo Nr. 5112198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Vytas ir Ko", kodas 300007880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 5112199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "X Premium solutions LT", kodas 305628325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 5112200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "RUDALITA", kodas 122003733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5112201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Šilutės ledo ritulio klubas, kodas 303006584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5112202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai, gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DentaMed", kodas 224841490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 5112203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB RetroPlast, kodas 302829344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5112204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 387

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 5112205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Danemora", kodas 302870191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB VKZ Statyba, kodas 305609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72
Pranešimo Nr. 5112207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIBARSAS", kodas 123078735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 9-17
Pranešimo Nr. 5112208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "JUNG VILNIUS", kodas 111792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12
Pranešimo Nr. 5112209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 388

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Tatjanos dvaras", kodas 125439643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 16
Pranešimo Nr. 5112210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilktra", kodas 304450535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5112211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 5112212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Delta techniniai sprendimai", kodas 304897963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 5112213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5112214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 5112215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ Mažeikių "Versli karta", kodas 302564141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 5112216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PHARMA BALTICA", kodas 111445675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Urtava", kodas 304849616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5112218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 390

UAB "Sfekas", kodas 300560201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lieporių k., Mažosios Lietuvos g. 39
Pranešimo Nr. 5112219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

R. Venciaus ir Co autoservisas, IĮ, kodas 304103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A-27
Pranešimo Nr. 5112220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "SviaTasTa", kodas 300547410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 49
Pranešimo Nr. 5112221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JGK STATYBA", kodas 120815910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5112222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jakava", kodas 304213917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Jakavos k. 3
Pranešimo Nr. 5112223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 391

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litabija", kodas 175004985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5112224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Hugaas Services", kodas 302829312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5112225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-25).

- - -

UAB "Kalga", kodas 300603955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 5112226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB DAVENTA, kodas 302912085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 5112227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SPARK LT", kodas 304139541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 5112228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 392

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB "Sūru", kodas 304963114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vaickūniškės k., Dusios g. 5
Pranešimo Nr. 5112229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Astrohn Technology", kodas 302700716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5112230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKSTA", kodas 224382770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5112231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "FrontIT", kodas 300579778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5112232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Rasira", kodas 303242638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 393

Pranešimo Nr. 5112233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Stakorda", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5112234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5112235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Enilit", kodas 302469024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 2
Pranešimo Nr. 5112236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jūros konsultacijos", kodas 304026390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 5112237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 394

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Mirglonas", kodas 177085338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5112238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB SK service, kodas 134947676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5112239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jakų logistika", kodas 304169812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 5112240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SPAUDOS DEPARTAMENTAS", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5112241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-22).

- - -

VšĮ "Intermezzo LT", kodas 302254445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 49-3
Pranešimo Nr. 5112242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 395

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "SOJALITA", kodas 300143656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Debesų g. 2
Pranešimo Nr. 5112243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"RENOVAS", UAB, kodas 302955948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5112244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E-TAŠKAS", kodas 302603555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 5112245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA "PO KAUKE", kodas 300618494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-58
Pranešimo Nr. 5112246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Automobilių sporto klubas "4STAM", kodas 301489650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 396

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10F
Pranešimo Nr. 5112247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "AGROINVEST", kodas 300547944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10
Pranešimo Nr. 5112248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Energymas", kodas 303228414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dailininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5112249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gredorika", kodas 302535645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5112250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"Edveka", UAB, kodas 304438757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-28
Pranešimo Nr. 5112251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 397

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kurortas ir Co", kodas 304717116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 2A
Pranešimo Nr. 5112252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASVILA", kodas 148410120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5112253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Kunigiškiai", kodas 303126929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5112254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB GERI DANTYS, kodas 302689860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 13-13
Pranešimo Nr. 5112255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AP Transportas", kodas 302327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 5112256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Baltic Ranga, kodas 304484377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-20).

- - -

UAB "Aurimida", kodas 305229098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 5112258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "STIKLITA VILNIUS", kodas 300054385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 5112259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Eridaras", kodas 180367162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5112260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 399

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kaimų bendruomenė "Biliūnai", kodas 300658364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Biliūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5112261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

K. Nevulytės ir G. Nevulienės tikroji ūkinė bendrija "Buhalterinės apskaitos ir konsultacijų centras", kodas
135498857
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 5112262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lapynų g. 10
Pranešimo Nr. 5112263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Tikslieji prietaisai", kodas 126379188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5112264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Partitus", kodas 304991448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 400

Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 7A
Pranešimo Nr. 5112265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendruomenė "Bukiškėnai", kodas 303430921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5112266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Skalda, kodas 305429622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB KITA KOMPETENCIJA, kodas 302516075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 55
Pranešimo Nr. 5112268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Mobili virtuvė", kodas 303936356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-20
Pranešimo Nr. 5112269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 401

- - -

Visuomeninė organizacija Venckų bendruomenė, kodas 163743025
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k.
Pranešimo Nr. 5112270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Prodek", kodas 300609709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5112271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Modiled", kodas 303092583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5112272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300125195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5112273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB ART SUN, kodas 302783936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 10
Pranešimo Nr. 5112274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Fur LT", UAB, kodas 302464002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5112275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS-VAPEN AB", kodas 110554294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5112276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASMARTA", kodas 110636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5112277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB grožio akademija "Naomis", kodas 305034041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-75
Pranešimo Nr. 5112278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Salantų akmuo", kodas 302849959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 5112279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 403

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "MN Technologijos", kodas 304869871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5112280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-13).

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 28A
Pranešimo Nr. 5112281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-05-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-05-25).

- - -

Mažoji bendrija "Efektyvumas", kodas 304846876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 8A
Pranešimo Nr. 5112282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-1
Pranešimo Nr. 5112283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Irklakojis", kodas 300571265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 404

Pranešimo Nr. 5112284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-05-25).

- - -

UAB "Arianda", kodas 304709984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Agrastų g. 5
Pranešimo Nr. 5112285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Šiaulių rajono automobilių sporto klubas "Buliai", kodas 145536441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k.
Pranešimo Nr. 5112286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Artrusta", kodas 305210742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5112287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Ars festa", kodas 303398861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5112288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 405

UAB "Airarat", kodas 142142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5112289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "FORTERA", kodas 210691970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 5112290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdmalta", kodas 301540625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2G
Pranešimo Nr. 5112291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB SEP Baltic, kodas 302856882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-73
Pranešimo Nr. 5112292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Skuodo statyba", kodas 303212196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Chodkevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 5112293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 406

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Erudito" licėjus, kodas 304228673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 19
Pranešimo Nr. 5112294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

"Tauro turtas", UAB, kodas 305080195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5112295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-24).

- - -

UAB "Aukštos lubos", kodas 304955427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5112296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-13).

- - -

PAO "AEROFLOT - ROSSIISKIE AVIALINII" atstovybė, kodas 304928985
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5112297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo duomenų
patikslinimo ir užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2021-05-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25); Užsienio asmens pasas (2021-05-25).

- - -

UAB "Techpra", kodas 300855828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 407

Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8D
Pranešimo Nr. 5112298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB MTD Project, kodas 302450426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 9
Pranešimo Nr. 5112299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

BROTHER TRADING UAB, kodas 305371934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 13-4
Pranešimo Nr. 5112300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "Laurensa", kodas 304030225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-38
Pranešimo Nr. 5112301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-10-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "P. Normanto archyvas", kodas 192023849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5112302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 408

Uždaroji akcinė bendrovė "TALINAS", kodas 122569667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5112303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5112304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Transrivos logistika", kodas 303115007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 5112305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNORA", kodas 110523587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-37
Pranešimo Nr. 5112306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 409

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MENAR Vilnius", kodas 304094929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5112308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Siberija balta", kodas 303559371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 5112309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Belus", kodas 302975915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5112310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KPMS ir partneriai", kodas 124922870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 5112311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas "Sudvaja", kodas 193138982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 5112312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Akleta", kodas 302315414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5A
Pranešimo Nr. 5112313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 5112314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS, kodas 291768410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 5112315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27
Pranešimo Nr. 5112316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Viltoda", kodas 302529382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 411

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ąžuolinės k., Gėlių g. 49-7
Pranešimo Nr. 5112317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Baltijos širdies magnetinio rezonanso asociacija, kodas 304285902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 18
Pranešimo Nr. 5112318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 5112319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-05-27).

- - -

UAB "NT grupė", kodas 300585592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 412

- - -

UAB "Dovirida", kodas 302877830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-52
Pranešimo Nr. 5112321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltos technologijos", kodas 304020081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 17-1
Pranešimo Nr. 5112322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Elevitra", kodas 305053401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5112323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "YOKAI", kodas 136031696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-8
Pranešimo Nr. 5112324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "3D Creative", kodas 303414461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5112325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 413

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Asociacija Ukmergės buhalterių klubas, kodas 304198671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 63-22
Pranešimo Nr. 5112326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Stiliaus forma", kodas 303093393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5112327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-21); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

Doris Technology Trading, UAB, kodas 305777372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5112328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Autepa", kodas 303317051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lopšelio g. 6
Pranešimo Nr. 5112329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autogara", kodas 303339891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 112C
Pranešimo Nr. 5112330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 5112331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Laivių bendruomenės centras "Laiviai", kodas 161746211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Laivių k.
Pranešimo Nr. 5112332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2021-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2021-05-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-26).

- - -

Federation International Amateur "UNIFIGHT", kodas 300068050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5112333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-27).

- - -

UAB REKLAMOS KLASĖS GRUPĖ, kodas 302443385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-101
Pranešimo Nr. 5112334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Giedrės grupė", kodas 305075903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5112335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Stepanovo personali įmonė, kodas 120571776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5112336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

UAB "Preilos žvejys", kodas 252763650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 25-8
Pranešimo Nr. 5112337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Automagas", kodas 158737330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5112338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topsonic", kodas 111822336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A
Pranešimo Nr. 5112339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 416

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29
Pranešimo Nr. 5112340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-04).

- - -

"Viremida Group", UAB, kodas 302323279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5112341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Emirida", kodas 303067224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 15-10
Pranešimo Nr. 5112342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 5112343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-05-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-05-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIA BALTIC", kodas 111663065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5112344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 417

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transežeruona", kodas 304177645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 5112345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ramislana", kodas 303256659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5112346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Iksis", kodas 303210996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k., Naujakurių g. 30
Pranešimo Nr. 5112347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Proterma", kodas 302597668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5112348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Grilio pietūs, kodas 305780144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-605
Pranešimo Nr. 5112349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 418

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Smagu mokytis", kodas 305076663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-21
Pranešimo Nr. 5112350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tralų servisas", kodas 303395630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-54
Pranešimo Nr. 5112351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MAGISTRATUS", kodas 302674431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5112352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

UAB "Kavos investicija", kodas 303566661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5112353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir laisvalaikio klubas "SALININKAI", kodas 302482153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 20
Pranešimo Nr. 5112354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Asociacija jachtų klubas "Laisvė", kodas 303856853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-206
Pranešimo Nr. 5112355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Work Wise, kodas 304848642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Pijaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304823137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 24-10
Pranešimo Nr. 5112357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Sandėliukų nuoma", kodas 305125975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-120
Pranešimo Nr. 5112358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 420

- - -

UAB "SIP prekyba", kodas 302497835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5112359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Pauliaus Morkūno veterinarinės paramos fondas, kodas 305361363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5112360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Pilkauskų IĮ, kodas 303316106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Jurdena", kodas 303306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kranto al. 17
Pranešimo Nr. 5112362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVECA MEDTECHNA", kodas 123549952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29D
Pranešimo Nr. 5112363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 421

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Poluma", kodas 304846310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 5112364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Renautos", kodas 305317274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-33
Pranešimo Nr. 5112365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno šokių klubas "Ateitis", kodas 193424492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5112366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A-16
Pranešimo Nr. 5112367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-11).

- - -

UAB "MITRONAS Engineering", kodas 302948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 5112368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISSIMPEX", kodas 110561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-20
Pranešimo Nr. 5112369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Koralis LT", kodas 301487820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5112370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Aktyvus judėjimas", kodas 304098735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5112371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Justona", kodas 302692194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 5112372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

REMATRADE, UAB, kodas 302506362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 10M



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 5112373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-12).

- - -

UAB Oxon technologijos, kodas 305580873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5112374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26).

- - -

Kneipo draugija, kodas 305025544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-50
Pranešimo Nr. 5112375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Elamita", kodas 304220598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 5112376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys anūkai", kodas 134209577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5112377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 424

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 5112378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB SB Elektra, kodas 302850566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k. 3A
Pranešimo Nr. 5112379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Gadara", kodas 300126322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5112380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KUBILIAUS VAIKAIČIAI", kodas 110582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-12
Pranešimo Nr. 5112381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Dreisena", kodas 304954421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-34
Pranešimo Nr. 5112382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 425

Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5112383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tenzorius", kodas 304561891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžiabūdės g. 11
Pranešimo Nr. 5112384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

VšĮ "Pažinimo sodas", kodas 305504085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-58
Pranešimo Nr. 5112385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB TT-Line Lietuva, kodas 305433916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5112386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "MIKETA", kodas 302310723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-66
Pranešimo Nr. 5112387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 426

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viriteka", kodas 134706383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17K-3
Pranešimo Nr. 5112388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5112389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB PSSGroup, kodas 302557086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skarbelio g. 11
Pranešimo Nr. 5112390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Staveda", kodas 304585700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 5112391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Komtensė", kodas 304746445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 5112392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Mėmelio ateljė, kodas 304773175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 4-1
Pranešimo Nr. 5112393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Moresta", kodas 305289177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5112394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Baltic Threads", kodas 304546081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Pušų g. 47
Pranešimo Nr. 5112395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Airauto", kodas 302855830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5112396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltijos krovinių terminalas", kodas 135956660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 5112397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOVIRA", kodas 124921964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5112398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Jurdenta, kodas 301844126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-24
Pranešimo Nr. 5112399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Baltijos mylios, UAB, kodas 302661149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5112400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

JAUNIMO PILIETINĖS INICIATYVOS PARAMOS FONDAS, kodas 192033576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 5112401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Ad ordinem", kodas 302824201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Naujakiemio k., Lavoriškių g. 142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 429

Pranešimo Nr. 5112402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-28).

- - -

UAB "LOGIC4", kodas 302306397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 5112403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5112404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-13);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 152036575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5112405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

"HT Trucks and Parts" UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23
Pranešimo Nr. 5112406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 430

VILNIAUS MIESTO "ČERNOBYLIEČIŲ BROLIJOS" PARAMOS IR LABDAROS FONDAS, kodas 224706770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5112407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Moliūgnamis", kodas 303553354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-15
Pranešimo Nr. 5112408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Kelmynės Vytelė", kodas 301547534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vasario 16-osios g. 24A
Pranešimo Nr. 5112409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 5112410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autosabina Motors", kodas 134928932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5112411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 431

Alfa kurso centras Lietuvoje, kodas 304515919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5112412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2021-05-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio susirinkimo protokolas
(2021-05-25).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5112413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

"Dermocore", UAB, kodas 305661040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-34
Pranešimo Nr. 5112414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Ausmantas", kodas 168981361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Karčemos g. 13
Pranešimo Nr. 5112415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Eruditas", kodas 303107074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5112416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 432

Alcon Pharmaceuticals Ltd. atstovybė, kodas 111893290
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5112417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilniaus statybų projektai", kodas 304507623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-326
Pranešimo Nr. 5112418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vikingų verslo parkas", kodas 305643811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5112419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

S-Professional, UAB, kodas 304058064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5112420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic agency service", kodas 302605990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-19
Pranešimo Nr. 5112421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 433

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Saviugdos raktas", kodas 302703623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 5112422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Ugma", kodas 300648509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 39-2
Pranešimo Nr. 5112423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "AUDGIRA", kodas 302589721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 14
Pranešimo Nr. 5112424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-08-17).

- - -

UAB "Sėkmės pėdsakais", kodas 303017997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 434

Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 34
Pranešimo Nr. 5112426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Šakių "Varpo" vidurinės mokyklos krepšinio klubas "Varpas", kodas 174429990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5112427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kretingos rajono Nausėdų kaimo bendruomenės centras, kodas 302249786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Nausėdų k., Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 5112428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mobili didmena", kodas 301672954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5112429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-28).

- - -

UAB "BMT - Baltijos mobilieji telefonai", kodas 302678725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-35
Pranešimo Nr. 5112430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 435

- - -

UAB "Ravita ir Ko", kodas 302304656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 11-42
Pranešimo Nr. 5112431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

MB Best solutions, kodas 305777422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5112432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viljosinda", kodas 147841032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-27
Pranešimo Nr. 5112433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-25).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5112434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "GREEN CHARGE", kodas 302620031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5112435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-26); Užsienio asmens pasas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 436

- - -

UAB "Langai", kodas 304197313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 5112436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "NAUJOJI ŠILUMA", kodas 110868334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5112437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ASPARAGUS-2", kodas 110429159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-18
Pranešimo Nr. 5112438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niša", kodas 151163783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5112439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLOGINĖ SFERA", kodas 175894743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai
Pranešimo Nr. 5112440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 437

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Solid steel art, MB, kodas 305774383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5112441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liglė", kodas 305048468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-24
Pranešimo Nr. 5112442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "J. B. Motion Studio", kodas 302497785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kernavės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5112443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO-IT-ART VILNIUS", kodas 110625033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5112444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5112445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 438

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrė", kodas 163266969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5112446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Persense, kodas 304914010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5112447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Žvejų klubas "Pažiemys", kodas 302607016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5112448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Persense Tax, kodas 305167305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5112449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB Betonavimo technikos centras, kodas 126226993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55-101
Pranešimo Nr. 5112450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 439

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Irmos Klenauskienės komercijos įmonė, kodas 151380986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tvankstės g. 4
Pranešimo Nr. 5112451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Forbis group, kodas 305243888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-65
Pranešimo Nr. 5112452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dentikulas", kodas 300574090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 5112453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB Fonsa, kodas 302894947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5112454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

Kauno tinklinio federacija, kodas 193262492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 440

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5112455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 5112456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

Qualider UAB, kodas 303049443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5112457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romuvos ąžuolas", kodas 166734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5112458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 5112459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 441

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Degustacinės kelionės", kodas 304553859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5112461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Viskas jai", kodas 305562836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 9A
Pranešimo Nr. 5112462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras, kodas 135797247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8
Pranešimo Nr. 5112463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5112464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 442

- - -

UAB "Kamsada", kodas 305246717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5112465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5112466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORDOBAS", kodas 125731398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 5112467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vandens gręžiniai", kodas 126361941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5112468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

UAB "Ukveža", kodas 304428108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 5112469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 443

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS", kodas 124624678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 5112470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 13A
Pranešimo Nr. 5112471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Namas LT", kodas 304708715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 5112472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "OG Invest", kodas 305637178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5112473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiki Inn", kodas 300031187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A
Pranešimo Nr. 5112474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vita fortunata", kodas 136008530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 17
Pranešimo Nr. 5112475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-17); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-13).

- - -

UAB "Auroros paslaugos", kodas 304422557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5112476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BABRUNGO SLĖNIS", kodas 300544955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai, Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 5112477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Agatransas", kodas 304467196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 5112478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Futurnova", kodas 305219296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 445

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-502
Pranešimo Nr. 5112479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Lacerta aurea", kodas 304916004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5112480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šanis", kodas 172263299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 5112481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Moderni juvelyrika", kodas 303214350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154
Pranešimo Nr. 5112482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcine bendrovė Ponto public, kodas 303000695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5112483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 446

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5112484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "AEKAS", kodas 301675345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erelių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5112485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Tygelis pakuoja", kodas 304581246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5112486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tinara", kodas 302917125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5112487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB VIAPROJEKTAS, kodas 300583292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 447

Pranešimo Nr. 5112488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Lekėčių bendruomenės asociacija, kodas 302477124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3
Pranešimo Nr. 5112489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 5112490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-22); Įgaliojimas (2021-05-22).

- - -

UAB "Naivas", kodas 305509933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 5112491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Digoteka", UAB, kodas 305779366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5112492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 448

Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5112493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Divitias", kodas 304882744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 5112494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLUVA", kodas 147796815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 19-222
Pranešimo Nr. 5112495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Medigate", kodas 302428935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 30-1
Pranešimo Nr. 5112496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Svaruna", kodas 301863557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 11-49
Pranešimo Nr. 5112497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 449

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Markizo Karabaso", kodas 305775033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 51-8
Pranešimo Nr. 5112498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

Žvejų klubas "Žūklės menas", kodas 305166018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5112499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 5112500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

UAB GRYNAS, kodas 302498595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-35
Pranešimo Nr. 5112501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "SET-Europe", kodas 302785360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autotikslas", kodas 301558783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5112503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Aplinkos apsaugos rėmimo fondas, kodas 192011722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5112504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Vėjo alėja", kodas 302486461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5112505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Valeras", kodas 303253264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Pašilės g. 1
Pranešimo Nr. 5112506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tiekesta", kodas 302791018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5112507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 451

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Svidesta", kodas 305174100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5112508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Insolvency group", kodas 302726198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5112509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5112510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "Alinos ritmas", kodas 303345232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5112511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 452

Tauragės senjorų futbolo klubas "Tauras", kodas 279724180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 10
Pranešimo Nr. 5112512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "RM Cargo Baltic", kodas 302431002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5112513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 5112514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Šilutė", kodas 303126797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5112515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "ES paramos projektų administravimo agentūra", kodas 302459610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5112516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 453

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Destra", kodas 302600801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5112517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ignata", kodas 302862127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5112518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HANVESTA", kodas 125440389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5112519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Novotec Baltic", kodas 302729098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5112520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 454

UAB "Barker home", kodas 302519566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5112521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5112522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Geležinkelių veteranai", kodas 300867652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15
Pranešimo Nr. 5112523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

359-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235414970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B
Pranešimo Nr. 5112524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-05-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-05-25).

- - -

UAB "PREMIUM MARKETING GROUP", kodas 302452587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 73-2
Pranešimo Nr. 5112525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 455

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-04).

- - -

MB "Rendas", kodas 304220790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 23-6
Pranešimo Nr. 5112526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Alytaus užkandinė, MB, kodas 305094437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 23-6
Pranešimo Nr. 5112527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Agena star", kodas 305636286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 5112530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kryptingi sprendimai", kodas 304443284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 5112531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 5112532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VISAGINO BURIUOTOJŲ KLUBAS, kodas 302762244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 54-52
Pranešimo Nr. 5112533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agropasaulis", kodas 135827085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-31
Pranešimo Nr. 5112534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "KNV 10", kodas 305647934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 457

Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5112535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Alfrana", kodas 302705916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-31
Pranešimo Nr. 5112536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gelžbetonis", kodas 133667027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 5112537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Fondas Šakių bendruomenės centras, kodas 174425255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5112538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "MKG", kodas 123905067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-14
Pranešimo Nr. 5112539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 458

- - -

UAB "Nord Connect", kodas 304231185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5112540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Fructus LT", kodas 303460035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5112541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB RANTEX VISION, kodas 302921974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5112542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIKIBORA", kodas 110551946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5112543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Akmenės rajono skyrius, kodas 153086766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5112544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 459

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 5112545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 181537621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5112546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT", kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5112547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1
Pranešimo Nr. 5112548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Valdybos sprendimas (2021-05-27).

- - -

UAB "Boxiti", kodas 304835940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 5112549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 460

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Ekoterma", UAB, kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-19
Pranešimo Nr. 5112550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

IĮ "MARAMAX", kodas 302473542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5112551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Bagnora", kodas 303188934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5112552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Windysolar tech, kodas 303257775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Babickio g. 22C
Pranešimo Nr. 5112553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 5112554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 28-7
Pranešimo Nr. 5112555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-05-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5112556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SOS PARTY", kodas 301818380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-31
Pranešimo Nr. 5112557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5112558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 462

Pranešimo Nr. 5112559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5112560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "GeoLTD", kodas 301098744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-40
Pranešimo Nr. 5112561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

WINDLIT, UAB, kodas 303002760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5112562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priekalas", kodas 133575493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5112563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 463

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Raduva, kodas 303340751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5112564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Raviltė", kodas 304045106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5112565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "GYVA MUZIKA", kodas 302429962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-33
Pranešimo Nr. 5112566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "KVR LT", kodas 305484348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Maži žingsneliai", kodas 303425002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-49
Pranešimo Nr. 5112568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 464

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-05-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-05-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2021-05-19).

- - -

MB "Herdesa", kodas 304716822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 1
Pranešimo Nr. 5112569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Slėnių projektai", kodas 304402017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-26
Pranešimo Nr. 5112570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "TAIN FU", kodas 300662551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5112571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aša", kodas 133310153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5112572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jarmis", kodas 149952095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 465

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 5112573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Golfo ir dizaino studija, UAB, kodas 305777785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-109
Pranešimo Nr. 5112574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

UAB "UHB Holding", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5112575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Artimedis", kodas 305095382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5112576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kridėja", kodas 302441587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3-23
Pranešimo Nr. 5112577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 466

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5112578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ASTRUM MEDICUM", kodas 125773924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-102
Pranešimo Nr. 5112579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Adeosa", kodas 304445666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5112580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSTATAS", kodas 110656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-25
Pranešimo Nr. 5112581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Laumės sodyba", kodas 305778218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pikelionių k., Verknės g. 5
Pranešimo Nr. 5112582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PSA logistics", kodas 302826145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 467

Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5112583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tolvika", kodas 302555270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 5112584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKLINA", kodas 173241195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5112585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Fiksitus", kodas 305337177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 4-35
Pranešimo Nr. 5112586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transremiga", kodas 301537593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Danutės g. 2
Pranešimo Nr. 5112587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 468

UAB "RIMDATEX", kodas 300648181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-60
Pranešimo Nr. 5112588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

MB "Ypatingas skonis", kodas 304268778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5112589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "TC Transporte", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5112590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Egobaltija", kodas 304724947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 19
Pranešimo Nr. 5112591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "MEDVALDA PLIUS", kodas 300911718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 64A
Pranešimo Nr. 5112592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 469

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nuventas", kodas 304491471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15
Pranešimo Nr. 5112593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJAS GALVOJE", kodas 123823531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-23
Pranešimo Nr. 5112594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Interogym", kodas 304865296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A-1
Pranešimo Nr. 5112595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Anykščių sporto ir laisvalaikio centras", kodas 302682887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 24
Pranešimo Nr. 5112596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragožiškės", kodas 174996364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Ragožiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 470

Pranešimo Nr. 5112597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Innercode, kodas 302726052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5112598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Softeq Development, UAB, kodas 305651078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5112599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-20).

- - -

IĮ IBERI-IN, kodas 302438908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-11
Pranešimo Nr. 5112600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5112601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 471

UAB "Automotogb", kodas 303049945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 2
Pranešimo Nr. 5112602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5112603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kartenos duona", kodas 304461371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Alanto g. 35
Pranešimo Nr. 5112604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5112605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "SVP namai", kodas 132421542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 8-22
Pranešimo Nr. 5112606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 472

UAB "Aberna", kodas 302600954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5112607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGITA", kodas 122618858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 5112608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5112609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Pronamas", kodas 304936398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5112610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Mi dizainas", kodas 305667417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 5112611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 473

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Laimo g. 36
Pranešimo Nr. 5112613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Davasta", kodas 305605390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5112614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "DNP projektai", kodas 300710590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A-13
Pranešimo Nr. 5112615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Donio transportas", kodas 304583966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 27
Pranešimo Nr. 5112616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 474

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Libertalia", kodas 305608842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5112617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Ukmergės rajono žydų bendruomenė, kodas 183112213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 12-65
Pranešimo Nr. 5112618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Kitos knygos", kodas 300050383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 21
Pranešimo Nr. 5112619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "FILLIN", kodas 301695853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 10D
Pranešimo Nr. 5112620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Namai virtuvėje, kodas 305615580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 475

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 5112621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "AVADAN", kodas 110355919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k.
Pranešimo Nr. 5112622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

UAB "Listina", kodas 303106008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Laukų g. 18
Pranešimo Nr. 5112623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Patikima pakopa", kodas 145297468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 30K
Pranešimo Nr. 5112624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tahiro transportas", kodas 305779277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5112625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 476

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 5112626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 5112627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Leitgiris", kodas 302939965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 48
Pranešimo Nr. 5112628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Rekupera", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5112629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

"Astra LT" AB, kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5112630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 477

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Turto centras", kodas 300612616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 5112631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5112632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "TAURETA", kodas 302684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 28
Pranešimo Nr. 5112633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Diloma", kodas 302526201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5112634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Parteka", kodas 303230461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 478

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5112635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Lipnus stilius", kodas 304985979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-51
Pranešimo Nr. 5112636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

639-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225268780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 33
Pranešimo Nr. 5112637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "ADSTRALIS", kodas 302875886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-16
Pranešimo Nr. 5112638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Švedijos įmonė "ARROW INTERNATIONAL SAK", kodas 110617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-49
Pranešimo Nr. 5112639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir valdymo institutas", kodas 302545109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 479

Pranešimo Nr. 5112640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Edgarvis", kodas 300508806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-16
Pranešimo Nr. 5112641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Luksofonas", kodas 300611133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5112642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-14
Pranešimo Nr. 5112643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5112644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 480

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Memelio miestas, UAB, kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5112645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

Alytaus rajono techninių sporto šakų klubas "Pilėnai", kodas 293365760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 5112646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mila", kodas 300586281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 5112647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS GENEROLŲ KLUBAS, kodas 300107585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5112648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTEKSAS", kodas 124265168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5112649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 481

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beatus vita", kodas 302771688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5112650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5112651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių medžiotojų būrelis, kodas 191550097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Tučių I k., Tučių g. 65
Pranešimo Nr. 5112652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic fiber IT", kodas 305775300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 19-1
Pranešimo Nr. 5112653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

KALNŲ KVARTALO BENDRUOMENĖ, kodas 302621400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 32
Pranešimo Nr. 5112654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 482

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Adojus", kodas 304407039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5112655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Draivalus", kodas 304983106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5112656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai, kodas 165809221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k.
Pranešimo Nr. 5112657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Frontega services", kodas 304796569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5112658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 483

- - -

UAB "Dorseka", kodas 303310021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5112659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Arsmeda", kodas 303280820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5112660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "BALTIJOS LIFTAI", kodas 302496587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5112661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 5112662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Renovacijos Konsultacijos", kodas 301494626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 5112663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 484

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠALE", kodas 110474058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 16-3A
Pranešimo Nr. 5112664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORO DIZAINAS", kodas 123034571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5112665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

"Stemma Management", UAB, kodas 302944873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5112666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "CHICVISION", kodas 305211940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5112667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Easyman global trading", kodas 305774764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5112668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 485

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "EUROLOGUS", kodas 302328187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5112669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "RVB prekyba", kodas 302623967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 17
Pranešimo Nr. 5112670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-09-28).

- - -

UAB "Worker LT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5112671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-24).

- - -

UAB "KaSiulai.lt", kodas 302600032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-25
Pranešimo Nr. 5112672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5112673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 486

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "RIMA IR PARTNERIAI", kodas 141146725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5112674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SKANSEN", kodas 302593488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Platelių šiluma", kodas 305704723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Užpelkių k., Vingio g. 55
Pranešimo Nr. 5112676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Platelių Šiluma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Nuostatai (2021-05-26); Sprendimas
(2021-05-26).

- - -

UAB "Inovacijų valdymas", kodas 303307790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Martiniškių k. 18
Pranešimo Nr. 5112677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "REGANAS", kodas 301694267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-R1
Pranešimo Nr. 5112678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 487

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA BPB LT", kodas 300509648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 5112679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5112680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Kino ratai", kodas 304992607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 29-209
Pranešimo Nr. 5112681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Ygla", kodas 126063368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 5112682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 488

- - -

UAB S. Danielius ir ko, kodas 136051574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-47
Pranešimo Nr. 5112683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Euviga", kodas 304450072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5112684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 191938662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 72
Pranešimo Nr. 5112685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Ogmina.lt", kodas 304584274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H
Pranešimo Nr. 5112686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Haustrum", kodas 303406571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 5112687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 489

- - -

UAB "Techgama", kodas 300579803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5112688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "AUDIMO MANUFAKTŪRA", kodas 300610177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 5112689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Rošeta", kodas 302296273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3 K14
Pranešimo Nr. 5112690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Edesta", kodas 303277518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-40
Pranešimo Nr. 5112691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Planteros grupė", kodas 304984005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5112692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 490

- - -

UAB "Scenos guru", kodas 304072092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5112693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

SketchAR, UAB, kodas 304481979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5112694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "100 ačiū", kodas 304065386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-12
Pranešimo Nr. 5112695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Gargždų fotografų klubas, kodas 300900593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26
Pranešimo Nr. 5112696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Aido statyba", kodas 303332797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 27-8
Pranešimo Nr. 5112697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 491

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Rodonta", kodas 304856226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Inzinera", kodas 305154667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Žemųjų Šančių bendruomenė, kodas 303497934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Norvegų g. 7A
Pranešimo Nr. 5112700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5112701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Akcininkų sprendimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tradita", kodas 122606350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k.
Pranešimo Nr. 5112703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PROJEKTAVIMO PASLAUGOS", kodas 301151346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5112704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Venustas LT", kodas 305010407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 5112705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "LAURISTAS", kodas 179746980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5112706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 493

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų erdvės", kodas 304916538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5112707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-1A
Pranešimo Nr. 5112708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-06-13).

- - -

UAB "Sadatėlė", kodas 304032443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-3
Pranešimo Nr. 5112709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Decision", kodas 302598193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ąžuolyno 5-oji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 494

Pranešimo Nr. 5112710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Steitas", kodas 304215277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D
Pranešimo Nr. 5112711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

UAB "Kompservis", kodas 247876290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 42-31
Pranešimo Nr. 5112712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Epsilon LT", kodas 304727968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5112713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Audeima", kodas 304934479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 28-5
Pranešimo Nr. 5112714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 495

- - -

UAB "Ulona", kodas 304163873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 5112715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Nemenčinės rytas", kodas 300112027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5112716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Todžė", kodas 300004507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-8
Pranešimo Nr. 5112717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gijota", kodas 135684819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-46
Pranešimo Nr. 5112718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-14).

- - -

MB Apskaitos valdymo biuras, kodas 304434890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5112719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 496

- - -

UAB "Kunvitra", kodas 300921705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Liepų g. 67
Pranešimo Nr. 5112720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5112721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTIKA", kodas 110459679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5112722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Šuolių parašiutu nuo fiksuotų objektų asociacija, kodas 302570151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 5112723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-05-26).

- - -

UAB "Aldakus", kodas 304971278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-31
Pranešimo Nr. 5112724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 497

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Naujosios Akmenės laidojimo namai", kodas 153056431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 26
Pranešimo Nr. 5112725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Gausa", kodas 134653023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5112726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "BIZONIUKAS", kodas 303012135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5112727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

A. Klišonio komercinė firma "Inesa", kodas 169845147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 5112728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 5112729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

KBR SERVICES, LLC Lietuvos filialas, kodas 304165867
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5112730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl asmenų, turinčių teisę steigėjo vardu sudaryti sandorius, duomenų išregistravimo
(2021-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organų narių duomenų įregistravimo
(2021-05-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-05-21); Įgaliojimas (2021-05-21); Užsienio asmens pasas
(2021-05-21); Užsienio asmens pasas (2021-05-21); Užsienio asmens pasas (2021-05-21).

- - -

UAB "Forto siena", kodas 136006294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 5112731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5112732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Kurunkis", kodas 305592594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 499

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166056328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 5112734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "MARDENTAS", kodas 225863550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5112735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB EDS INVEST 4, kodas 305527116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5112736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-27 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-05-26); Įgaliojimas (2021-04-23); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denotė", kodas 252673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8
Pranešimo Nr. 5112737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Alėjos projektas", kodas 303382362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5112738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 500

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šiaulių elektrikai", kodas 305283562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5112739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Big Doner", kodas 302599473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5112740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SKAIČIŲ TIKSLAS", kodas 300590283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 5112741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB AVSERVIS, kodas 303592873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BALTGIRIS", kodas 147738274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 501

Pranešimo Nr. 5112743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 5112744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girvalė", kodas 183701763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 5112745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos veterinarijos akademijos studentų atstovybė, kodas 193585887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5112746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Minijos biurai, UAB, kodas 303972352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5112747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 502

UAB "Cobaltas", kodas 305097650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-122
Pranešimo Nr. 5112748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-25); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "DEVIRO", kodas 302798450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 5112749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Topolių odontologijos klinika, kodas 133738780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 5112750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kumesta", kodas 305454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44B
Pranešimo Nr. 5112751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Vinrenta", kodas 304724395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5112752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 503

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Panevėžio badmintono klubas, kodas 304233357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-5
Pranešimo Nr. 5112753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Statremus", kodas 304867895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-26
Pranešimo Nr. 5112754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Paramos fondas "Giminės", kodas 192012062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-10
Pranešimo Nr. 5112755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Baltic Technologies", kodas 304639653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5112756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evolventė", kodas 162455486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5112757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 504

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Profesionalų aljansas, UAB, kodas 303210619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 5112758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-06).

- - -

UAB "Torus Solutions", kodas 126266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5112759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

Asociacija "Aušriečiai", kodas 300015731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 66
Pranešimo Nr. 5112760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Plungės vaikų globos agentūra "Cyrulis", kodas 193369786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5112761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 505

B. Savickienės firma "MAŽASIS PUNTUKAS", kodas 247114710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5112762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "INTEGRUOTA APSKAITA", kodas 124286290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-189
Pranešimo Nr. 5112763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Sporto klubas "Okinava", kodas 193179655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 5112764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicina practica", kodas 125292894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ližiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5112765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB dev, kodas 305428709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-24
Pranešimo Nr. 5112766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 506

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5112767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26); Užsienio asmens pasas (2021-05-26); Užsienio asmens pasas (2021-05-26).

- - -

UAB "TIKSLO SIEKIS", kodas 125559265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5112768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Transeka", kodas 302647854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Aronijų g. 3
Pranešimo Nr. 5112769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ARCHITEKTUM UAB, kodas 300573387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5112770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 507

Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5112771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Gopestetika", kodas 304552180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 76-6
Pranešimo Nr. 5112772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitaresta", kodas 135227610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5112773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Erasan", kodas 302304663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5112774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Krivių 5 bendrija, kodas 304764361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-104
Pranešimo Nr. 5112775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 508

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-05-24).

- - -

UAB "Finansai šalia", kodas 303966851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5112776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sitecha", kodas 303464350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Sakuočių k. 4
Pranešimo Nr. 5112777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5112778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Blažienės įmonė, kodas 122949623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5112779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Statybų studijos Kaune", kodas 302830688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5112780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 509

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB Totum Data, kodas 302938817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5112781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-24).

- - -

UAB "Progressus Omaniae", kodas 304031163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5112782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Erlijanas", kodas 305107863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 5112783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Konditema", kodas 141403155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5112784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 510

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lotofagas", kodas 150149994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 5112785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Road Train", kodas 300656057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-16
Pranešimo Nr. 5112786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Vandenilio energetikos asociacija, kodas 300563329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5112787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos-Vokietijos įmonė "BELIGER", kodas 110483630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23B-9
Pranešimo Nr. 5112788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Smiltynės 19", kodas 304933441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 19
Pranešimo Nr. 5112789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 511

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-22).

- - -

UAB "AUJORIS", kodas 135694884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Obelyno g. 10
Pranešimo Nr. 5112790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5112791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5112792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MIJOGĖ", kodas 300870748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-84
Pranešimo Nr. 5112793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Orion Lyra", kodas 305662167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 512

Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 18-33
Pranešimo Nr. 5112794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).

- - -

UAB "Mon Ami LT", kodas 305640480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 5112795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 5112796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 5112797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 5112798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 513

UAB "VaVila", kodas 302758566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 5112799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Sporto klubas "Moderna", kodas 193587938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18E
Pranešimo Nr. 5112800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5112801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "ASUN", kodas 302863275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B
Pranešimo Nr. 5112802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PRO - FI", kodas 120883612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 28-15
Pranešimo Nr. 5112803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 514

- - -

UAB "DRAKEDA", kodas 302508235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 5112804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 5112805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Sinvest", kodas 135840937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 5112806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALENBERG VILNIUS", kodas 165774756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 5112807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūžesys", kodas 156719547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 5112808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 515

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "PAKUOTĖS CENTRAS", kodas 302984412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-26
Pranešimo Nr. 5112809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "EKERIS", kodas 121845080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 6-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5112810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Transtika", kodas 302674495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22E
Pranešimo Nr. 5112811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos vaistinė", kodas 165698874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 5112812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Fortepijono studija "TonArt", kodas 303239909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 516

Pranešimo Nr. 5112813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SKF ARKADA", kodas 302712309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5112814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Garida", kodas 301733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5112815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "TOP GAMES", kodas 135796864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5112816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-23).

- - -

UAB "Logistikos darbas", kodas 304958156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5112817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 5112818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Odna", kodas 302560926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 5112819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Aiveda", kodas 305296912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 5112820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Dantaura", kodas 300656445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 22
Pranešimo Nr. 5112821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Edisė", kodas 305223476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 75
Pranešimo Nr. 5112822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 518

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "MŪSŲ REIKALAS", kodas 110602426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-15
Pranešimo Nr. 5112823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Elektrėnų bitininkų draugija "Bitinai", kodas 304462384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5112824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Virtuosos", kodas 304418217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 39
Pranešimo Nr. 5112825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5112826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JAN IR JONAS", kodas 110564445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5112827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 519

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Agroaugimas", kodas 304998453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 5112828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Premeta", kodas 300581640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Naujakurių g. 2F
Pranešimo Nr. 5112829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svena", kodas 134853643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 5112830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 5112831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Multilabo", UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5112832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 520

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Siguldos baldų gamyba", kodas 303261211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 5112833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų dujos", kodas 165189560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nekrūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5112834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Imeigtė", kodas 301850595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-20
Pranešimo Nr. 5112835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Obelaukiai", kodas 300569780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 1
Pranešimo Nr. 5112836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Mach IT, kodas 305452941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 521

Pranešimo Nr. 5112837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Murteka", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 5112838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

IĮ "Mados doktrina", kodas 305777511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5112839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vizualika", kodas 303309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-56
Pranešimo Nr. 5112840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mentum AS Lietuvos filialas, kodas 302644210
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5112841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 522

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksti linija", kodas 150129625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5112842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "REALIN", kodas 302646720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOKAITA", kodas 157578658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 5112844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Ratava", kodas 302612522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-2
Pranešimo Nr. 5112845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 5112846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 523

- - -

UAB "Internetiniai pardavimai", kodas 303174571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-46
Pranešimo Nr. 5112847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5112848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

PARAMOS FONDAS "BŪKIME SVEIKI", kodas 192016274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5112849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Asociacija "Pažiūrėk kitaip", kodas 304834137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-10
Pranešimo Nr. 5112850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "AS Investicijos", kodas 302758858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5112851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 524

UAB "Memelio žaislai", kodas 302519363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5112852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kuchmistrai", kodas 305666817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5112853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Žirginio sporto kulbas "Pasaga", kodas 193209340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k.
Pranešimo Nr. 5112854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "VERSLO SISTEMŲ GRUPĖ", kodas 123973869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 39
Pranešimo Nr. 5112855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6
Pranešimo Nr. 5112856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 525

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "Svaira", kodas 304769853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5112857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ARGO ENERGIJA", kodas 300062179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5112858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2
Pranešimo Nr. 5112859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5112860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Elektroninės informacijos centras, kodas 135749761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1 / Kaunas, Šiaulių g. 43
Pranešimo Nr. 5112861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 526

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55
Pranešimo Nr. 5112862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka", kodas 149717784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 5112863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELLA-ŠIRVIS", kodas 110378298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 5112864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Artmedis", kodas 304136933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalvų g. 8
Pranešimo Nr. 5112865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Biliardo maniakai", kodas 304927470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 527

Pranešimo Nr. 5112866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Dobilo g. 9
Pranešimo Nr. 5112867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKADA", kodas 144560425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 5112868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Megasas", kodas 304722960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 111-43
Pranešimo Nr. 5112869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTAVA", kodas 122525350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5112870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 528

- - -

UAB "Marės industrija", kodas 304071802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5112871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-05).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILFOODIMPEX", kodas 110489099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5112872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Teteris", kodas 304473174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Krast", kodas 305597207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5112874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

JAWA fanų klubas, kodas 304495384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 19
Pranešimo Nr. 5112875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 529

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 5112876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABESA", kodas 152653612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-28
Pranešimo Nr. 5112877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Atvira Europa", kodas 304188353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Asociacija "GPB medija", kodas 305154820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-88
Pranešimo Nr. 5112879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-10).

- - -

MB "Tomo transportas", kodas 304440758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Paltininkų k. 1
Pranešimo Nr. 5112880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Mantonas", kodas 304234562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17A
Pranešimo Nr. 5112881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB "LM Property", kodas 304650354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5112882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Venta transport", kodas 303166343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-27
Pranešimo Nr. 5112883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

"Scandic Master", UAB, kodas 304477144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29
Pranešimo Nr. 5112884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "STANAS", kodas 302490627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 531

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-35
Pranešimo Nr. 5112885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Emetrix, kodas 305642969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5112886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoresursai", kodas 135958526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5112887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB "Dumanas", kodas 305779163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Resvita", kodas 302416534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5112889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "MOLIDA", kodas 302535271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Cezariškių k., Smiltelės g. 5
Pranešimo Nr. 5112890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurotransas LT", kodas 304910371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5112891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Staprova", kodas 304254180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5112892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB Congress hotels, kodas 305520125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5112893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5112894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-13);
Įgaliojimas (2021-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 533

- - -

UAB "ES technika", kodas 303916955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 7-15
Pranešimo Nr. 5112895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Varbitas ir Ko", kodas 302420205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5112896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Keonis", kodas 304443213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5112897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

UAB "Reformatas", kodas 301704551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 5112898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vienas servisas", kodas 304972138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5112899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 534

- - -

UAB "ADMIDA", kodas 301795704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 5112900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Socit", kodas 305655703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5112901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Social IT Solutions").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Kipa", kodas 300534982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 6
Pranešimo Nr. 5112902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-4
Pranešimo Nr. 5112903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

UAB SK Engineering, kodas 305581498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 60-7
Pranešimo Nr. 5112904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 535

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Autopulsas", kodas 302505794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 5112905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "3GW/tris zelta vali", kodas 304080235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5112906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Umė", kodas 303207434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SENAMIESTIS", kodas 147485732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 83
Pranešimo Nr. 5112908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Startcap, kodas 305777550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5112909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABC Farma", kodas 300630945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 5
Pranešimo Nr. 5112910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "LODEKSA MEDICAL LEECHES", kodas 304606856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 5112911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Extra Services", kodas 301268552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5
Pranešimo Nr. 5112912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ponama", kodas 303091588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-7
Pranešimo Nr. 5112913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 537

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5112914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Kemperių pasaulis", kodas 300648815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6-28
Pranešimo Nr. 5112915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRETLINGIS", kodas 110717396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5112916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Kibernetinis skydas, kodas 302333533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-110
Pranešimo Nr. 5112917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Bahamų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILOKĖ", kodas 110538856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 5112918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Transporto projektai", kodas 303491486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 538

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5112919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-26); Įgaliojimas (2019-05-22).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto investicijos", kodas 302942107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 5112920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Pramogauk, kodas 305572517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava, Leckavos g. 34
Pranešimo Nr. 5112921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB TWB LOGISTICS, kodas 305545025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5112922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Jonitus", kodas 304092230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5112923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 539

UAB "Ramučiai park", kodas 303354605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5112924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Jugintra", kodas 300583506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 5112925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Pasaulio gėlės LT", kodas 304299994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 24A
Pranešimo Nr. 5112926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "Sreyhuy Hok", kodas 303377550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5112927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Sakalų šilas", kodas 304411308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 5112928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-05-25 (2021-05-26).

- - -

UAB "Erviva", kodas 300552432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 107-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 540

Pranešimo Nr. 5112929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAMION", kodas 110471471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 5112930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 190948988
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Gečialaukio k.
Pranešimo Nr. 5112931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-24).

- - -

UAB "Holdmina", kodas 304914081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5112932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "AUTOSIMA", kodas 181394746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Aukštamiškio g. 3
Pranešimo Nr. 5112933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Muzikinė grupė "Kitava", kodas 300693365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 541

Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunių g. 20
Pranešimo Nr. 5112934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "HEROSTA", kodas 302848978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5112935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "BODBO", kodas 304039879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Meilūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5112936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-13).

- - -

UAB "AUTOTRONAS IR KO", kodas 125142414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 5112937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bagotosios kultūros ir visuomeninės veiklos organizacija "Žiburys", kodas 266103120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 5112938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 542

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Šiaulių miesto sportinių šokių klubas "Svingas", kodas 193159624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-107
Pranešimo Nr. 5112939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"NT bankas" IĮ, kodas 305760088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-44
Pranešimo Nr. 5112940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NT Bankas IĮ).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Nuostatai (2021-05-27); Savininko
sprendimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Sgula", kodas 304876104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 5112941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Ardinus", kodas 304483859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5112942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kalsto gaminiai", kodas 302350924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k., Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 5112943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44A
Pranešimo Nr. 5112944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Open Banking LT", kodas 304548602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5112945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Eksilabirus", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 5112946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2021-05-25).

- - -

GYVENTOJŲ ASOCIACIJA "DVARČIONIŠKIAI", kodas 302307143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-306
Pranešimo Nr. 5112947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Dalykinės etikos asociacija, kodas 195736829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 544

Pranešimo Nr. 5112948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5112949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Adosta", kodas 301011682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Juodžių g. 36
Pranešimo Nr. 5112950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ANG-STROY", kodas 305460888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5112951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Marių pelėdos", kodas 304281067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 28-2
Pranešimo Nr. 5112952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PIKATA", kodas 302491184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 545

Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-53
Pranešimo Nr. 5112953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HARDEX Lithuania", kodas 304889429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5112954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kaimynų k., Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 5112955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ARTŪRO BOJARŪNO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 224710320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5112956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "8 malūnai", kodas 304057514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-21
Pranešimo Nr. 5112957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-05-26 (2021-05-26).

- - -

UAB "Ioco", kodas 302547850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 546

Pranešimo Nr. 5112958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUDETA", kodas 110456188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 37A
Pranešimo Nr. 5112959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Fininas", kodas 303199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5112960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kyndryl Lithuania UAB, kodas 305720186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5112961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IBM Ocean Lithuania UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39
Pranešimo Nr. 5112962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 547

UAB "Zaptrans", kodas 305462729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 5112963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALITA", kodas 145146224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 8
Pranešimo Nr. 5112964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Eismus", kodas 304059839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 9
Pranešimo Nr. 5112965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K&M grupė", kodas 302614480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko g. 36
Pranešimo Nr. 5112966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Algenta", kodas 135789866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 11
Pranešimo Nr. 5112967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 548

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

MB "Mano baldita", kodas 304956995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 211
Pranešimo Nr. 5112968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5112969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Barlis", kodas 303285155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-30
Pranešimo Nr. 5112970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Pajūrio liūtas", kodas 303459905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Pasienio g. 4
Pranešimo Nr. 5112971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GB technologijos", kodas 300005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 549

Pranešimo Nr. 5112972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

MB Nastelga, kodas 302903360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 26
Pranešimo Nr. 5112973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB STATO7, kodas 304842924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Naujalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 5112974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "EGVILDA", kodas 302306536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5112975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VALAKAMPIŲ STATYBA", kodas 300765576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagų g. 18
Pranešimo Nr. 5112976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

UAB "Transmilis", kodas 304310775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 550

Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 21
Pranešimo Nr. 5112977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transmita", kodas 302344355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5112978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "IT idėja", kodas 234016860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5112979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 5112980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB RE-SPV-2, kodas 305732854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5112981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26); Turto vertinimo ataskaita (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 551

- - -

UAB "Klaipėdos grilis", kodas 305263990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5112982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Javai EU", kodas 302726878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Steponiškio vs. 11
Pranešimo Nr. 5112983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Dega dangus", kodas 303410203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-24
Pranešimo Nr. 5112984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "PERCUNOSOLIS", kodas 302799997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-12
Pranešimo Nr. 5112985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Be more", kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 5112986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 552

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eligura", kodas 161413623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-33
Pranešimo Nr. 5112987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-03).

- - -

UAB "JUREPA", kodas 302814890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5112988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai", kodas 303229530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-8
Pranešimo Nr. 5112989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARIOKAS", kodas 110641429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5112990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Sūduvos kompiuteriai", kodas 305393546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 5112991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AGROFOKSAS", kodas 110497199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k.
Pranešimo Nr. 5112992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Vilmarda, kodas 305492964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5112993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-04-07 prašymo išregistruoti buveinę iš nuosavybės teise priklausančių patalpų
nevykdymo (2021-05-24).

- - -

MB Nothingnew, kodas 305779722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 29-11
Pranešimo Nr. 5112994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Juozukas & Leo", kodas 305779551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5112995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bikėja", kodas 302323336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 5112996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 554

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGNĖ", kodas 140568054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-41
Pranešimo Nr. 5112997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kultūrinių ryšių rėmimo fondas, kodas 192024036
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-144
Pranešimo Nr. 5112998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Ukmergės miesto seniūnija, kodas 188689368
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 88
Pranešimo Nr. 5112999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-20); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-05-20).

- - -

UAB "Roslit", kodas 302460872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5113000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Holdneta", kodas 304852968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5113001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

VšĮ "Naujosios Akmenės sanatorija", kodas 153068896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 555

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 5113002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-05-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-05-18).

- - -

"Milanga", UAB, kodas 304217673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5113003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DG finance", kodas 305770584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 5113004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas
(2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB "Jolatema", kodas 304460725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 5113005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ardo projektai", kodas 304480521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 14
Pranešimo Nr. 5113006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 556

UAB "Lauko reklamos tinklas", kodas 300524493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 5113007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Lubera", kodas 303257818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laistų 3-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5113008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vandenė", kodas 302558430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5113009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Agorius", kodas 304056519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spanguolių g. 22
Pranešimo Nr. 5113010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rankinukas", kodas 303088421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 57
Pranešimo Nr. 5113011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 557

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kontraformos" architektūros ir dizaino studija, kodas 304554167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Pavasario g. 11
Pranešimo Nr. 5113012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Gėrimų kompanija", kodas 302518788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 5113013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "IZVITA", kodas 110476970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5113014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Panerių 51", kodas 304512652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-49
Pranešimo Nr. 5113015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

IĮ ANDAIVA, kodas 302623287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5113016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 558

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Altuera", kodas 303125001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5113017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5113018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Traukmeda", kodas 300009408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 3
Pranešimo Nr. 5113019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "ANGLIS", kodas 110419421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5113020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras", kodas 121351441
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 5113021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 559

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANTA", kodas 124254296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5113022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-04-25).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5113023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

MB Aurimo Rupšlaukio grožio studija, kodas 305358381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-6
Pranešimo Nr. 5113024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5113025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Dutiers", kodas 305777543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 560

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-26
Pranešimo Nr. 5113026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sidabras", kodas 304452874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 33A
Pranešimo Nr. 5113027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Akleta Logistics, UAB, kodas 303150862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5A
Pranešimo Nr. 5113028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Baltic Vy, IĮ, kodas 305642517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 23-5
Pranešimo Nr. 5113029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Auksinė lėkštė, kodas 305544514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 24
Pranešimo Nr. 5113030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

"On Top LT", UAB, kodas 304496358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5113031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5113032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5113033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Iacob", UAB, kodas 302351086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 3
Pranešimo Nr. 5113034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laipa", kodas 303066186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5113035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emvadara", kodas 180777987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 562

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 47
Pranešimo Nr. 5113036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Sostinės vairavimo mokykla, kodas 286039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5113037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB ECO IDEA, kodas 302597522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 5113038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"Nordic Invest", UAB, kodas 302698560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 5113039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "MENAR", kodas 302864046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5113040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 563

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Miksartis, kodas 305777671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222
Pranešimo Nr. 5113041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Gerimeda", kodas 303461404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 6
Pranešimo Nr. 5113042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Telefonijos muziejus, kodas 305196456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 85-5
Pranešimo Nr. 5113043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Vasaroja", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6-14
Pranešimo Nr. 5113044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRT", kodas 300589377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46
Pranešimo Nr. 5113045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 564

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SENASIS RŪSYS", kodas 110437825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16 / Vilnius, Dominikonų g. 10
Pranešimo Nr. 5113046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "VERDEX", kodas 301558662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 51A
Pranešimo Nr. 5113047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Lithuania Wave Boat, kodas 305779672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5113048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Snaras", kodas 134342136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-28
Pranešimo Nr. 5113049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Permanentinio makiažo meistrų asociacija, kodas 303026188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5113050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 565

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Marmina", kodas 300608226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 24
Pranešimo Nr. 5113051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SIVYSTA", kodas 125953185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 5113052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "K&C Private Equity", kodas 302294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5113053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELANSTA", kodas 125875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5113054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 566

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5113055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Gazolis", kodas 303442927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-69
Pranešimo Nr. 5113056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5113057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

COMMERCIAL TRADE UAB, kodas 305599813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5113058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5113059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 567

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Statybinės technikos nuoma", kodas 304720347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 6
Pranešimo Nr. 5113060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Bonata", kodas 304558443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5113061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKIN", kodas 121540470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 5113062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Clarus consultus", kodas 303228987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5113063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Katyčiai", kodas 303126847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5113064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Rimanto Šerniaus teniso akademija, kodas 302694462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 5113065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASTRA", kodas 123237778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-30
Pranešimo Nr. 5113066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5113067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas / pasirašytas
akcininkų sprendimas (2021-05-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-27).

- - -

MB "Vienetas", kodas 302941382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-110
Pranešimo Nr. 5113068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

UAB "Konteksa Transport", kodas 300619475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 569

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 5113069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "LLVI Invest", kodas 302248289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5113070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Tema projektai", kodas 305603368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5113071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Barčių karjeras", kodas 304737439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5113072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Grankuras", kodas 301595632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 5113073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 570

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5113074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Carina Lithuania, UAB, kodas 304972088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5113075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 240632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 5113076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 5113077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Misingis", kodas 273076780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 22B
Pranešimo Nr. 5113078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 571

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "NAUJOJI SPAUSTĖ", kodas 247811570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5113079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ELRAX", kodas 302683900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 5113080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "IT consulting", kodas 305662270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5113081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eftoda", kodas 304538490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 22-8
Pranešimo Nr. 5113082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 572

Pranešimo Nr. 5113083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Modernita", kodas 304245815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5113084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5113085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOLINIJA", kodas 124497597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5113086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities kovinės karatė organizacija, kodas 193416588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-45
Pranešimo Nr. 5113087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 573

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų projektai, kodas 305779291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Peleniškių k. 10
Pranešimo Nr. 5113088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CHD LT", kodas 300579543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5113089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamantas", kodas 166822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-15
Pranešimo Nr. 5113090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KLAIMSETA", kodas 141591426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 5113091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 5113092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 574

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Tarptautinė informacijos agentūra, kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5113093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurolingvo Plius", kodas 302473371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-18
Pranešimo Nr. 5113094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5113095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-05-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-05-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-05-25).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5113096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "AGVELA", kodas 110471329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 575

Pranešimo Nr. 5113097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 43
Pranešimo Nr. 5113098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "MARILETA", kodas 110530051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 5113099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SHIP EQUIPMENT", kodas 124968661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 5113100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Abu architektai", kodas 304449999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-25
Pranešimo Nr. 5113101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Geimoda", kodas 304786781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 576

Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 36
Pranešimo Nr. 5113102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Statybų bumas", kodas 304515520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 5113103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5113104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Strazdo lizdas, kodas 305562640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Rusių Rago k., Tėviškės g. 8
Pranešimo Nr. 5113105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "KSM Finance", kodas 305595850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 5113106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 577

VšĮ "Mažoji fiesta", kodas 302568894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Rudgalvių k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5113107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Valmetrus", kodas 136044957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 5113108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 5113109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Euroma LT", kodas 305218340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5113110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 302715248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5113111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 578

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

UAB "PORT HOUSE", kodas 300994710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5113112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB Wipeberg, kodas 305777568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-387
Pranešimo Nr. 5113113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renalfarma", kodas 301485538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5113114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLION", kodas 186012296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4A
Pranešimo Nr. 5113115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų aibė", kodas 163256131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 5113116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 579

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vaizduotė", kodas 301915541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 5113117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALIGNA", kodas 156745136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 5113118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Airidvika", kodas 169302692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 5113119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Aivisgintas", kodas 305069882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 150
Pranešimo Nr. 5113120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-08-04).

- - -

Individuali įmonė "A. GALYSHEV", kodas 302632731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 580

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Asociacija "Morkūnų bendruomenė", kodas 302671830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k., Strėvininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5113122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2021-05-27).

- - -

UAB "Medicus DENTUM" Estetinės odontologijos klinika, kodas 301535553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-1
Pranešimo Nr. 5113123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "OLINDA", kodas 300882782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5113124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Gėlių raštas", kodas 304083886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5113125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 581

VšĮ "Aqua historia", kodas 305648527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 5113126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Apupa", kodas 305331039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5113127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Bičių rojus", kodas 126260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-78
Pranešimo Nr. 5113128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sos finansai", kodas 305394025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SPORT IN COLORS", kodas 302524595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-41
Pranešimo Nr. 5113130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 582

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Anturis, kodas 302626326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-17
Pranešimo Nr. 5113131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITINVIS", kodas 110352428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-68
Pranešimo Nr. 5113132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Mokėjimų vizija", kodas 304757961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5113133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2021-05-25).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 5113134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nečionių k.
Pranešimo Nr. 5113135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 583

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ekus", kodas 304944929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 8
Pranešimo Nr. 5113136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

UAB "Palleta", kodas 302683213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 5113137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIZIDA", kodas 110600418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-16
Pranešimo Nr. 5113138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Romainių bendruomenės centras, kodas 300045169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 5113139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Kesveda", kodas 300128120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 584

Pranešimo Nr. 5113140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Leneka", kodas 304839935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5113141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5113142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Agmis, kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5113143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INSENA", kodas 110394498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5113144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 585

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5113145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "RISTATYBA", kodas 120163917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Gandrų g. 11
Pranešimo Nr. 5113146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "KASPARO BALDAI", kodas 302812601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lentpjūvių g. 5
Pranešimo Nr. 5113147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tangdara", kodas 300079196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5113148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Aeternus LT", kodas 304298860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 586

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-22
Pranešimo Nr. 5113150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-11).

- - -

UAB "VINIGDA", kodas 124867979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 23A
Pranešimo Nr. 5113152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryčia", kodas 133148477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-3
Pranešimo Nr. 5113153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Datateka", kodas 305432885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 587

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-11
Pranešimo Nr. 5113154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1
Pranešimo Nr. 5113155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-08).

- - -

UAB "Meharis", kodas 134658718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 21
Pranešimo Nr. 5113156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KENGA", kodas 110450872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5113157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Langorama", kodas 304195091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5113158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 588

- - -

UAB "SL Industri", kodas 302670575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 5113159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Šlapaberžės konditerija", kodas 304754958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 2
Pranešimo Nr. 5113160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5113161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Viktorijos Milano mada", kodas 305779658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTVĖ", kodas 140633064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5113163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 589

- - -

UAB Build Me, kodas 304572877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5113164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-29); Įgaliojimas (2020-12-29);
Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "NT specialistai", kodas 301448543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 5113165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Šilko sandėliai", kodas 135954990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5113166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "EKOK", kodas 302586910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-4
Pranešimo Nr. 5113167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŽINIŲ TINKLAS", kodas 300051389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-32
Pranešimo Nr. 5113168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 590

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "BCE Klaipėda", kodas 302299508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 5
Pranešimo Nr. 5113169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksmetė", kodas 171772286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 4
Pranešimo Nr. 5113170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

AG Baltic metalas UAB, kodas 305501018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9A
Pranešimo Nr. 5113171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kauno oazė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Pažyma (2021-05-27); Įstatai
(2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir įstatus (2021-05-27).

- - -

UAB "4x4 service", kodas 302530801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5113172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MME", kodas 300513461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8B-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 591

Pranešimo Nr. 5113173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Interesus", kodas 303192555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5113174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLINGĖ", kodas 145250575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-4
Pranešimo Nr. 5113175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Inforumas", kodas 300500948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5113176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vipmina", kodas 305240529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-1
Pranešimo Nr. 5113177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-19); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 592

UAB "Luknita", kodas 305077683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aušros 9-asis tak. 5
Pranešimo Nr. 5113178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Wind Traders, kodas 302852421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5113179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Fabrica dentalis", kodas 303227718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5113180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-23).

- - -

UAB "Biotechnologijų parkas", kodas 301842812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5113181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-31).

- - -

UAB Aksamit ir ko, kodas 186185654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 9
Pranešimo Nr. 5113182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVITA", kodas 300128914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 5113183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-08).

- - -

Asociacija "Sociumo kaita", kodas 304228634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 14-22
Pranešimo Nr. 5113184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Atidaryta", kodas 305777714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpučių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5113185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Auditoriai ir revizoriai", kodas 300139362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-7
Pranešimo Nr. 5113186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-25).

- - -

UAB "Merkas", kodas 303153869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 5113187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 594

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

DEONIS GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Elanas", kodas 304081419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Voveraičių g. 6
Pranešimo Nr. 5113189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavisos koncernas", kodas 134461222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 5113190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5113191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-04).

- - -

UAB AXIS TRANSPORT, kodas 300617563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 595

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 5113192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Nacionalinė sporto federacijų asociacija, kodas 304945080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5113193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-25); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-05-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-05-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Aparija", kodas 305252225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 55A-1
Pranešimo Nr. 5113194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5113195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "ŽIRGINĖLIS", kodas 144893013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 5113196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 596

- - -

Viešoji įstaiga "Hanner up", kodas 300624771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5113197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5113198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5
Pranešimo Nr. 5113199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Strategijos konsultantai", kodas 303470983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5113200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Veikvėja, kodas 305743893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 5113201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 597

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

MB "Lomai", kodas 305620150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5113202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reveka", kodas 235677430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5113203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTEFA", kodas 110610864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-29
Pranešimo Nr. 5113204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Vilnies namai", kodas 305779409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5113205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5113206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 598

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EKAVIL", kodas 110597356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-84
Pranešimo Nr. 5113207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

"Demovita", UAB, kodas 303064192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Oželių k., Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 5113208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB GEDGINTA, kodas 305006227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamario 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5113209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"LT production", UAB, kodas 304530376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50A
Pranešimo Nr. 5113210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Impulsinės technologijos", kodas 305264448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5113211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 599

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija "Logrida", kodas 302924582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 5113212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Šiaulių miesto bėgimo klubas "Stadija", kodas 145664010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5113213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5113214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTKLIMA", kodas 125197179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 5113215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Energetikos ekonomikos asociacija, kodas 301206807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5113216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301851544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5113217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Solis navitas", kodas 305485877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5113218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 5113219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Finoila", kodas 267387410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5113220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 601

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEDA - AMBER", kodas 110546422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5113221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Industrial Robotics Company", kodas 304642724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5113222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

MB Alkonsta, kodas 305779245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Ryto g. 6
Pranešimo Nr. 5113223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maisto mylėtojai", kodas 304842657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5113224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas (2021-05-27).

- - -

"EMJ GLOBAL", UAB, kodas 305773840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR KITŲ PASTATŲ ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas
122253128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 602

Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-22
Pranešimo Nr. 5113226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Akvila", kodas 300019142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-7A
Pranešimo Nr. 5113227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Biržų Rotary klubas, kodas 300628951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tylos g. 2
Pranešimo Nr. 5113228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5113229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Daimeka", kodas 303656354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5113230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 603

UAB MANILITA, kodas 303005518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 5113231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB PALABA, kodas 302619591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5113232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMOS IR GINTO PROJEKTAI", kodas 251462740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 14
Pranešimo Nr. 5113233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos kūrybinės raiškos asociacija "Menų sodas", kodas 304840108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-7
Pranešimo Nr. 5113234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

"Medispa LT", UAB, kodas 303854891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-49
Pranešimo Nr. 5113235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 604

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5113236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB SafeAuto, kodas 305425136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 1-9
Pranešimo Nr. 5113237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "INFO-TEC" paslaugų centras, kodas 120700331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23
Pranešimo Nr. 5113238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Zenedge Baltic", kodas 303456414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5113239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "KIKIMARA", kodas 305779487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4
Pranešimo Nr. 5113240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos-Olandijos bendra įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KATLĖJA", kodas 110610483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5113241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANAVYKŲ OPTIKA", kodas 174824140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 39-3
Pranešimo Nr. 5113242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 55
Pranešimo Nr. 5113243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Vingio projektas", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 77 / Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 5113244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Avelonus", UAB, kodas 305443910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 5113245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 606

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Septem anguli", kodas 303341846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 14
Pranešimo Nr. 5113246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 5113247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13-37
Pranešimo Nr. 5113248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Baritonų trio", kodas 135812382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 15
Pranešimo Nr. 5113249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 607

UAB "Angarida", kodas 304033303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5113250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Vandeteka", kodas 303134630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Baltaragio tak. 9
Pranešimo Nr. 5113251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

RUTULIŠKIŲ MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS, kodas 303049938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Rutuliškių k. 8
Pranešimo Nr. 5113252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "DARISA", kodas 302626924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5113253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

A. Bogdano įmonė, kodas 175040497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 5113254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 608

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Paurio KTM klubas, kodas 193590158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 1A
Pranešimo Nr. 5113255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPASAULIS" IR KO, kodas 124603164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5113256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 5113257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB DEIMANA, kodas 302538851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žemaitės g. 24
Pranešimo Nr. 5113258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Bavista", kodas 304074759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5113259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 609

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Geliuksus", kodas 158326286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 5113260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Auteks", kodas 302415539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 5113261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Auto vito", kodas 305436556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5113262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5113263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 610

UAB "MONOIDĖJA", kodas 160282886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 5113264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5113265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5113266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-20 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos techninės apžiūros įmonių asociacija "TRANSEKSTA", kodas 122776032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 16
Pranešimo Nr. 5113267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB EUKOVITA, kodas 302949048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 611

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Miško g. 21
Pranešimo Nr. 5113268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Utenos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302716371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5113269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Geras dizainas", kodas 304161865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 5113270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kazachstano įmonė "KARULITA", kodas 110595686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-18
Pranešimo Nr. 5113271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Motė", kodas 304779534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 5113272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 612

- - -

UAB "Paramedica Lietuva", kodas 300878549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 44
Pranešimo Nr. 5113273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 5113274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Audiokomponentai", kodas 135311745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-4
Pranešimo Nr. 5113275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Nestelita", kodas 303981390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 4-29
Pranešimo Nr. 5113276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Verslo klimatas", kodas 303575468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36A
Pranešimo Nr. 5113277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 613

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08); Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

UAB "Innoseven Technologies", kodas 301791645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36B
Pranešimo Nr. 5113278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5113279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Heat pump", kodas 302586771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5113280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltronas", kodas 300536691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-7
Pranešimo Nr. 5113281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sėkmės spindesys", kodas 304628361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 614

Pranešimo Nr. 5113282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Greennblu", kodas 302782065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5113283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Miškinta", kodas 300636503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-38
Pranešimo Nr. 5113284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už Šiaulius", kodas 303441526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 5113285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Etamus", kodas 172782568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k.
Pranešimo Nr. 5113286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 615

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transigva", kodas 183837375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 5113287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Artauta", kodas 300501701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5113288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Saugos garantija", kodas 300555916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 5113289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Citora", kodas 148215914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5113290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 616

Pranešimo Nr. 5113291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5113292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).

- - -

UAB "Nordporta", kodas 304151390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 5113293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Gladera", kodas 304691109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5113294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 5113295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "KK Invest", kodas 305577667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 617

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duonos Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5113296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-12); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 5113297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mapresta", kodas 304937016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-24
Pranešimo Nr. 5113298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Realtas", kodas 121250563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 4A
Pranešimo Nr. 5113299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "FNG YUAN JIU ZHOU", kodas 305612424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5113300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB Centre Region, kodas 305116894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 618

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5113301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ŠEIMOS KREDITO UNIJA, kodas 302826202
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 5113302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto pirmininko ir paskolų komiteto narių
duomenų įregistravimo (2021-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskolų komiteto pirmininko ir paskolų
komiteto narių išrinkimo (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERVINAS IR DRAUGAI", kodas 186189670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Mažųjų Pupojų k.
Pranešimo Nr. 5113303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5113304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Sporto klubas "Navigatoriai", kodas 300559398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 5113305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 619

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "TPV", kodas 126179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5113306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sveiki sprendimai", kodas 304397972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5113307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "MEDREDA", kodas 145553362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 5113308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Akrilita", kodas 302328664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 17F-1
Pranešimo Nr. 5113309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 620

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5113310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Žvyro karjerai", kodas 111646297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 31
Pranešimo Nr. 5113311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Nefelė LT", kodas 304405885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5113312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Green energy projects UAB, kodas 302690460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vežėjų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5113313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Istanas", kodas 302801665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5113314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 621

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltijos įranga", kodas 304457750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-13
Pranešimo Nr. 5113315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Voster", kodas 304754506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R5
Pranešimo Nr. 5113316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB IT HELPAS, kodas 304146354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 5113317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Gabrielės Lapytės labdaros ir paramos fondas, kodas 304931390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26B-43
Pranešimo Nr. 5113318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 622

Lietuvos, Airijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FERLITA", kodas 110554337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5113319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-118
Pranešimo Nr. 5113320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Eurodeta", kodas 304732958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5113321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67
Pranešimo Nr. 5113322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "ALPICO", kodas 302799157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5113323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 623

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AUTOKULTAS", kodas 303322027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-32
Pranešimo Nr. 5113324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "EUGENIJOS SVETAINĖ", kodas 125252266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5113325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "In Public", kodas 300500186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 5113326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-24).

- - -

UAB "Renuaras", kodas 304956454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 5113327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

UAB "VENDITA ARTE", kodas 303003702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 16-6
Pranešimo Nr. 5113328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 624

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB UNIDRIVE.PRO, kodas 304855430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 35
Pranešimo Nr. 5113329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Grižas ir Ko, kodas 160444352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5113330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Autobanas", kodas 135916947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 5113331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-26).

- - -

UAB "Suvo", kodas 305006907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-6
Pranešimo Nr. 5113332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 625

UAB "LM Sprendimai", kodas 305438742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 5113333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

Asociacija Rokiškio mamų klubas, kodas 304314229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 5113334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 30
Pranešimo Nr. 5113335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Marmurinis liūtas", kodas 304588479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129-8
Pranešimo Nr. 5113336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Hero Group", kodas 305510921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5113337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 626

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Sentinel LT, kodas 305216097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5113338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Harmonijos renginiai", kodas 305777536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Geležinkelio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5113339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB FITMENTA, kodas 305561780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 1
Pranešimo Nr. 5113340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-13).

- - -

VšĮ Komunikacijos centras "Kalba. Knyga. Kūryba", kodas 303360871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aviečių g. 17
Pranešimo Nr. 5113341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Kavos pirklys", kodas 304713826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-65
Pranešimo Nr. 5113342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 5113343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Davisa", kodas 304104437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5113344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Pašeimenių kaimo bendruomenė, kodas 185673280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Pašeimenių k.
Pranešimo Nr. 5113345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-05-26);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-05-26).

- - -

Lietuvos Džong Juan čigongo ir kinų vaizdinių medicinos asociacija, kodas 304294449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5113346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Kometa", kodas 176521658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vakario g. 7
Pranešimo Nr. 5113347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKYS", kodas 144554671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 5113348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmesta", kodas 281324460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 5113349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTERA", kodas 121470919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3
Pranešimo Nr. 5113350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32
Pranešimo Nr. 5113351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5113352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

IĮ Veriditas, kodas 305779448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kameniškio k. 2
Pranešimo Nr. 5113353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiluma Jums", kodas 300501975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-9
Pranešimo Nr. 5113354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Marvikas", kodas 304434292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kinčių g. 9
Pranešimo Nr. 5113355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Imono LT", kodas 302782923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-10
Pranešimo Nr. 5113356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Skatt", kodas 304241286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5113357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 630

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras, kodas 300033996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21B
Pranešimo Nr. 5113358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Propanas", kodas 133419117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 71
Pranešimo Nr. 5113359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Pagalbos verslui fondas", kodas 305640822
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5113360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ardagama", kodas 251196880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 42
Pranešimo Nr. 5113361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų uostas", kodas 304140892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 631

Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5113362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -

UAB VIRI Investicija, kodas 304857011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Mančiūnų k., Dušnionių g. 9
Pranešimo Nr. 5113363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGRETA", kodas 124136725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 5-28
Pranešimo Nr. 5113364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5113365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 190300952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 13A
Pranešimo Nr. 5113366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 632

UAB "Relina", kodas 300572463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5113367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Tororenta", kodas 305286964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5113368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "VGO INTERNATIONAL", kodas 305432974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5113369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Sunnyweils", kodas 305212960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5113370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB Mažųjų įmonių teisininkų agentūra, kodas 303252529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 5113371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-20); Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "Dovėja", kodas 300108420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 633

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-12
Pranešimo Nr. 5113372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB E. Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-17
Pranešimo Nr. 5113373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-25
Pranešimo Nr. 5113374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB ARCHICOM, kodas 300636599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 16-17 / Vilnius, Tramvajų g. 2-17
Pranešimo Nr. 5113375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "ORO BALIONAI", kodas 301502578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 5113376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 634

Uždaroji akcinė bendrovė "Sitra ir kompanija", kodas 135053832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2C
Pranešimo Nr. 5113377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKETUKAS", kodas 171292814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Mažaičių k., Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 5113378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 5113379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

BALTIC FASHION, UAB, kodas 300066697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5113380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Wilmish, kodas 305633055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1B-41
Pranešimo Nr. 5113381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 635

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 5113382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5113383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas / Leisti patvirtinti investicinės bendrovės įstatus (2021-05-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2021-05-21); Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos
narių duomenų išregistravimo (2021-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės valdymo perdavimo
valdymo įmonei (2021-05-21); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Suvalkijos veršeliai", kodas 302581347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Pašešupio g. 10
Pranešimo Nr. 5113384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Super-Eko", kodas 302489183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Užupio g. 17
Pranešimo Nr. 5113385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 636

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDERLITA", kodas 110620253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-3
Pranešimo Nr. 5113386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Eltekma", kodas 167328496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 5113387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIRŪNAS IR KOMPANIJA", kodas 145212521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-1
Pranešimo Nr. 5113388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SOLCENSUS", kodas 302502428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 38
Pranešimo Nr. 5113389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kurėnas", kodas 304857214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-74
Pranešimo Nr. 5113390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 637

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

GRICARGO, UAB, kodas 305592982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 5113391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GRAND PARTNERS", kodas 140275756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5113392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Bumba.lt", kodas 304748866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

SM Consulting, UAB, kodas 161389962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 5113394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GANIS", kodas 300626701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 5113395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Strektė", kodas 171303723
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5113396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5113397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Liaudies vienybės sąjunga, kodas 193369971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 5113398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Okaras", kodas 304895492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5113399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Aleksandr Volkov individuali įmonė, kodas 302531287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Tamuliškio vs. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 639

Pranešimo Nr. 5113400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB RUMINAVET, kodas 302691605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5113401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-21).

- - -

UAB "Vilnozauras", kodas 305241563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 5113402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Šilelio kaimas", kodas 304824214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-30
Pranešimo Nr. 5113403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Euroranga", kodas 304102201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k.
Pranešimo Nr. 5113404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities princesės Dianos gerbėjų draugija, kodas 193417156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 640

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 5113405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "R&R IDEAS", kodas 302470133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5113406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB CARGOTRANSA, kodas 305779619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5113407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vankoma", kodas 302247842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 18
Pranešimo Nr. 5113408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Titransa", kodas 149897236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 5113409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ratai Tau", kodas 304633127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 641

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5113410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

561-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126026035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5113411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Namų plėtros projektai", kodas 304995400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5113412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"Sinida", MB, kodas 305008705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 10
Pranešimo Nr. 5113413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTELKOM", kodas 110472192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5113414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HALOK", kodas 110485072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-19
Pranešimo Nr. 5113415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO KAMELIJA", kodas 149629971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5113416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Vilkyčių Šv. Brunono bendruomenė, kodas 302859469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 12
Pranešimo Nr. 5113417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Narsana", kodas 303571352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5113418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-14).

- - -

UAB "Verozona", kodas 226040370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5113419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lemira", kodas 303828366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 643

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5113420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "NT Plėtros fondas", kodas 303447454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5113421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-22).

- - -

Vilkyčių bendruomenės centras "VILTIS", kodas 177491221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 5113422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

WEBEY, UAB, kodas 302966909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 129-7
Pranešimo Nr. 5113423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "TS Baltic", kodas 302522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5113424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 644

MB "Skaičių magija", kodas 305336933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-24
Pranešimo Nr. 5113425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mažeikių šachmatų klubas "Matas", kodas 193026175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5113426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB Radanaras, kodas 305779537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5113427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anvi projektai", kodas 303778899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5113428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Minijos salos", kodas 302626397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 5113429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 645

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 5113430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "SVService", kodas 301846077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-95
Pranešimo Nr. 5113431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltaura", kodas 124432496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 8A
Pranešimo Nr. 5113432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

MB RReality, kodas 305598693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5113433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras", kodas 192013926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-301
Pranešimo Nr. 5113434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 646

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Candidus", kodas 304034469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Akmenių k., Veterinarijos g. 5
Pranešimo Nr. 5113435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 5113436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 5113437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5113438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROLESTA", kodas 123795473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 647

Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 44-2
Pranešimo Nr. 5113439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Orivega", UAB, kodas 304442830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 8
Pranešimo Nr. 5113440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TUFAS", kodas 110465422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-10
Pranešimo Nr. 5113441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "ERISĖ", kodas 110536467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-27
Pranešimo Nr. 5113442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Teberešiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5113443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 648

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5113444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-26).

- - -

UAB "Lindego", kodas 302958079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 77-7
Pranešimo Nr. 5113445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sinetas", kodas 304024998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5113446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Swixx Biopharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 1-3
Pranešimo Nr. 5113447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Romainių odontologijos klinika", kodas 303754364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5113448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 649

Pranešimo Nr. 5113449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONAS", kodas 144121620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 5113450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDICON", kodas 121125428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5113451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos kaimo smulkiųjų verslininkų ir amatininkų sąjunga, kodas 195732193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5113452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

VšĮ "Beižionių seniūnijos bendraminčiai", kodas 305363880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 14
Pranešimo Nr. 5113453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 650

UAB "Ergrupė", kodas 304498149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 381-7
Pranešimo Nr. 5113454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Projektiniai sprendimai", kodas 301141583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-87
Pranešimo Nr. 5113455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-05-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 5113456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIMPULSAS", kodas 124991140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5113457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Asociacija "Visų namai", kodas 300088925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 84-46
Pranešimo Nr. 5113458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 651

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Reveta", kodas 302331621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 85
Pranešimo Nr. 5113459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BIVADA", kodas 302581094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-5
Pranešimo Nr. 5113460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "Alkona valdymas", kodas 302571207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5113461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Calenberg", kodas 302983997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 5113462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Mardacas", kodas 304892628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5113463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Klaipėdos karinės tarnybos veteranų ir jų šeimos narių asociacija, kodas 304892546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-27
Pranešimo Nr. 5113464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotiekis", kodas 132121146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5113465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Astron Baltic prekyba", kodas 302464867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 10-9
Pranešimo Nr. 5113466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "PB INVESTMENTS", kodas 300127164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB M.A.JOB, kodas 304075195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 653

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 140-1
Pranešimo Nr. 5113468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"ENERGIJOS TURTAS", UAB, kodas 304271233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5113469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-15).

- - -

UAB "Varomoji jėga", kodas 305562505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3G
Pranešimo Nr. 5113470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5113471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinė", kodas 121697443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 8-16
Pranešimo Nr. 5113472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 654

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ENAX", kodas 211681840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5113473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2014-11-14).

- - -

AKMENUKAI, UAB, kodas 301502560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5113474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-10-12).

- - -

UAB "Lietlieta", kodas 150147986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5113475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Destinus", kodas 147465092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 52
Pranešimo Nr. 5113476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 655

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5113477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Konforta LT", kodas 304186174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 30-3
Pranešimo Nr. 5113478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

CloudBusiness UAB, kodas 305630618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5113479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Arituva", kodas 303430501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5113480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBRA VITALIS", kodas 140817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 5113481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 656

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "LTP TEXDAN", kodas 135275772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5113482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Įdegio centras, kodas 304031850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5113483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAULIS", kodas 141499344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 5113484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Pakruojo rajono "Žalgirio" žemės ūkio bendrovė, kodas 167994982
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Medikonių k.
Pranešimo Nr. 5113485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 657

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5113486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-107
Pranešimo Nr. 5113487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Gold lake", kodas 305700568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5113488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "CEBUS", kodas 300624465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vyšnių tak. 21
Pranešimo Nr. 5113489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB ecospray.lt, kodas 305513942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5113490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 658

"Stapra", UAB, kodas 303190305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5113491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 5113492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Energosistemos, kodas 304436304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5113493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Aitvaro skrydis", kodas 303344187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5113494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "Šasi LT", kodas 303267851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolytės g. 6
Pranešimo Nr. 5113495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 659

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 5113496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Vakarai", kodas 303126719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5113497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREFA", kodas 123031842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5113498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KRANAI", kodas 121914498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5113499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "JONAVOS ŠILAS", kodas 160429592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 660

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5113500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Modoma", kodas 302623052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Geležinkeliečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5113501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5113502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Efenta", kodas 304848521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5113503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dariulis", kodas 302628658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5113504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 661

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kasiklis", kodas 303156790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 5113505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BRILITA", kodas 110584323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5113506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Žygeivių ir fotografų klubas "Gargždų jungtinės pajėgos", kodas 304459413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26
Pranešimo Nr. 5113507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Daivitra", kodas 302726091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5113508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKINGUS", kodas 145897737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5113509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Hanztransa", kodas 304148953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5113510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Partnerių klubas", kodas 305544044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5113511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Akcininkų sprendimas (2021-05-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

MB "NNM", kodas 305641689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB NT fondas, kodas 305246382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5113513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kauno apskrities dvarų savininkų asociacija "Laiko varpas", kodas 193590496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 663

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 5113514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Merkinės muilo fabrikas, kodas 305211812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 28
Pranešimo Nr. 5113515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Inida", kodas 133752253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5113516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTVARIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181382772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 30
Pranešimo Nr. 5113517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Egosta", kodas 305768754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5113518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 664

UAB "TOEDGRA", kodas 300621704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-7
Pranešimo Nr. 5113519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Logila", kodas 301149701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5113520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Presa", kodas 302346477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5113521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 5113522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektų grupė", kodas 136057794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5113523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 665

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "CNC catering", kodas 305481583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5113524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Botasta", kodas 135234238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5113525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AISĖS ŽŪKLĖ", kodas 140938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5113526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė viešbutis "Rumšiškės", kodas 134585241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5113527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "ASTVEDA", kodas 148391798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-102
Pranešimo Nr. 5113528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-12).

- - -

UAB "Agropirklys", kodas 304215430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ramunių tak. 28
Pranešimo Nr. 5113529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDITREFORM LIETUVA", kodas 122282731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 5113530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDA", kodas 120372824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-39
Pranešimo Nr. 5113531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

IĮ "Jokeris", kodas 303506365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5113532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granulta", kodas 145787657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Plytinės skg. 72
Pranešimo Nr. 5113533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 5113534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "KETRONA NT", kodas 305634463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-22
Pranešimo Nr. 5113535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Hipika", kodas 133832151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 89-1
Pranešimo Nr. 5113536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB Wild tubs, kodas 305779462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-31
Pranešimo Nr. 5113537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dangaus pupos", kodas 302894185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 31
Pranešimo Nr. 5113538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 668

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 5113539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-05-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-05-24).

- - -

UAB EPC projektai, kodas 305210728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5113540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-19).

- - -

UAB "Dangaus vartai", kodas 304270882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5113541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTICTRANS", kodas 110449941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 5113542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Mažoji bendrija "Orpingtonas", kodas 305460009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos sveikuolių sąjunga, kodas 191616227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 5113544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Ant pakabos", kodas 304435138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-87
Pranešimo Nr. 5113545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Toromega", kodas 305209206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-34
Pranešimo Nr. 5113546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autotaisykla", kodas 135260350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 5113547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Viskam yra niša", kodas 304229939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 670

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-22A
Pranešimo Nr. 5113548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROKESTA", kodas 174414579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k.
Pranešimo Nr. 5113549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "JADVYGOS KEPINIAI", kodas 179479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 88
Pranešimo Nr. 5113550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5113551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Logaris", kodas 305694898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 5113552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais piniginiais akcininko
įnašais (2021-05-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 671

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5113553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Tvirtos rankos", kodas 304059312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-22
Pranešimo Nr. 5113554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Diana", kodas 141776229
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tylos g. 3
Pranešimo Nr. 5113555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregsitravimo (2021-05-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / 2021-05-22 susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2021-05-26).

- - -

UAB SEVELITA, kodas 302956975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5113556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAIRA", kodas 110549532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5113557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 672

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Mažyna, MB, kodas 305780596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k., Ąžuolų g. 29
Pranešimo Nr. 5113558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos Biblijos skaitymo draugija, kodas 191763782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 5113559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

"GLASSBEL BALTIC", UAB, kodas 300630728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5113560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Homo Novus", kodas 134026259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5113561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 5113562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 673

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Mačiuliškių valda", kodas 304746420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5113563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTESTA", kodas 122241492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5113564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lukentas", kodas 303374465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5113565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Limartijus", kodas 156668871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai
Pranešimo Nr. 5113566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kemo statyba", kodas 304213995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 674

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Aitvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5113567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LAZARAS", kodas 302664483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aido g. 4
Pranešimo Nr. 5113568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB "Well2Sell", kodas 305574614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-33
Pranešimo Nr. 5113569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Bevga", kodas 304404979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Gvazdikų g. 14
Pranešimo Nr. 5113570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migertus", kodas 135954467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-50
Pranešimo Nr. 5113571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 675

UAB "Vakarų plienas", kodas 303734881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lanko g. 14
Pranešimo Nr. 5113572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

MB "Soblera", kodas 304081910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5113573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Elektrinis", MB, kodas 304741989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pietinė al. 1
Pranešimo Nr. 5113574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2018-02-19).

- - -

UAB Baltijos psichikos sveikatos centras, kodas 302442319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5113575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veižas", kodas 177065264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k.
Pranešimo Nr. 5113576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 676

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Utenos skyrius, kodas 184263054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5113577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Manlina, kodas 305777529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76
Pranešimo Nr. 5113578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vidurio Lietuvos vežėjų klubas, kodas 305080882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5113579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Dantų inžinerija", kodas 304087870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Kalnynų k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5113580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Babtų autoservisas, kodas 304936042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5113581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-22); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-19).

- - -

UAB "Eldoradas", kodas 251039740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 138
Pranešimo Nr. 5113582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 5113583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Noir Production", kodas 303267189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5113584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vėtrungės g. 5
Pranešimo Nr. 5113585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 678

- - -

Varėnos choras "Harmonija", kodas 305111388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-42
Pranešimo Nr. 5113586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Audrolina", kodas 304940090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 20-4
Pranešimo Nr. 5113587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "eCREDO", kodas 305118895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5113588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Akcininkų sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Tikema", kodas 304583902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5113589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Tobuli sprendimai", kodas 303124593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-10
Pranešimo Nr. 5113590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 679

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-27).

- - -

UAB "Alontesa", kodas 305181059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5113591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRUONA", kodas 149942172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artojų g. 8C
Pranešimo Nr. 5113592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Atvirosios visuomenės studijų asociacija, kodas 300126062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5113593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Muvio projektai", kodas 305072953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakų logistikos centras, kodas 240765750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 680

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 5113595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB LMG group, kodas 304701585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Ortonus", kodas 148506161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 5113597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "AGA Miškai", kodas 303121914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 239
Pranešimo Nr. 5113598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio medžiotojų būrelis, kodas 191534997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 3
Pranešimo Nr. 5113599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 681

- - -

Panevėžio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193255875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5113600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Futbolo klubas "Mairas", kodas 304894764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-46
Pranešimo Nr. 5113601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYLIAUS GRAFIKA", kodas 123009931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5113602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kempenki investicijos", kodas 305628599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5113603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tistera", kodas 300124830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-40
Pranešimo Nr. 5113604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 682

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5113605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas 121466988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2
Pranešimo Nr. 5113606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "DAG energy", kodas 302840209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 5113607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Green Genius Lithuania", kodas 302841738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5113608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykštos redakcija", kodas 154129124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 683

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5113609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Maslinos tekstilė", kodas 305273536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5113610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maristika", kodas 110679643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 5113611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Intertechno Baltic", kodas 303888573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 5113612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

IĮ "Tikrasis Perkūnas", kodas 302450942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 5113613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 684

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Prime Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5113614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-22).

- - -

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5113615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Tikras pelnas", kodas 125974699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 5A-1
Pranešimo Nr. 5113616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONDUS", kodas 110679262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-3
Pranešimo Nr. 5113617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Ekovoltas", kodas 302636377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 685

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 5113618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Logistikos vartai", kodas 304185738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5113619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regila", kodas 300000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 5113620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-11).

- - -

UAB "Intermira", kodas 303267470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-48
Pranešimo Nr. 5113621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5113622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 686

UAB "GSM Apsauga", kodas 300886695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5113623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Variklis", kodas 133024981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 199-46
Pranešimo Nr. 5113624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Drūtas", kodas 300052929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5113625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SIMBURG", kodas 135615068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5113626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Aukštaitijos komunikacijos projektai", kodas 304777145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18-17
Pranešimo Nr. 5113627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 687

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 2A
Pranešimo Nr. 5113628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB Geloniškių energija, kodas 302790336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5113629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Modis LT", UAB, kodas 304781706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5113630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Albarus", kodas 163373743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5113631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Aerobatica", kodas 304166912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5113632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Usėnai", kodas 303127618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5113633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MOTUS AXIS, UAB, kodas 302900236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-80
Pranešimo Nr. 5113634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lallemand Baltic", kodas 148275473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5113635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Palangos miesto automobilių sporto klubas "Turbožiedas", kodas 126249262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 7
Pranešimo Nr. 5113636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 689

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5113637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

"Išmanusis projektavimas", MB, kodas 304695680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 37
Pranešimo Nr. 5113638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga INFORMACIJOS IR PARAMOS GAUSIAI ŠEIMAI CENTRAS, kodas 141577615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 41
Pranešimo Nr. 5113639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Sunkvežimis", kodas 304164103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 16
Pranešimo Nr. 5113640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Imnita", kodas 305779195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maistas LT", kodas 303307776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 690

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5113642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firidas", kodas 178653548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5113643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija Shakethatmedia, kodas 305636044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 5113644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Sprendimas (2021-05-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "CATS", kodas 110537373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5113645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Dubera", kodas 304619451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 691

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMPEGA", kodas 110627618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5113647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5113648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "MEDŽIO TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 169291979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22D
Pranešimo Nr. 5113649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sekona", kodas 303148861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5113651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Zoošalis", kodas 304981710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 692

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-43
Pranešimo Nr. 5113652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-14).

- - -

MB "Tiksrama", kodas 304230546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Serbentų g. 23
Pranešimo Nr. 5113653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Spalvonikos fasadai", kodas 302451268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 34
Pranešimo Nr. 5113654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "FKF", kodas 302875911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5113655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDOVITĖ", kodas 160419146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 5113656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 693

MB "Sibi et vobis", kodas 305622087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5113657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5113658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Tarptautinė konsultacinė grupė, kodas 303200183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5113659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-27).

- - -

UAB "IGNETAS", kodas 300041929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5113660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Rūtos Kynaitės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192047024
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5113661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 694

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "ŽANGRIJA", kodas 301500958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 243
Pranešimo Nr. 5113662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MPT Recycling", kodas 302945021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 2C
Pranešimo Nr. 5113663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "Vilniaus Giedra", kodas 123759580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5113664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Miško bankas", kodas 304980551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5113665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5113666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 695

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-26).

- - -

UAB "Aikela", kodas 305094145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5113667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Turbalda", kodas 303202939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-14
Pranešimo Nr. 5113668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "VALCINIAI STOGAI", kodas 305652155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Nolėnų k., Nolėniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5113669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Finhouse", kodas 304539973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-8
Pranešimo Nr. 5113670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

UAB Aplinkos priežiūros centras, kodas 303517034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 11
Pranešimo Nr. 5113671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5113672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "Prūsų turgus", kodas 303923896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-39
Pranešimo Nr. 5113673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Amber Queen", kodas 302567582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Mbrush, kodas 305673815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5113675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Šiaulių rajono Šiladžio žemės ūkio bendrovė, kodas 175744035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai
Pranešimo Nr. 5113676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 697

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Motiejaus Vaitkevičiaus paramos fondas, kodas 304402921
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 16
Pranešimo Nr. 5113677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltikera", kodas 300103245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 5113678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Saldi Turbo, kodas 302710144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-28
Pranešimo Nr. 5113679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPONENTĖ", kodas 140887956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-61
Pranešimo Nr. 5113680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Lenkijos įmonė "ADRIVIJA", kodas 110629398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 698

Pranešimo Nr. 5113681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "BALKESTA", kodas 181634593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bijūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5113682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5113683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Asociacija choras "Dangė", kodas 304034145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5113684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB Mindepas, kodas 305658304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 699

UAB "Adua", kodas 300085078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Keramikų g. 31
Pranešimo Nr. 5113686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Kauno lėtinių neinfekcinių ligų profilaktikos centras "Sveikata visiems", kodas 135991647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 5113687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liustava", kodas 122634339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 5113688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inela", kodas 134311952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 24
Pranešimo Nr. 5113689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Pi faktorius", kodas 303178484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5113690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 700

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GERMAR Gmbh", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5113691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 5113692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Vaizdingas", kodas 304148106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities keleivių vežėjų organizacija, kodas 193417875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 5113694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Išmaniosios apskaitos sprendimai", kodas 304915678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-51
Pranešimo Nr. 5113695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 701

- - -

Viešoji įstaiga "Išminties erdvės", kodas 304418039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-27
Pranešimo Nr. 5113696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5113697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-20
Pranešimo Nr. 5113698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Amicus hotel, kodas 111680214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15
Pranešimo Nr. 5113699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Termosportas", kodas 304093371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5113700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 702

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5113701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinė varpa", kodas 167933940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 59
Pranešimo Nr. 5113702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAULITA", kodas 110692352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 5113703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Asociacija "Armonos pievos", kodas 305183957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42A-1
Pranešimo Nr. 5113704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Mes visur", kodas 304635377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 703

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-19
Pranešimo Nr. 5113705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB AGISA, kodas 304295234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 5113706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5113707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Statinių statybos valdymas", kodas 304474479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 26
Pranešimo Nr. 5113708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

MB Maturtus, kodas 305779423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-39
Pranešimo Nr. 5113709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kauno kelių statyba", kodas 304940172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 704

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5113710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažikliai", kodas 135528357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5113711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Indrema", kodas 304427102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Stadiono g. 1B
Pranešimo Nr. 5113712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HENLYS GROUP", kodas 300114537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4B-11
Pranešimo Nr. 5113713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5113714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 705

- - -

UAB "Gamos projektai", kodas 304723279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5113715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Donova", kodas 304125456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5113716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-01-08).

- - -

Ansamblis "Rudamianka", kodas 303486546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5113717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB FastPack.lt, kodas 305780607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5113718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDRAJA", kodas 183209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Kurėnų k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5113719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 706

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Viržada", kodas 166857938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 5113720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "PROTINUS", kodas 300574642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 28-16
Pranešimo Nr. 5113721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Kridenta", kodas 302347732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3
Pranešimo Nr. 5113722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Deisima", kodas 304057496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-51
Pranešimo Nr. 5113723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Egrama", kodas 300580677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 707

Pranešimo Nr. 5113724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Orstela", kodas 301579546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 8
Pranešimo Nr. 5113725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB EUtransbaltic, kodas 302879009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 17A
Pranešimo Nr. 5113726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Zenesa", kodas 251342890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5113727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-28
Pranešimo Nr. 5113728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 708

A. Čiurinskienės IĮ "Estella", kodas 302563121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-53
Pranešimo Nr. 5113729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5113730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, E. Leijerio al. 1
Pranešimo Nr. 5113731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Denis Klibiš individuali įmonė, kodas 302621368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5113732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Fasadai Statyba, kodas 305590682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5113733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 709

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Autogudė", kodas 302747872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5113734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB TRIPLE SKY, kodas 305584117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5113735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-24); Įstatai (2021-05-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-05-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-24).

- - -

UAB "AMLA", kodas 300028593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 4
Pranešimo Nr. 5113736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vidroma", kodas 153701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 5113737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Juraginta", kodas 303175634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5113738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 710

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-25 (2021-05-27); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą
saugoti (2021-05-26).

- - -

UAB baras "Asta", kodas 304164135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bakšių g. 3
Pranešimo Nr. 5113739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RASGETA", kodas 302870106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5113740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-01).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 5113741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Proferus", kodas 305209074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 27
Pranešimo Nr. 5113742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Metaco", kodas 252656680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17K-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 711

Pranešimo Nr. 5113743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5113744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-02-22); Įgaliojimas (2021-02-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2012-04-24).

- - -

UAB "Profitas", kodas 303066866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5113745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Rudvilita", kodas 301628712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 39A
Pranešimo Nr. 5113746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Rinikana", kodas 304411863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-71
Pranešimo Nr. 5113747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 712

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-25); Įgaliojimas
(2018-07-03).

- - -

UAB Autobrolių autoservisas, kodas 305625877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-10
Pranešimo Nr. 5113748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Laisvų erdvių idėjos", kodas 302461814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-1A
Pranešimo Nr. 5113749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-50
Pranešimo Nr. 5113750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Akcininkų sprendimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5113751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 713

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Dentisfab", kodas 305623680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Šlekio g. 2
Pranešimo Nr. 5113752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5113753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medigate Management", kodas 305163004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5113754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Options group", kodas 300036711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 5113755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTIKSĖ", kodas 125403437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 5113756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-04-29).

- - -

UAB "NT brasta", kodas 304585942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5113757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-05-24);
Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

GND Advisory, MB, kodas 302942000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5113758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Sprendimas (2021-05-27).

- - -

UAB "Idora", kodas 302705460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 68
Pranešimo Nr. 5113759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tributum", kodas 135607349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5113760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Kanūnas", kodas 300009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 715

Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-2
Pranešimo Nr. 5113761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Šilumos centras, kodas 302978929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5113762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilevana", kodas 180888069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5113763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

UAB RULEVA, kodas 302955898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-11
Pranešimo Nr. 5113764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "FARMEDA", kodas 302426891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Ginėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5113765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 716

- - -

VšĮ "Jazz academy", kodas 304886504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 34
Pranešimo Nr. 5113766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Rudeksas NT, kodas 304077577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5113767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 158327573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-49
Pranešimo Nr. 5113768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11
Pranešimo Nr. 5113769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5113770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 717

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-12).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 5113771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "GRANITAS", kodas 302587574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 20-1
Pranešimo Nr. 5113772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "AVITELA TRADE", kodas 305454077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 5113773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "SWAN EUROPE", kodas 305529964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5113774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Greičio juosta", kodas 135997148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 5113775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Žemtaka", kodas 300532508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-50
Pranešimo Nr. 5113776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

M. Čyžienės individuali įmonė "Milčija", kodas 153657617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 5113777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

MB Jėgos studija, kodas 304720169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vorutos g. 20
Pranešimo Nr. 5113778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Mažonai", kodas 303126733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5113779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 719

- - -

Tebita, UAB, kodas 305777493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5113780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilko statyba", kodas 300566834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5113781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-05-26 (2021-05-26).

- - -

UAB "Šalva", kodas 155294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 5113782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksata", kodas 181308989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 8
Pranešimo Nr. 5113783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Renvesa", kodas 305636215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5113784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 720

- - -

IĮ "Vetfilijus", kodas 302769032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-41
Pranešimo Nr. 5113785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HRS 1", kodas 302290651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5113786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lanera", kodas 132280718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Debesų g. 52
Pranešimo Nr. 5113787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "GSM ERA", kodas 302553020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-64
Pranešimo Nr. 5113788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

Kirpėjų ir grožio specialistų asociacija, kodas 302328949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 40
Pranešimo Nr. 5113789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 721

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Alaus festivaliai", kodas 304566899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5113790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "EKSTRA STATYBA", kodas 125859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139E
Pranešimo Nr. 5113791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Giestana", kodas 304195807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-6
Pranešimo Nr. 5113792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-05-26).

- - -

UAB "Statybų ABC", kodas 304745400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 176
Pranešimo Nr. 5113793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Noma LT", kodas 305779170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 722

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 6-46
Pranešimo Nr. 5113794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos marmuras", kodas 110854886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 5113795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5113796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5113797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 17
Pranešimo Nr. 5113798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "JUMIGA", kodas 302778661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 723

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5113799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Dermatologas", kodas 303426606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 1-oji g. 36
Pranešimo Nr. 5113800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Agmedis", kodas 302316263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 39-6
Pranešimo Nr. 5113801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Oliteka, kodas 305777575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5113803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BILAN", kodas 125690535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 724

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5113804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

UAB "G.Č. Investicijos", kodas 300548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 5113805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Margranita", kodas 304925398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5113806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Dantinis", kodas 305565519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5113807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDUJA", kodas 123945542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45A
Pranešimo Nr. 5113808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 725

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "SAVOLAX", kodas 110689032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-10
Pranešimo Nr. 5113809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB BIURAS SENJORAI, kodas 305433510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5113810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-24).

- - -

MB Solar energy inovation, kodas 305659121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tallat-Kelpšos g. 6
Pranešimo Nr. 5113811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 5113812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 726

Pranešimo Nr. 5113813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Jusunta", kodas 302743607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 61-12
Pranešimo Nr. 5113814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ŽŪB "Naujieji Kaniūkai", kodas 300147708
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 5113815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5113816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRENUVA", kodas 124394939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-37
Pranešimo Nr. 5113817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 727

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Baltic masks, UAB, kodas 305709371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5113818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27).

- - -

UAB BGLC Europe, kodas 302861705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5113819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Espolita", kodas 232184610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 5113820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iki", kodas 140632724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 5113821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 5113822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 728

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LEKSUSAS 11", kodas 142151127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40
Pranešimo Nr. 5113823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Altitoras", kodas 305266901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5113824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 44
Pranešimo Nr. 5113825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tauro grūdai", kodas 171366054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 31
Pranešimo Nr. 5113826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo remontas", kodas 167900659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5113827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

UAB "Personalo valdymas", kodas 304080267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5113828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-16).

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 5113829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Interkelias", kodas 126183022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5113830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Todus", kodas 300103213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5113831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 730

- - -

MB "Cemena", kodas 304896384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5113832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Medžio gyvenimas", kodas 305278818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 16
Pranešimo Nr. 5113833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALEKSAS", kodas 222039940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-204
Pranešimo Nr. 5113834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Plungės paštas", kodas 169906116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5113835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VIP futbolo klubas, kodas 304120562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5113836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 731

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ADAPTERIS", kodas 110575840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 5113837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "VetPet LT", kodas 302727072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5113838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Atata", kodas 303113166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 5113839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 161597397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39
Pranešimo Nr. 5113840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-05-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-17).

- - -

UAB "Heradas", kodas 261304450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 732

Pranešimo Nr. 5113841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Bartodenta", kodas 302531262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5113842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Velauta", kodas 305777461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalgirio g. 12A
Pranešimo Nr. 5113843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 5113844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 5113845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kvizas", kodas 304058580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 733

Pranešimo Nr. 5113846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Odontologė", kodas 145179854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 66B
Pranešimo Nr. 5113847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "NIEKUTIS", kodas 110488759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-10
Pranešimo Nr. 5113848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Alesta", kodas 304588575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Taurostos g. 40
Pranešimo Nr. 5113849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "HANSA SOLAR", kodas 302605944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5113850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų bekonas", kodas 155307117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 734

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Leitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5113851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Step one", kodas 300824448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5113852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termosnaigė" ir Ko, kodas 150113254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 5113853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5113854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "JOGREVA", kodas 125744278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5113855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 735

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Projektai kitaip", kodas 305160168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Rudens g. 5
Pranešimo Nr. 5113856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5113857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl naujo direktoriaus išrinkimo (2021-05-25).

- - -

UAB "NUTRIVETA", kodas 300615391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5113858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Ispanijos šiluma", kodas 304456972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 9-21
Pranešimo Nr. 5113859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Juozo Každailio įmonė "Banga", kodas 144146050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 95
Pranešimo Nr. 5113860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 736

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "NAUJASIS ŽIDINYS - AIDAI", kodas 124626686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 5113861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSTEBA", kodas 274822090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5113862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vetma", kodas 300557995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164-1
Pranešimo Nr. 5113863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

emma services, UAB, kodas 305341948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5113864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

IĮ "DANOTA", kodas 302614014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 737

Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5113865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Degučių bendruomenė "Rytdiena", kodas 300662829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Plaškuoto g. 2
Pranešimo Nr. 5113866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Klaipėdos restoranas, kodas 304458489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5113867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LEMRI", kodas 302886480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5113868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB SEO lyderis, kodas 302964527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5113869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 738

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITA", kodas 140504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 5113870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5113871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mokslo technologijos", kodas 302499665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5113872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Bosera", kodas 304447293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 3-60
Pranešimo Nr. 5113873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "INTEREGUS", kodas 110869589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 5113874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 739

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Limranga", kodas 304852085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5113875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Saisto projektai", kodas 300556078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5113876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "LUKNERA", kodas 123483865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-62
Pranešimo Nr. 5113877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SEMTRA", kodas 302611954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-55
Pranešimo Nr. 5113878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305639535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5113879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Vilnia Expedition, kodas 302632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 5113880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ELSTA", kodas 300035431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 112B
Pranešimo Nr. 5113881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5113882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Akmarta", kodas 304983985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 153
Pranešimo Nr. 5113883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Metallifer", kodas 305167248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 741

Pranešimo Nr. 5113884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lirana", kodas 301797616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5113885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juorega", kodas 169884488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 5113886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB SVELBA, kodas 302891253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 20
Pranešimo Nr. 5113887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Profilabas", kodas 304713616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-68
Pranešimo Nr. 5113888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 742

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRAS", kodas 221372760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 5113889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "MAX TOP1", kodas 302513830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5113890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Kauno rovanbestas", kodas 304453645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Giminių g. 1
Pranešimo Nr. 5113891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendrija "Basanavičiaus 51", kodas 304761358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-11
Pranešimo Nr. 5113892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-05-24).

- - -

UAB "MILGEDA", kodas 123179385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5113893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 743

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Elminta", kodas 302671976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5113894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Alfestus", kodas 304943396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Miglos g. 18
Pranešimo Nr. 5113895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sinto idėjos", kodas 303090098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 37-29
Pranešimo Nr. 5113896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Skroblų projektas", kodas 305194918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5113897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Poseidon amber", kodas 305676843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 744

Pranešimo Nr. 5113898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

"Animal Medic", UAB, kodas 302443937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 81-8
Pranešimo Nr. 5113899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "JUNASA", kodas 145659020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 131C
Pranešimo Nr. 5113900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Anedus", kodas 300003768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 22-8
Pranešimo Nr. 5113901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic abrasive technologies", kodas 303233347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žėručio g. 12
Pranešimo Nr. 5113902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Greituolis", kodas 305054987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 745

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5113903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Aslauga", kodas 303320670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 5113904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Resmila Vilnius", kodas 304573993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 5113905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Salasta", kodas 170542268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 5113906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilnios investicijos", kodas 304438262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5113907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 746

UAB "Reprise Media", kodas 304737161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5113908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

TASTY TASTY Baltic, UAB, kodas 122051361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5113909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Krepšinio mėgėjų klubas "Link Nevėžio", kodas 300541902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 15-1
Pranešimo Nr. 5113910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Printas", kodas 302550711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 5113911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vandenio pasaulis", kodas 305177388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5113912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 747

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "RIGIVA", kodas 303106969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 37-2
Pranešimo Nr. 5113913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POKŠTAS", kodas 168424572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k.
Pranešimo Nr. 5113914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Auveiga", kodas 304499048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vasario 16-osios g. 24A
Pranešimo Nr. 5113915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Alrepa", kodas 304311852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5113916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB GTV Solutions, kodas 304439745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 748

Pranešimo Nr. 5113917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Medinės taros gamintojų asociacija, kodas 302812423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-13
Pranešimo Nr. 5113918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų prekybos namai", kodas 163188545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 5113919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Ad Park", kodas 302547576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 5113920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Vilniaus Trečiojo policijos komisariato darbuotojų asociacija, kodas 303519430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 52
Pranešimo Nr. 5113921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 749

Smart Solution UAB, kodas 305644774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30A
Pranešimo Nr. 5113922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Simsonas", kodas 305038972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 8
Pranešimo Nr. 5113923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gedimino projektas", kodas 304092636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5113924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "J. E. Milerių odontologijos klinika", kodas 124837110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-16
Pranešimo Nr. 5113925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "RYKISTOS ekspedicija", kodas 300575662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5113926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 750

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB Irdesa, kodas 305742179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Troškūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5113927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2021-05-25); Įgaliojimas (2021-05-21).

- - -

UAB "Bolonta", kodas 304214218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 54
Pranešimo Nr. 5113928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Launagis", kodas 248532470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5113929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Domantuko paramos fondas, kodas 304992386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Užtvankos g. 9
Pranešimo Nr. 5113930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5113931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Ritaka", kodas 303129747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Žemaitijos guoliai", kodas 179419217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5113933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos ir informacijos šeimai tarnyba", kodas 301790792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-27
Pranešimo Nr. 5113934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Diamedus", kodas 304704923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5113935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Asociacija "N40 vyrų autoklubas", kodas 302324491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 752

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5113936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Metalija", kodas 303272994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Jutiškių k. 8
Pranešimo Nr. 5113937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Individuali įmonė "BALRAJ SINGH", kodas 302462617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VYTAUTO JUOZAPAIČIO EDUKACINIS KULTŪROS IR MENO CENTRAS", kodas 302444206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų Kalno g. 9
Pranešimo Nr. 5113939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STOP SERVIS", kodas 121372389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5113940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 753

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB LAEDI 5, kodas 305577418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5113941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "K-1 consult", kodas 305779188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5113943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gudruolis", kodas 303390601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5113944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "GS GRUPĖ", kodas 300106145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5113945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 754

- - -

UAB "Augas", kodas 304606087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 5113946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Klaipėdos miesto katalikiško labdaros-piligrimų klubas "Paguoda", kodas 141672230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-8
Pranešimo Nr. 5113947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-25).

- - -

UAB "Augrus", kodas 303923907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 26-7
Pranešimo Nr. 5113948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 1
Pranešimo Nr. 5113949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 5113950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 755

- - -

UAB "Slengių slėnis", kodas 304172527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pasimatymų g. 17-2
Pranešimo Nr. 5113951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5113952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB "Smėliukas", kodas 304453531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Juodžių g. 38
Pranešimo Nr. 5113953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GAUSIMA", kodas 303493359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5113954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lukšių sporto klubas, kodas 301663567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 39
Pranešimo Nr. 5113955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "DK kelionės", kodas 300102111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-8J
Pranešimo Nr. 5113956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D
Pranešimo Nr. 5113957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Ingos sporto studija", kodas 305628371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-36
Pranešimo Nr. 5113958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

IĮ "Janos prestižas", kodas 303378549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5113959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renesa", kodas 134770788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 757

Pranešimo Nr. 5113960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Veridus", kodas 303106061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Krūmų g. 9
Pranešimo Nr. 5113961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB Keturios erdvės, kodas 302329136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-8
Pranešimo Nr. 5113962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KETURIOS ERDVĖS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-05-26); Nuostatai (2021-05-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

AB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5113963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Transbaltlita", kodas 304442168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B
Pranešimo Nr. 5113964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 758

- - -

UAB ALNAJA, kodas 302812918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8
Pranešimo Nr. 5113965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORIS", kodas 140818771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5113966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rieduva", kodas 156568942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 34
Pranešimo Nr. 5113967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltijos vėjas", kodas 301492707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5113968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Revijoma", kodas 253068210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Viekšnių g. 33
Pranešimo Nr. 5113969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 759

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tranvila", kodas 305477282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-49
Pranešimo Nr. 5113970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė "VILAVIVA", kodas 110492451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 5113971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Kuidupio g. 16
Pranešimo Nr. 5113972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-18).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 5113973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Amadropas", kodas 304927730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-13
Pranešimo Nr. 5113974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 760

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Darvita", kodas 303343605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Margių k. 3
Pranešimo Nr. 5113975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Rokia", kodas 302672761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 16
Pranešimo Nr. 5113976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Lyderis be titulo", kodas 303475382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31-2
Pranešimo Nr. 5113977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "B-NOVO IT Solutions", kodas 148510964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5113978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEUDA", kodas 162515168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k.
Pranešimo Nr. 5113979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Eivasta, kodas 302755919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 16
Pranešimo Nr. 5113980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB grupė "Floris", kodas 304224397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5113981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Norvegijos ekspresas", kodas 305345900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 5113982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Tyrelių" medžiotojų būrelis, kodas 191458777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5113983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 762

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5113984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Sporto klubų sistema", kodas 300029421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B
Pranešimo Nr. 5113985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Miltukas", kodas 304725586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 5113986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Nova Balt", kodas 300567765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 18A
Pranešimo Nr. 5113987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Philipps ir Rumsaites KŪB, kodas 302701654
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280B
Pranešimo Nr. 5113988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 763

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kunista", kodas 304255389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Skuodo g. 117
Pranešimo Nr. 5113989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLGA IR OLGA", kodas 110532440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5113990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

WOODSITY, UAB, kodas 305779430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5113991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

InnoBIM, UAB, kodas 302704928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 122
Pranešimo Nr. 5113992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Rapulus", kodas 303277824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5113993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 764

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "VIPO KOMUNIKACIJOS", kodas 300112415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-44
Pranešimo Nr. 5113994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Irda", kodas 305147929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šamų g. 35
Pranešimo Nr. 5113995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Notangų investicijos", kodas 300615167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5113996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5113997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-05-27).

- - -

UAB "Bonhome LT", kodas 305664951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5113998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Estetinės ir medicininės mezoterapijos asociacija, kodas 303123737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5113999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB Sonver Baltics, kodas 302900574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A
Pranešimo Nr. 5114000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

MB "Alarjota", kodas 304720564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Vėlaičių k. 13
Pranešimo Nr. 5114001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERONDA", kodas 141390619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 5-24
Pranešimo Nr. 5114002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "STRIKE AVIATION LITHUANIA", kodas 303066300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5114003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AA Valda", kodas 304169680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 63
Pranešimo Nr. 5114004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5114005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5114006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5114007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 767

- - -

UAB "Fagma", kodas 304402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-17
Pranešimo Nr. 5114008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės spalvos", kodas 135762513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5114009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Pumikas", kodas 169290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5114010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Jūsų sprendimas", kodas 304480763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5114011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių Rymonta", kodas 145841261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5114012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 768

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVETRINA", kodas 123773434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5114013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jonučiai", kodas 159723522
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5114014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

SPV-39 UAB, kodas 304977904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5114015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angaras", kodas 133324092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114B
Pranešimo Nr. 5114016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS HES", kodas 145130953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5114017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORFĖJUS", kodas 121920394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 5114018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB Aurimeta, kodas 305728336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 44
Pranešimo Nr. 5114019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-05-26).

- - -

UAB "Nolista", kodas 304757160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5114020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Vagonai", kodas 303413110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 5114021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Aufis", kodas 302842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 770

Buveinės adresas: Kretinga, Tujų aklg. 6
Pranešimo Nr. 5114022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

KTU Inžinerijos licėjaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304449419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5114023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "OVERDRAIVAS", kodas 300648690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5114024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "INKETRA", kodas 301238598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linažolių tak. 8
Pranešimo Nr. 5114025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Lietuvos vandens motociklų sporto federacija, kodas 303251929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 5114026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 771

Uždaroji akcinė bendrovė "HORNSTA", kodas 148150014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 62-41
Pranešimo Nr. 5114027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kauno statyba", kodas 304210604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 78-25
Pranešimo Nr. 5114028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

D. KRINICKIENĖS individuali įmonė, kodas 183217794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5114029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Tornadas", kodas 193421425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 5114030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Madžesta", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10-21
Pranešimo Nr. 5114031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 772

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "M&K Company", kodas 302694341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5114032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "FM17", kodas 304457412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5114033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Vilmilda", kodas 304755483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k., Šiluvos g. 4
Pranešimo Nr. 5114034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB Real Game Management, kodas 305636329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5114035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 5114036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Dornela", kodas 303852926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 5114037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Persona optima", kodas 304916794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Eigeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 5114038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 5114039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "ALKSNENA", kodas 145657699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 5114040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 774

UAB "Jumartis", kodas 300608589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5114041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Reimeda", kodas 302557773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Jazdaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5114042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALWAO", kodas 110600941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A
Pranešimo Nr. 5114043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB Pajūrio apskaitos biuras, kodas 304456762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-218
Pranešimo Nr. 5114044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHAVER", kodas 110617652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5114045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 775

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5114046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Kotruna", kodas 124909823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5114047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Partnerystės projektai penki", kodas 304950444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5114048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Realitis", kodas 304143358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5114049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-24).

- - -

UAB "Vyrai dirba", kodas 304277396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 776

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5114050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUPRĖ", kodas 123021734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48-31
Pranešimo Nr. 5114051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KOSMINIAI KĖGLIAI", kodas 125295470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 5114052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Mano draugas", kodas 304180214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-2
Pranešimo Nr. 5114053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5114054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 777

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5114055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5114056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Autoapetitas", kodas 167394037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 5114057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB Marmo consult, kodas 305779252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230C
Pranešimo Nr. 5114058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Savicko transportas", kodas 305437583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 5114059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 778

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5114060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos invalidų sporto draugija, kodas 195739896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5114061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "ROSLANA", kodas 186249548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 1
Pranešimo Nr. 5114062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Regmada", kodas 304894668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5114063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-16).

- - -

UAB ERASTA, kodas 302640863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptės sen., Padusčio k., Liepų skg. 12
Pranešimo Nr. 5114064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 779

- - -

UAB "Redeka", kodas 157038822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50B
Pranešimo Nr. 5114065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIKSTANA", kodas 123011626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5114066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Domanija", kodas 302247760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 18
Pranešimo Nr. 5114067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB Teknom, kodas 126118779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5114068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liaudiškiai", kodas 303159391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 5114069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 780

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RABSTA", kodas 110643056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5114070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Aurovega", kodas 134579345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 58
Pranešimo Nr. 5114071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 5114072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Baldų idėjų fabrikas", kodas 303367894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 7-20
Pranešimo Nr. 5114073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

LABDAROS FONDAS "PAGALBOS RANKA", kodas 193013142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5114074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Senamiesčio idėjos", kodas 305316368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 5114075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

UAB "LBUS", kodas 302326542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5114076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Praktis", kodas 134790328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-2
Pranešimo Nr. 5114077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Atlanta rent", kodas 305731040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5114078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aušroja, kodas 303211767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5114079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 782

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Gima Industry", kodas 302267574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106K
Pranešimo Nr. 5114080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolasas", kodas 134008389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 280A-1
Pranešimo Nr. 5114081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Alvaca", kodas 168580315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16
Pranešimo Nr. 5114082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Arras Furniture, kodas 304479191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Lenkų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5114083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Invikta", kodas 300123447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 783

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 50-17
Pranešimo Nr. 5114084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAU", kodas 155407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 10-31
Pranešimo Nr. 5114085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Investra", kodas 301532386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5114086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Žvejų klubas "Trise valtyje", kodas 303504994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k., Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5114087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Agvilitas", kodas 303109755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5114088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 784

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Grensta", kodas 300709620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5114089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Fureila", kodas 303323175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Luobos k., Sedos g. 24
Pranešimo Nr. 5114090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-03-11).

- - -

UAB Vaistinė "SVILAROŽĖ", kodas 147815781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5114091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Jukaca", kodas 305124396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 5114092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5114093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 785

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Zefas", kodas 305548758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5114094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Nacionalinis motociklų sporto paramos fondas, kodas 192037254
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5114095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Bendruomenių renginiai", kodas 302996813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 5114096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agnapolio dvaras", kodas 159931142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 5114097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Greja", kodas 304760391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 786

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-8
Pranešimo Nr. 5114098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "SW Baltic", kodas 302602268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Paežerio k. 15
Pranešimo Nr. 5114099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikados prekyba", kodas 135645816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5114100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ klubas "Hydra", kodas 304894102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-16
Pranešimo Nr. 5114101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNA", kodas 120693253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5114102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Priežiūros projektai", kodas 305588610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 787

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-90
Pranešimo Nr. 5114103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Auto car project, kodas 302477423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 75
Pranešimo Nr. 5114104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Hozzby", kodas 305717521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5114105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-05-24).

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5114106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "KADUCĖJUS", kodas 142168219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 5114107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 788

IĮ "Ozo šalis", kodas 302459838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 30
Pranešimo Nr. 5114108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Biržų lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 303282312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 14
Pranešimo Nr. 5114109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UAB "TECE BALTIKUM", kodas 134758647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-2
Pranešimo Nr. 5114110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Revizorius" grupė, kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5114111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Pavasario vaistinė", kodas 141428913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-5
Pranešimo Nr. 5114112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-12).

- - -

UAB "Gisantra", kodas 302576738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 789

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 23-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 5114113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5114114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-27).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5114115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIZA", kodas 186131959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-5
Pranešimo Nr. 5114116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"Leda LT", UAB, kodas 303135013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Biliškių k. 2
Pranešimo Nr. 5114117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 790

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5114118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Grindeda", kodas 305368404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Vindžiulių k., Briaunio g. 21
Pranešimo Nr. 5114119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ECO EXTRACTUM", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 5114120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "VENTRIGA", kodas 153088817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k.
Pranešimo Nr. 5114121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "SODO TECHNIKOS PASAULIS", kodas 125516431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 791

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-80
Pranešimo Nr. 5114122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Etinio ugdymo mokykla", kodas 302310125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 5114123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Arnitana", kodas 304171090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 22
Pranešimo Nr. 5114124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Zuikių sukilimas", kodas 305627853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 5114125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

UAB Bariukas, kodas 304422322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5114126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 792

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Incentras", kodas 305306121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5114127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Dija LT", kodas 302541406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. ir K. Aleksų g. 12
Pranešimo Nr. 5114128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Super Fudo", UAB, kodas 304859553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34
Pranešimo Nr. 5114129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapinas", kodas 134073928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-4
Pranešimo Nr. 5114130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Ori senatvė", kodas 303170879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-44
Pranešimo Nr. 5114131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Laboratorinės technologijos", kodas 303072399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-10
Pranešimo Nr. 5114132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Utenos radijas, kodas 300513949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Juškėnų k., Uolos g. 19
Pranešimo Nr. 5114133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "LitPARAS", kodas 302553159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5114134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūkuriškės", kodas 172259596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 5114135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno jėzuitų vidurinės mokyklos matematikų draugija, kodas 193116224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 794

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 5114136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 5114137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Kenforma", kodas 303138899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2H
Pranešimo Nr. 5114138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB INBS, kodas 304561368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 5114139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5114140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Live group", kodas 305594314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 795

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5114141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti Juridinių asmenų
registro, Nekilnojamojo turto registro ir Lietuvos Respublikos hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas ar nuorašus
(2021-05-24); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti Juridinių asmenų
registro, Nekilnojamojo turto registro ir Lietuvos Respublikos hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas ar nuorašus
(2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitransa", kodas 161732197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 42
Pranešimo Nr. 5114142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 5114143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPINĖ", kodas 122588639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5114144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB KPtransport, kodas 304420983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 5114145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 796

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Autokaita", kodas 303279533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, M. Apeikytės g. 29
Pranešimo Nr. 5114146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

IĮ "Somnium.LT", kodas 302517298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5114147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Inopa", kodas 305522418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6
Pranešimo Nr. 5114148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "LITFORINA", kodas 148409723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 5114149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

MB "Alik Motors", kodas 305464616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 66
Pranešimo Nr. 5114150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 797

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "DV Investicija", kodas 301270628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5114151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5114152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-27); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-25
(2021-05-26).

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5114153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Įstatai (2021-05-25); Akcininkų
sprendimas (2021-05-25).

- - -

UAB "ROSTEK-PSKOV", kodas 302607048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 5114154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

MB "Starkas", kodas 305666048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5114155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Litsaneta", kodas 303846866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 8
Pranešimo Nr. 5114156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Elit Trans Group, UAB, kodas 305778606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5114157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OSCILOGRAFIJOS CENTRAS", kodas 122891821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5114158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 5114159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5114160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIA-BALT LINE", kodas 110655891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5114161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

Senovės baltų karybos draugovė "Jotvos sūnūs", kodas 302888517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 5114162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga Ekspertų centras, kodas 302478500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5114163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Betmeta LT", kodas 303760374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-49
Pranešimo Nr. 5114164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABENA", kodas 123704783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 800

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5114165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-03); Įgaliojimas (2020-05-28).

- - -

Zujūnų gyvenvietės bendruomenė, kodas 300657294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5114166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Letama", kodas 304956785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5114167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB "Sautilė", kodas 304635021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 5114168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 259670120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 5114169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 801

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Žaibo ratas Vilnius", kodas 300589587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-1A
Pranešimo Nr. 5114170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

VšĮ "Gimnastika ir aš", kodas 304170960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 5114171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JĖZUITŲ EKONOMO TARNYBA, kodas 125606829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 5114172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-01-01).

- - -

Nacionalinės sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 142059383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5114173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVEIKATOS SALA", kodas 125477882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 802

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 5114174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "RADSTA", kodas 302650117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5114175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Optivizija", kodas 305156586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 4-11
Pranešimo Nr. 5114176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Amteka", kodas 303317247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20B
Pranešimo Nr. 5114177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Roneda", kodas 304638099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 1-8
Pranešimo Nr. 5114178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 803

UAB "Semitransa", kodas 303250268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5114179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Performantis", kodas 303381495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5114180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Stipro", kodas 300030498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5114181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5114182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORANTAS", kodas 141529182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 5114183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 804

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5114184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VšĮ Sveikatinimo centras "Pema", kodas 304166442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19-12
Pranešimo Nr. 5114185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Malisa ir Ko", kodas 300013214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 176
Pranešimo Nr. 5114186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Skriaudžių medis", kodas 170755768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 5114187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Teisininkų asociacija "Intra Juris", kodas 300110179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-3A
Pranešimo Nr. 5114188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5114189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Manulas", kodas 304557081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 22
Pranešimo Nr. 5114190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Luksel", kodas 305487789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-79
Pranešimo Nr. 5114191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AGATA VENTURE CAPITAL", kodas 304260023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5114192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2020-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 806

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 10
Pranešimo Nr. 5114193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "GRATEK", kodas 302519445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5114194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"VĖJO ELEKTRA", UAB, kodas 304214008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5114195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-01-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RILANA", kodas 110539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5114196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

MB "Herlanda", kodas 304917608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Algimanto g. 10
Pranešimo Nr. 5114197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 807

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autopus", kodas 302787226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Orelių k. 8
Pranešimo Nr. 5114198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Dialoge", kodas 304459146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalviškių g. 6-24
Pranešimo Nr. 5114199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 193279431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 5114200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Kelionių vynas", kodas 248386460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 28I
Pranešimo Nr. 5114201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

UAB "Ultima optio", kodas 302626707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5114202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

L. Sankausko firma "Inžinerinės konsultacijos", kodas 145761178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 5114203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-27).

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5114204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

EDEN RENT KFT filialas, kodas 303332377
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5114205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-26).

- - -

"Aras LT", UAB, kodas 304035966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5114206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

T. Saveikio firma "ŠIRMEDA", kodas 178296231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5114207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 809

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šiaulių vyturys", kodas 301144711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 5114208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Užuolaidėlė", kodas 305131444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukymės g. 54
Pranešimo Nr. 5114209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1
Pranešimo Nr. 5114210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "BCB group", kodas 302440599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų g. 6
Pranešimo Nr. 5114211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Autohardas", kodas 305220708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5114212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

UAB "Viados NT", kodas 304740054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5114213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

MB "Burnos chirurgijos paslaugos", kodas 305188580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 30-37B
Pranešimo Nr. 5114214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Lingreta", kodas 303406411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5114215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Mažoji bendrija "Man migrena", kodas 305779544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5114216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugus eismas", kodas 300110439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-24
Pranešimo Nr. 5114217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kristalų namai, kodas 304408333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pavasario g. 4
Pranešimo Nr. 5114218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Asociacija "STREET ART", kodas 301136839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5114219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Malro Baltic", kodas 300114448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 5114220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5114221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-05-27).

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAGILUŽIS", kodas 110650392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 812

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-42
Pranešimo Nr. 5114222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Quality Consulting", kodas 300555827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5114223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "Hidroterra", kodas 300151329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 5114224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

UAB "BFIII LV", kodas 302964395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5114225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Girvytis", kodas 184642780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5114226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 813

- - -

UAB "Juodoji orchidėja", kodas 304577931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 5114227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Šlavanta", kodas 191675250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5114228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Plungės baidarių ir kanojų klubas, kodas 301089624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 5114229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB MDK grupė, kodas 305545865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 5114230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-05-13).

- - -

MB "Kvadratai", kodas 304824716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5114231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 814

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-05).

- - -

UAB "Audatex Baltics", kodas 302315898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5114232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-05-27).

- - -

Asociacija "Vandens motosportas", kodas 304738733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 47-1
Pranešimo Nr. 5114233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-27).

- - -

UAB "Voreda", kodas 304448445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5114234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-25 (2021-05-26).

- - -

UAB "MJR group", kodas 301815669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175
Pranešimo Nr. 5114235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27); Įgaliojimas
(2021-05-26).

- - -

VšĮ "Olimpo kalnas", kodas 303256538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 815

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 114B
Pranešimo Nr. 5114236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Telecommunications Team", kodas 302454887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5114237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 5114238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities mažojo futbolo klubas "INKARO veteranai", kodas 193585734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5114239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "MEGA BALTIC", kodas 300057463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5114240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 816

UAB "ČERRITA", kodas 125722424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-25
Pranešimo Nr. 5114241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Beijer ref Lithuania, UAB, kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 5114242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Skaitmeninė akademija, UAB, kodas 305228594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 8-2
Pranešimo Nr. 5114243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Aplinkos apsaugos projektų valdymo paramos fondas, kodas 303416590
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-1
Pranešimo Nr. 5114244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Baltic Marine Service", kodas 301856908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-4
Pranešimo Nr. 5114245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 817

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04).

- - -

UAB "Impera Europai", kodas 305047619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5114246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5114247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27).

- - -

VšĮ "Tikslus sprendimas", kodas 303475973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-43
Pranešimo Nr. 5114248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Amazingas", kodas 305227446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5114249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Camservis", kodas 305240550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5114250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 818

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Busauta", kodas 303244938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 24
Pranešimo Nr. 5114251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Išmanieji finansai", VšĮ, kodas 304259658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5114252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 5114253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠNEKA", kodas 147504894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48
Pranešimo Nr. 5114254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 27-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 819

Pranešimo Nr. 5114255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Traktas plius, UAB, kodas 305705031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5114256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-27); Akcininkų sprendimas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-24); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-17); Įgaliojimas (2021-05-17).

- - -

UAB "SKY SUPPLYCHAIN MANAGEMENT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5114257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Godspeed Branding", kodas 304094943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5114258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

UAB "Tygelis", kodas 224647090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5114259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 820

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Bokšto g. 12
Pranešimo Nr. 5114260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Particus, UAB, kodas 305603998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5114261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Duvesta", kodas 300503022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5114262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB LACERTA ALBUM, kodas 305216161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5114263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JURKANA", kodas 110472420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5114264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 821

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės švara", kodas 151005737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 5114265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2020-10-30).

- - -

Sporto klubas "Faiteris", kodas 157049466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-305
Pranešimo Nr. 5114266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Gitrona", kodas 303282216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 3-15
Pranešimo Nr. 5114267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Sandena", kodas 304173084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-63
Pranešimo Nr. 5114268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "GREEN BIOTECHNOLOGIES TRADE", kodas 305435917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12
Pranešimo Nr. 5114269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 822

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Laboratoriniai tyrimai", kodas 303329655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Mikniūnų k. 5
Pranešimo Nr. 5114270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Abipus pasaulio", kodas 304031156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-30
Pranešimo Nr. 5114271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27); Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-09-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-12-26).

- - -

UAB "Hironeko LT", kodas 305119495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-60
Pranešimo Nr. 5114272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Medžiotojų klubas "Papartis", kodas 135764521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-51
Pranešimo Nr. 5114273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "VILEIŠIS IR KO", kodas 121148416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 823

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45
Pranešimo Nr. 5114274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

ARCHITEKTO VYTAUTO LANDSBERGIO-ŽEMKALNIO PARAMOS FONDAS, kodas 193532226
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5114275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKA", kodas 271034220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5114276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pareto principas", kodas 302748999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 5114277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "Jubroma", kodas 304223911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-13
Pranešimo Nr. 5114278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

EDENAS CUST LT, UAB, kodas 303004882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 824

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5114279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-05-25 (2021-05-26).

- - -

Individuali įmonė "DAVINDER GORAYA", kodas 302464415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5114280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-05-26).

- - -

UAB "Truopnė", kodas 304099794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-1
Pranešimo Nr. 5114281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5114282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVIGA", kodas 124659825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 269
Pranešimo Nr. 5114283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 825

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 5114284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

MB "Karlifta", kodas 304934073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-29
Pranešimo Nr. 5114285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Individuali įmonė "Almona", kodas 253086190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kegrių k.
Pranešimo Nr. 5114286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "RALKO", kodas 300110503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 5114287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRDAI", kodas 121209723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-158
Pranešimo Nr. 5114288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 826

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

UAB "Dainstata", kodas 304281398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 5114289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "ALOKAZIJA", kodas 125371690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-47
Pranešimo Nr. 5114290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

MB Ymasta, kodas 305509965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktigonės g. 7
Pranešimo Nr. 5114291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Tėviškės ūkis", kodas 305246724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Zaidų k. 1
Pranešimo Nr. 5114292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Retoimportas", kodas 303237388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Žlibinų kel. 32
Pranešimo Nr. 5114293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 827

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 5114294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Šiaulių implantologijos centras", kodas 302678789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63D
Pranešimo Nr. 5114295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

UAB "Nauji verslo projektai", kodas 301673682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 5114296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

MB "Turtas investicijai", kodas 305264494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5114297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 828

VšĮ Alytaus lėlių teatras "Aitvaras", kodas 193297835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 5114298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5114299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Poligrafiniai sprendimai", kodas 300051122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5114300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB Nigotex, kodas 305649579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 5114301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

UAB "Margio projektai", kodas 302081598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 4
Pranešimo Nr. 5114302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 829

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB DC Sprendimai, kodas 302332602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5114303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Deiremas", kodas 302778775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21
Pranešimo Nr. 5114304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "Mėmelio krantas", kodas 303204840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 10
Pranešimo Nr. 5114305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27).

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k.
Pranešimo Nr. 5114306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 830

- - -

MB "Žinovai", kodas 304959639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-155
Pranešimo Nr. 5114307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-25); Sprendimas (2021-05-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-25).

- - -

UAB "KASITA RENT", kodas 303018259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5114308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-20).

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5114309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5114310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-27).

- - -

Asociacija FK "Molėtai", kodas 304512691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1
Pranešimo Nr. 5114311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 831

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "DEBT SUPERVISORY", kodas 302249003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-8
Pranešimo Nr. 5114312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-27).

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5114313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-26).

- - -

UAB "VM sistemos", kodas 302301635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-2A
Pranešimo Nr. 5114314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

UAB "FSOFT", kodas 301687689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-332
Pranešimo Nr. 5114315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neda", kodas 132278838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 832

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 5-3
Pranešimo Nr. 5114316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-27);
Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

UAB "Katilų servisas", kodas 303192498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5114317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

UAB "APSKAITOS PROJEKTAI", kodas 142122385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 5114318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-27).

- - -

VšĮ "LILIBRA", kodas 302612198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-84
Pranešimo Nr. 5114319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-27).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5114320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 833

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-26); Įstatai (2021-05-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-26); Užsienio asmens pasas (2021-05-26); Užsienio asmens pasas (2021-05-26);
Užsienio asmens pasas (2021-05-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GERLITA", kodas 110539381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5106346

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERMOKLIMATAS", kodas 110524155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5106347

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "GIOIA", kodas 110492985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 51
Pranešimo Nr. 5106348

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBATROSAS", kodas 110452738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5106349

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė "VILAVIVA", kodas 110492451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 5106350

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "ARFIMA", kodas 110523968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-11
Pranešimo Nr. 5106351

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BURLAIVIS", kodas 110474439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-7
Pranešimo Nr. 5106352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 834

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KENGA", kodas 110450872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5106353

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RILANA", kodas 110539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaisių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5106354

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTICTRANS", kodas 110449941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 5106355

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠALE", kodas 110474058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 16-3A
Pranešimo Nr. 5106356

- - -

Bendra Lietuvos ir Bahamų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILOKĖ", kodas 110538856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 5106357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URLITA", kodas 110491730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 5106358

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNORA", kodas 110523587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-37
Pranešimo Nr. 5106359

- - -

IĮ "WANG WEI", kodas 302330380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 835

- - -

IĮ "ŠNAI", kodas 304028270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5106361

- - -

T. Kurgano IĮ, kodas 302931438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 5106362

- - -

640-oji daugiabučio namo Jasinskio g. 1 savininkų bendrija, kodas 124786064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5106363

- - -

Vaidoto Šilingo individuali įmonė, kodas 302429211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-86
Pranešimo Nr. 5106364

- - -

Virginijaus Juodvalkio individuali įmonė, kodas 302625676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-57
Pranešimo Nr. 5106365

- - -

IĮ "ZVIADI GIORGADZE", kodas 302611274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5106366

- - -

Ulanbek Usenbekov IĮ, kodas 303329477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106367

- - -

IĮ "Vandesertas", kodas 303353186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5106368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 836

- - -

Individuali įmonė "T. MAMSIKASHVILI", kodas 302591462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5106369

- - -

IĮ "GRANIT.LT", kodas 302469501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5106370

- - -

IĮ "Merilita", kodas 303353713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22
Pranešimo Nr. 5106371

- - -

S. Vysočin individuali įmonė, kodas 302662728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5106372

- - -

San Nay Individuali įmonė, kodas 302454232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 5106373

- - -

Individuali įmonė "PATCH ART", kodas 302329702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 5106374

- - -

Individuali įmonė "R. SAMKHARADZE", kodas 302458800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5106375

- - -

IĮ "Rikvikas", kodas 303324761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5106376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 837

- - -

IĮ "Lektorika", kodas 302588676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74
Pranešimo Nr. 5106377

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTO BOHEMIA - VILNIUS", kodas 110626516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 5106378

- - -

Plius Meit-Light IĮ, kodas 302565211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5106379

- - -

IĮ "Automobilių podiumas", kodas 303124433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-40
Pranešimo Nr. 5106380

- - -

Lietuvos ir Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "NORMANAS IR KOMPANIJA", kodas 110624312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5106381

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANGINIS", kodas 110553769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-16
Pranešimo Nr. 5106382

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANSA", kodas 110634388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5106383

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ČETA", kodas 110555962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 5106384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 838

- - -

480-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 70
Pranešimo Nr. 5106385

- - -

O.D.U. Holdings, IĮ, kodas 302882795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5106386

- - -

Individuali įmonė Giorgadze, kodas 302438915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-11
Pranešimo Nr. 5106387

- - -

IĮ "Oleksandr Dolzhenko", kodas 303153666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-22
Pranešimo Nr. 5106388

- - -

Individuali įmonė "NUKRI PUKHASHVILI", kodas 302583857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5106389

- - -

R. Venciaus ir Co autoservisas, IĮ, kodas 304103239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104A-27
Pranešimo Nr. 5106390

- - -

IĮ "Resvita", kodas 302416534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5106391

- - -

IĮ "Informacinės sistemos", kodas 302315407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5106392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 839

- - -

ION MUNTEANU INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5106393

- - -

IĮ ANDAIVA, kodas 302623287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5106394

- - -

IĮ "IT profesionalai", kodas 304059020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-34
Pranešimo Nr. 5106395

- - -

Pilkauskų IĮ, kodas 303316106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5106396

- - -

Aleksandr Volkov individuali įmonė, kodas 302531287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Tamuliškio vs. 1
Pranešimo Nr. 5106397

- - -

IĮ "Venera info", kodas 302309984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5106398

- - -

Individuali įmonė "BALRAJ SINGH", kodas 302462617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106399

- - -

A. Gulbinavičiaus IĮ, kodas 303383350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 8-16
Pranešimo Nr. 5106400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 840

- - -

IĮ "Janos prestižas", kodas 303378549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106401

- - -

IĮ "Tikrasis Perkūnas", kodas 302450942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 5106402

- - -

IĮ "AIRSMELL", kodas 303021294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106403

- - -

IĮ "Loppis", kodas 302465951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-19
Pranešimo Nr. 5106404

- - -

IĮ "Somnium.LT", kodas 302517298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5106405

- - -

IĮ IBERI-IN, kodas 302438908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-11
Pranešimo Nr. 5106406

- - -

IĮ "Jokeris", kodas 303506365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5106407

- - -

IĮ "MARAMAX", kodas 302473542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5106408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 841

- - -

Individuali įmonė "Levania", kodas 303329445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5106409

- - -

IĮ "Platus žirgas", kodas 303320161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5106410

- - -

IĮ "DANOTA", kodas 302614014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5106411

- - -

DEONIS GORI INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302477131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106412

- - -

Individuali įmonė "DAVINDER GORAYA", kodas 302464415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106413

- - -

IĮ "Sreyhuy Hok", kodas 303377550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5106414

- - -

IĮ "STAVSER", kodas 302476218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106415

- - -

E. Safronovos IĮ, kodas 303385337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-710
Pranešimo Nr. 5106416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 842

- - -

Eglės Jackevičiūtės individuali įmonė, kodas 302727033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5106417

- - -

IĮ "Alinos ritmas", kodas 303345232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5106418

- - -

IĮ "Ozo šalis", kodas 302459838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 30
Pranešimo Nr. 5106419

- - -

Blažienės įmonė, kodas 122949623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-15
Pranešimo Nr. 5106420

- - -

Individuali įmonė "A. GALYSHEV", kodas 302632731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106421

- - -

IĮ Spaturas, kodas 300043289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106422

- - -

IĮ "LEO MEDIA", kodas 302606569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-52
Pranešimo Nr. 5106423

- - -

Genadijaus Makarevič IĮ, kodas 303347443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5106424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 843

- - -

IĮ "CADILA", kodas 302643368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5106425

- - -

Bendra Lietuvos ir Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FUVILAS", kodas 110658282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5106426

- - -

Bendra Lietuvos-Slovėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALNERA", kodas 110623559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5106427

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "LUMIS", kodas 110644343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 5106428

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LUKANIJA", kodas 110651156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-14
Pranešimo Nr. 5106429

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŠVEICARIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas
110607925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 5106430

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEMA", kodas 110570156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-35
Pranešimo Nr. 5106431

- - -

Lietuvos ir Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "KRAVITA", kodas 110601662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5106432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 844

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO PREKYBOS CENTRAS VILNIUS", kodas 110595152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5106433

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "LITAFISH", kodas 110565351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5106434

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MIRBIS", kodas 110619322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-75
Pranešimo Nr. 5106435

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "RIGANA", kodas 110611628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-47
Pranešimo Nr. 5106436

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DAMIELA", kodas 110585610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5106437

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GLADIUS", kodas 110611051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5106438

- - -

Lietuvos-Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIO GĖLĖS", kodas 110642673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-46
Pranešimo Nr. 5106439

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "KSILEMA AMBER", kodas 110591321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 5106440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 845

- - -

Lietuvos - Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDOLFAS", kodas 110630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-61
Pranešimo Nr. 5106441

- - -

Lietuvos-Kanados uždaroji akcinė bendrovė "MORE MARKETING", kodas 110625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-205
Pranešimo Nr. 5106442

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CALAMUS", kodas 110620449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5106443

- - -

Lietuvos-Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "EUR-MED-DENTALIS", kodas 110549728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5106444

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NETREX", kodas 110657223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5106445

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TELETURAS", kodas 110639168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5106446

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VASCO-BALTIC", kodas 110553573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 5106447

- - -

Bendra Lietuvos - Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DEIVIKA", kodas 110598077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5106448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 846

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALKRAS", kodas 110545473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-32
Pranešimo Nr. 5106449

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILRA", kodas 110555439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-29
Pranešimo Nr. 5106450

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė "NORKONA", kodas 110579714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-48
Pranešimo Nr. 5106451

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCON RUDAMINA", kodas 110603670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k.
Pranešimo Nr. 5106452

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EVIMA", kodas 110601324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5106453

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTOR INVEST", kodas 110639734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5106454

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLACK STAR LIMITED", kodas 110565928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5106455

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JESVIL", kodas 110614738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 30-14
Pranešimo Nr. 5106456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 847

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEATUS-STEELWEST", kodas 110595533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5106457

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė "GLITRĖ", kodas 110557828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5106458

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVILIJA", kodas 110647453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 5106459

- - -

Bendra Lietuvos-Korėjos Respublikos įmonė "VILKORA MOTORS", kodas 110644681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-20
Pranešimo Nr. 5106460

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MESALINA", kodas 110559117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84
Pranešimo Nr. 5106461

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Hejaza", kodas 110582087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 5106462

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROTAKAS", kodas 110585763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-56
Pranešimo Nr. 5106463

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TIKSAS", kodas 110649080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 848

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEC-VILNIUS", kodas 110566115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5106465

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "AHAVA", kodas 110610330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106466

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HILMER IR KOMPANIJA", kodas 110546041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-36
Pranešimo Nr. 5106467

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALNA-HASSENPFLUG", kodas 110573832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13
Pranešimo Nr. 5106468

- - -

Bendra Lietuvos-Libano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GOSON", kodas 110612349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106469

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "VIARMIS", kodas 110605493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-119
Pranešimo Nr. 5106470

- - -

Lietuvos - Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VIKINA", kodas 110599898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5106471

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILIKA", kodas 110620787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 5106472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 849

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAVANA", kodas 110550310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-133
Pranešimo Nr. 5106473

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPRESS", kodas 110642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-23
Pranešimo Nr. 5106474

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "UKLIRAS", kodas 110593710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5106475

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "HUKAS", kodas 110619856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33A
Pranešimo Nr. 5106476

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LONMETA", kodas 110616027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5106477

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "POLIVIGA", kodas 110624999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5106478

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTERAS", kodas 110651537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28-10
Pranešimo Nr. 5106479

- - -

Lietuvos-Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "INDENTAS", kodas 110556498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 5106480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 850

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIZIDA", kodas 110600418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5C-16
Pranešimo Nr. 5106481

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "PAN BALTIC MEDIA SERVICES", kodas 110587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5106482

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Švedijos įmonė "ARROW INTERNATIONAL SAK", kodas 110617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-49
Pranešimo Nr. 5106483

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-39
Pranešimo Nr. 5106484

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KUBILIAUS VAIKAIČIAI", kodas 110582991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-12
Pranešimo Nr. 5106485

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LAMPEGA", kodas 110627618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5106486

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASMARTA", kodas 110636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5106487

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEDA - AMBER", kodas 110546422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5106488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 851

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SWISSIMPEX", kodas 110561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-20
Pranešimo Nr. 5106489

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KRISWAO", kodas 110594246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-50
Pranešimo Nr. 5106490

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "DAJANA WORLD TRAVEL SERVICE", kodas 110605536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46
Pranešimo Nr. 5106491

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KONCENTRAS", kodas 110650054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5
Pranešimo Nr. 5106492

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TILVIKAS-VAPEN AB", kodas 110554294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 3-5
Pranešimo Nr. 5106493

- - -

Lietuvos ir Liuksemburgo uždaroji akcinė bendrovė "SISU VILNIUS", kodas 110575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 5106494

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Kazachstano įmonė "KARULITA", kodas 110595686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 16-18
Pranešimo Nr. 5106495

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RABSTA", kodas 110643056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5106496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 852

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIKIBORA", kodas 110551946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5106497

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "VEDIJUS", kodas 110602383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5106498

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "LAKI FANTAZIJA", kodas 110620068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-53
Pranešimo Nr. 5106499

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 5106500

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SEVRUS", kodas 110553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5106501

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ADAPTERIS", kodas 110575840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46
Pranešimo Nr. 5106502

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARIOKAS", kodas 110641429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5106503

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EKAVIL", kodas 110597356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-84
Pranešimo Nr. 5106504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 853

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAIRA", kodas 110549532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5106505

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECITEX", kodas 110590753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5106506

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BAYLIT", kodas 110643775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5106507

- - -

Bendra Lietuvos ir Čekijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALWAO", kodas 110600941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A
Pranešimo Nr. 5106508

- - -

Lietuvos-Olandijos bendra įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KATLĖJA", kodas 110610483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5106509

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "RAMCOLOR", kodas 110621355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5106510

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTEFA", kodas 110610864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-29
Pranešimo Nr. 5106511

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SELTA", kodas 110556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-35
Pranešimo Nr. 5106512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 854

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos - Lenkijos įmonė "ADRIVIJA", kodas 110629398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5106513

- - -

Lietuvos-Moldovos uždaroji akcinė bendrovė "Reversija", kodas 110606823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-57
Pranešimo Nr. 5106514

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "MŪSŲ REIKALAS", kodas 110602426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-15
Pranešimo Nr. 5106515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DO-IT-ART VILNIUS", kodas 110625033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5106516

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITMONDE", kodas 110614542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-43
Pranešimo Nr. 5106517

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENBUKAS", kodas 110594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-15
Pranešimo Nr. 5106518

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAGILUŽIS", kodas 110650392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-42
Pranešimo Nr. 5106519

- - -

Lietuvos, Airijos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FERLITA", kodas 110554337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5106520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 855

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHAVER", kodas 110617652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5106521

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BOBRUVILAS", kodas 110567936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 5106522

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FOTOSTATAS", kodas 110656840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-25
Pranešimo Nr. 5106523

- - -

Lietuvos - Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "RAMPAK", kodas 110646547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5106524

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BRILITA", kodas 110584323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5106525

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "ŠILKO KELIAS", kodas 110623363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-16
Pranešimo Nr. 5106526

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDERLITA", kodas 110620253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-3
Pranešimo Nr. 5106527

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JAN IR JONAS", kodas 110564445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5106528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 856

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALIUMINIO KONSTRUKCIJOS", kodas
110638828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5106529

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIA-BALT LINE", kodas 110655891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-1
Pranešimo Nr. 5106530

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Architektūros paveldo išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192038356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-5
Pranešimo Nr. 5114321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Jono Žemaičio atminimo įamžinimo rėmimo fondas, kodas 192025857
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5114322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros fondas "Amicus", kodas 192013545
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5114323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Antano Šabaniausko labdaros ir paramos fondas, kodas 195755943
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-61
Pranešimo Nr. 5114324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 857

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto plėtra", kodas 300125964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5114325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

UAB "Lietuvos rytas" labdaros ir paramos fondas, kodas 192022170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5114326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VOKĖ", kodas 186698450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6B
Pranešimo Nr. 5114327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Nepriklausomybės Akto signatarų klubo veiklos rėmimo fondas, kodas 192016121
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 5114328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

510-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225068160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 6A
Pranešimo Nr. 5114329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-14
Pranešimo Nr. 5114330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 858

- - -

882-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27-4
Pranešimo Nr. 5114331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

887-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Paupio mūrai", kodas 126025652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5114332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Odė", kodas 181537589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5114333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Kardinolo Vincento Sladkevičiaus Lietuvos aktorių paramos fondas, kodas 192050497
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5114334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos labdaros ir paramos fondas "Mokslas ir visuomenė", kodas 192035965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 5114335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

PARAMOS FONDAS "VILTIES KIBIRKŠTĖLĖ", kodas 193537878
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-226
Pranešimo Nr. 5114336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 859

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Vandens sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 192045016
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5114337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Tarptautinio socialinio bendradarbiavimo paramos fondas, kodas 192032093
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5114338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo nostalgija", kodas 192026044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5114339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "P. Normanto archyvas", kodas 192023849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5114340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

785-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NAUGARDAS", kodas 125617081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-4
Pranešimo Nr. 5114341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

JAUNIMO PILIETINĖS INICIATYVOS PARAMOS FONDAS, kodas 192033576
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 860

Pranešimo Nr. 5114342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

VILNIAUS MIESTO "ČERNOBYLIEČIŲ BROLIJOS" PARAMOS IR LABDAROS FONDAS, kodas 224706770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5114343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Aplinkos apsaugos rėmimo fondas, kodas 192011722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5114344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 181537621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42
Pranešimo Nr. 5114345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

639-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225268780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 33
Pranešimo Nr. 5114346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5114347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 861

Garažų savininkų bendrija "Nemenčinės rytas", kodas 300112027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5114348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Paramos fondas "Giminės", kodas 192012062
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-10
Pranešimo Nr. 5114349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gerbūvio vystymo projektai", kodas 300125971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5114350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

PARAMOS FONDAS "BŪKIME SVEIKI", kodas 192016274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-6
Pranešimo Nr. 5114351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

ARTŪRO BOJARŪNO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 224710320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5114352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Kultūrinių ryšių rėmimo fondas, kodas 192024036
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-144
Pranešimo Nr. 5114353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 862

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 12 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5114354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 5114355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

561-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126026035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5114356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Rūtos Kynaitės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 192047024
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-1
Pranešimo Nr. 5114357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

LABDAROS FONDAS "PAGALBOS RANKA", kodas 193013142
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5114358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

- - -

Nacionalinis motociklų sporto paramos fondas, kodas 192037254
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5114359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 863

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

ARCHITEKTO VYTAUTO LANDSBERGIO-ŽEMKALNIO PARAMOS FONDAS, kodas 193532226
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5114360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Aira", kodas 149570010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 23-25
Pranešimo Nr. 5110394

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAUKĖ", kodas 149656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5110395

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMICUS", kodas 149858048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5110396

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asfėja", kodas 152042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5110397

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

B. Bitkevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 254799780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 3-10
Pranešimo Nr. 5110398

Išregistravimo data: 2021-05-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-148 Puslapis 864

- - -

UAB "Neosistemos", kodas 268971820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5110399

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMAŽUPYS", kodas 169256273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5110400

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 173037972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3-18
Pranešimo Nr. 5110401

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Odeta", kodas 184546497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 5110402

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos Juviris", kodas 184618523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 5110403

Išregistravimo data: 2021-05-27.

- - -

UAB "Konkreta", kodas 301149740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-31
Pranešimo Nr. 5110404

Išregistravimo data: 2021-05-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


